
MIUI 13 bendrasis naudotojo vadovas



Contents
Skyrius 1. Pradžia.........................................................................................................01

Skyrius 2. Pagrindinės funkcijos ...............................................................................05

Skyrius 3. Personalizuokite savo telefonas.............................................................22

Skyrius 4. Akumuliatorius ir priežiūra......................................................................37

Skyrius 5. Tinklai ir ryšys ............................................................................................41

Skyrius 6. Ryšys ir bendrinimas.................................................................................47

Skyrius 7. Telefonas ir žinutės...................................................................................52

Skyrius 8. Kamera ........................................................................................................61

Skyrius 9. Galerija ........................................................................................................84

Skyrius 10. Programos ................................................................................................96

Skyrius 11. Saugumas ir sauga............................................................................... 131

Skyrius 12. Prieinamumas....................................................................................... 148

Skyrius 13. Specialios funkcijos ............................................................................. 153

Skyrius 14. Perkrauti, atnaujinti, atstatyti ir atkurti ......................................... 156

Skyrius 15. Apie įrenginį ir paskyras ..................................................................... 158

Atsakomybės atsisakymas ...................................................................................... 160



Skyrius 1. Pradžia
Apie naudotojo vadovą

Dėkojame, kad pasirinkote „Xiaomi“ ir „Redmi“ telefonai. Prieš pradedant prašo-

me perskaityti naudotojo vadovą. Tai yra Telefonas tipinis naudotojo vadovas

MIUI „Global 13“ versijai. Jei nesate tikri, su kokia programinės įrangos versija

veikia jūsų įrenginys, galite eiti per Nustatymai > Apie telefoną, kad peržiū-

rėtumėte MIUI versijos informaciją.

Norėdami daugiau sužinoti apie MIUI funkcijas, žr. global.miui.com.

Telefonas apžvalga

1

2 3

4

5

6

8

7

1. Priekinė kamera 2. SIM kortelės lizdas 3. USB prievadas

4. Piršto atspaudo jutiklis

5. Maitinimo mygtukas/

Maitinimo mygtukas su

Piršto atspaudo jutiklis

6. Garsumo mygtukai

7. Blykstė 8. Galinės kameros

01

http://global.miui.com


！

Note

Iliustracija tik informacinė. Piršto atspaudo jutiklis gali būti ant Maitinimo mygtukas arba

ekrano apačioje.
 

Įstatyti SIM kortelę

1. Ištraukite SIM kortelės lizdas ištraukimo įrankiu.

2. Padėkite SIM kortelę ant lizdo.

3. Įstatykite lizdą atgal į telefoną.

！

Note

• Jei įstatote dvi SIM korteles, vieną galite nustatyti kaip pagrindinę mobiliųjų duome-

nų SIM kortelę, o kitą kaip pagrindinę skambučių SIM kortelę, arba nustatyti skambu-

čių nukreipimą tarp dviejų SIM kortelių. Daugiau informacijos žr. Nustatyti numaty-

tąją skambučių SIM kortelę ir Nustatyti numatytąją duomenų SIM kortelę.

• Skirtinguose modeliuose SIM kortelės lizdas gali būti telefonas šone arba apačioje, o

lizdo išvaizda gali skirtis.

• Kai kuriuose modeliuose SIM kortelė gali būti įstatoma ant SIM kortelės lizdas.
 

Pavyzdžiui:

SIM1SIM1 SIM2

SIM 2
SIM 1

Micro SD

Įjungti telefoną

1. Paspauskite ir palaikykite nuspaustą Maitinimo mygtukas iki telefonas pra-

dės vibruoti.

02



2. Baikite sekti sąrankos vedlį.

！

Note

Pirmą kartą įjungus telefonas sąrankos vedlys padeda personalizuoti telefonas, sujungti

su mobiliuoju ar „Wi-Fi“ tinklu, pasirinkti kopijuoti programas ir duomenis, prisijungti

prie „Google“ paskyros ar „Mi“ paskyra, nustatyti ekrano užraktą, nustatyti „Google

Asistentas“ ir kitus bazinius nustatymus.
 

Išjungti sąrankos vedlį

Jei nenorite baigti sąrankos vedlio veiksmų, kai pirmą kartą įjungiate telefonas,

tuomet įjungus telefonas rodomas pranešimų skydelis. Galite braukti pranešimų

skydeliu žemyn, tada bakstelėkite sąrankos pabaigos pranešimą savo telefonas ir

sekite instrukcijas ekrane, kad išjungtumėte sąrankos vedlį.

Pavyzdžiui, pranešimų skydelyje galite matyti „Android“ sąrankos pranešimą.

Prisijungti prie „Wi-Fi“

1. Eikite per Nustatymai > „Wi-Fi“.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte „Wi-Fi“.

3. Bakstelėkite esamą tinklą, kad prisijungtumėte.

！

Note

Gali reikėti įvesti šifruoto „Wi-Fi“ tinklo slaptažodį.
 

03



Tip

Galite braukti būsenos juosta žemyn nuo viršutinio dešiniojo telefonas kampo, tada

bakstelėkite  „Wi-Fi“ per Valdymo centras, kad kitą kartą prisijungtumėte prie to pa-

ties „Wi-Fi“.
 

Pridėti paskyras
Prisijungti prie „Google“ paskyros

Per „Google“ paskyrą galima prisijungti prie „Google Cloud“ saugyklos ir per jūsų

paskyrą įdiegtų programų bei naudotis visomis „Android“ funkcijomis.

1. Eikite per Nustatymai > Paskyros ir sinchronizavimas.

2. Bakstelėkite Pridėti paskyrą.

3. Pasirinkite Google.

4. Prisijunkite prie „Google“ paskyros.

！

Note

Jei neturite paskyros, galite bakstelėti Sukurti paskyrą, kad sukurtumėte. Daugiau in-

formacijos žr. „Google“.
 

Prisijungti prie „Mi“ paskyros

„Mi“ paskyroje galima prieiti prie išskirtinio „Mi“ turinio ir naudotis visomis „Mi“

programomis.

1. Eikite per Nustatymai > „Mi“ paskyra.

2. Prisijunkite prie „Mi“ paskyros.

！

Note

„Mi“ paskyra bus sukurta automatiškai, kai pirmą kartą naudojatės telefono numeriu.

„Mi“ paskyrą taip pat galite sukurti su el. pašto adresu.
 

Kopijuoti savo duomenis

Kai per sąrankos vedlį įjungiate savo telefonas pirmą kartą, galite sekti instrukci-

jas ekrane, kad nukopijuotumėte savo duomenis naudodami kabelius.

Įjungti ar išjungti ekraną

Galite greitai paspausti Maitinimo mygtukas, kad įjungtumėte ar išjungtumėte

ekraną.

04



telefonas išjungia ekraną automatiškai, kad būtų taupoma energija, užtikrinamas

privatumas ir įjungiamas miego režimas nenaudojant. telefonas galima užrakinti

ar atrakinti atsižvelgiant į ekrano užrakto nustatymus.

Skyrius 2. Pagrindinės funkcijos
Gestai ir nuorodos

Galite įsiminti gestus ir nuorodas, kad sąveikautumėte su telefonas.

！

Note

Funkcija skirtinguose įrenginiuose gali skirtis.
 

Pagrindiniai gestai

Galite naudoti paprastus gestus, kad valdytumėte savo telefonas ir programas.

Gestas Apibrėžimas Gestų poveikio pavyzdžiai

Bakstelėti
• Įjungti ar pasirinkti elementą.

• Įvesti tekstą telefonas ekrano klaviatūra.

Paliesti ir palaikyti
nuspaudus

• Perkelti programos piktogramą pradžios

ekrane.

• Suaktyvinti sąrašą ir pasirinkti kelis ele-

mentus.

Braukti • Greitai naršyti sąrašą.

Slinkti
• Vilkti sąrašą aukštyn ar žemyn ir peržiū-

rėti daugiau informacijos.

05



Gestas Apibrėžimas Gestų poveikio pavyzdžiai

Priartinti
• Peržiūrėti nuotraukas iš arčiau.

• Aiškiai matyti naršomas svetaines.

Atitolinti • Tikrinti žemėlapius visame rodinyje.

Mygtukų nuorodos

Galite atlikti veiksmus fiziniais mygtukais, kad naudotumėte bazines funkcijas ar

suaktyvintumėte kitas funkcijas.

Gestas Aprašymas

6:32

Išjungti ir perkrauti

Paspauskite ir laikykite nuspaudę maitinimo mygtuką, kol

bus įjungtas išjungimo ir perkrovimo meniu.

6:32

Didinti garsumą

Paspauskite garsumo didinimo mygtuką.

6:32

Mažinti garsumą

Paspauskite garsumo mažinimo mygtuką.

6:32

Daryti momentinę ekrano kopiją

Vienu metu paspauskite garsumo mažinimo ir maitinimo

mygtuką.

06



Gestas Aprašymas

6:32

Paleisti „Google Assistant“

Paspauskite ir laikykite nuspaudę maitinimo mygtuką iki

bus įjungtas „Google Assistant“.

！

Note

Paleisti „Google Assistant“ gali neveikti jūsų modelyje.
 

Daryti momentinę ekrano kopiją

Galite naudoti gestą, kad padarytumėte momentinę ekrano kopiją ir dalinę mo-

mentinę ekrano kopiją.

Gestas Aprašymas

6:32

Daryti momentinę ekrano kopiją

Slinkite 3 pirštus žemyn.

6:32

Daryti dalinę momentinę ekrano kopiją

Paspauskite ir palaikykite paspaudę 3 pirštais.

！

Note

Prieš naudojant gestus reikia įjungti nuorodas. Daugiau informacijos žr. Įjungti momentinės

ekrano kopijos nuorodą ir Įjungti dalinio ekrano nuorodą.
 

07



Pradžios ekranas

1. Būsenos juosta
2. Sistemos naršymo mygtu-
kai

3. Viso ekrano indikatorius

Sistemos naršymo mygtukai

• Bakstelėkite, kad grįžtumėte į paskutinį veiksmą.

• Bakstelėkite, kad grįžtumėte į Pradžios ekranas.

• Paspauskite ir palaikykite nuspaudę, kad naudotumėte

„Google Asistentas“.

• Bakstelėkite, kad peržiūrėtumėte nesenai įjungtas programas

per „Naujausi“.

！

Note

Daugiau informacijos žr. Nustatyti sistemos naršymo mygtukus.
 

Viso ekrano gestai

Gestas Aprašymas

Eiti per pradžios ekraną

Braukite aukštyn nuo ekrano apačios.

08



Gestas Aprašymas

Įjungti naujausius

Braukite aukštyn nuo ekrano apačios ir pristabdykite.

Eiti atgal

Braukite kairėn ar dešinėn nuo ekrano krašto.

Suaktyvinti programos veiksmą

Braukite kairėn ar dešinėn nuo ekrano krašto viršutinėje sri-

tyje.

Perjungti programas

Braukite kairėn ar dešinėn nuo viso ekrano indikatoriaus ar

ekrano apačios.

！

Note

Prieš tai aprašytus gestus galite matyti tik pasirinkę viso ekrano gestų režimą. Daugiau in-

formacijos galite žr. Nustatyti viso ekrano gestus.
 

Pranešimų ir būsenos piktogramos

Pranešimų ir būsenos piktogramomis nurodomi naujausiu įvykiai, pvz., naujienos

ar programų žinutės, bei telefonas būsena, pvz., tinklo stipris ir akumuliatoriaus

būsena.

Pranešimų ir būsenos piktogramos

5G 5G tinklas prijungtas Visas signalo stipris

Nepavyksta rasti SIM korte-
lės

Vo
LTE Įjungta „VoLTE“

Įjungtas lėktuvo režimas Prijungtas „Wi-Fi“ tinklas

09



Įjungtas kilnojamasis inter-
neto taškas

Skambina

Praleistas skambutis Neperskaityta SMS

Netrukdyti Tylus režimas

Vibruoti tyliu režimu Žadintuvas

Ausinės
Ausinės su prijungtu mikro-
fonu

Naudojamo mikrofono indi-
katorius

Naudojamos kameros indi-
katorius

Įjungtas „Bluetooth“ Vietos paslaugos

Energijos taupymas Išsikrovęs akumuliatorius

Įkrovimas
Įjungtas „Mi Turbo“ krovi-
mas

！

Note

• Tinklo būsenos piktograma gali skirtis pagal į jūsų regioną ir tinklo paslaugų operatorių.

• Kadangi funkcijos skirtingų modelių skiriasi, kai kurių pranešimo piktogramų ir būsenos

piktogramų jūsų modelyje gali nebūti.
 

Peržiūrėti pranešimus

1. Braukite žemyn telefonas viršaus kairės, kad įjungtumėte pranešimų skydelį.

2. Bakstelėkite pranešimą, kad peržiūrėtumėte informaciją.

Išvalyti pranešimus

1. Braukite žemyn telefonas viršaus kairės, kad įjungtumėte pranešimų skydelį.

2. Braukite dešinėn ant pranešimo priminimo, kad jį išvalytumėte.

Tip

Galite bakstelėti  pranešimų skydelio apačioje, kad išvalytumėte visus pranešimus.
 

10



Valdymo centras

Galite greitai įjungti funkcijų nuorodas per Valdymo centras.

1
2
3

4

5

1. Peržiūrėkite pranešimų ir
būsenos piktogramas

2. Eikite per Nustatymai 3. Pridėkite ar ištrinkite per-
jungiklius

4. Bakstelėkite, kad įjungtu-
mėte ar išjungtumėte funk-
ciją / palieskite ir palaikykite
paspaudę, kad įjungtumėte
funkcijos nustatymus

5. Braukite kairėn ar deši-
nėn, kad atskleistumėte
daugiau nuorodų perjungik-
lių

Perjungiama funkcija Valdymo centras

„Bluetooth“ Lėktuvo režimas

Automatinis ryškumas Nutildyti

Momentinė ekrano kopija Žibintuvėlis

11



Užrakinti orientaciją Užrakto ekranas

Ekrano rašytuvas Skaitytuvas

Skaitymo režimas Tamsus režimas

DND Energijos taupymas

„Ultra“ energijos taupymas Perduoti

„Mi Share“ Slankieji langai

Vibruoti Interneto taškas

Bendrina šalia NFC

„Dolby Atmos“ Vieta

Fokusavimo režimas Miego režimas

Veikimo režimas „Mi Remote“

！

Note

Perjungimo funkcijos kai kuriuose modeliuose gali neveikti.
 

Įjungti Valdymo centras

Kai naudojate naują versiją Valdymo centras, išskleiskite būsenos juosta dešinė-

je, kad įjungtumėte Valdymo centras. Kai naudojate seną versiją Valdymo cent-

ras, išskleiskite būsenos juosta, kad įjungtumėte Valdymo centras. Daugiau in-

formacijos žr. Pasirinkti valdymo centro stilių.

12



Naujausi langai

Naujausi languose galima peržiūrėti paskutines naudotas programas ir perjungti

programas.

Įjungti nesenai įjungtas programas per Naujausi

1. Įjunkite Naujausi langus.

• Braukite aukštyn nuo ekrano apačios, kai veikia viso ekrano režimu.

• Bakstelėkite , kai naudojate sistemos naršymo mygtukus.

2. Bakstelėkite programos langą.

Pašalinti nesenai įjungtas programas per Naujausi

1. Įjunkite Naujausi langus.

• Braukite aukštyn nuo ekrano apačios, kai veikia viso ekrano režimu.

• Bakstelėkite , kai naudojate sistemos naršymo mygtukus.

2. Braukite programos lange kairėn ar dešinėn.

！

Note

Galite bakstelėti , kad išvalytumėte visas nesenai įjungtas programas.
 

Grafinės sąsajos elementai

Grafinės sąsajos elementai įjungiama, kad būtų galima greitai įjungti programų

funkcijas, pvz., valymo, laikrodžio ar orų prognozės.

13



Pridėti valdiklį prie Pradžios ekranas

1. Įjunkite ekrano redagavimo režimą.

• Suimkite ant Pradžios ekranas.

• Palieskite ir palaikykite nuspaustą tuščią vietą ant Pradžios ekranas.

2. Bakstelėkite  Grafinės sąsajos elementai, kad peržiūrėtumėte visus

grafinės sąsajos elementus.

3. Pasirinkite valdiklį ir bakstelėkite jį, kad pridėtumėte prie Pradžios ekranas.

4. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe arba priartinkite

puslapį.

Tip

Jei nepakanka vietos, galite vilkti valdiklį į kitą Pradžios ekranas puslapį.
 

Perkelti valdiklį Pradžios ekranas

1. Palieskite ir palaikykite nuspaustą valdiklį iki įsijungs iššokantysis langas.

2. Perkelkite valdiklį į kitas vietas Pradžios ekranas.

Pašalinti valdiklį iš pradžios ekrano

1. Palieskite ir palaikykite nuspaustą valdiklį iki įsijungs iššokantysis langas.

2. Bakstelėkite Šalinti.

Užrakinti ir atrakinti ekraną

Galite užrakinti ir atrakinti ekraną be slaptažodžio. Tokiu atveju galite lengvai

įjungti ir išjungti ekraną. Taip pat galite pridėti ekrano ir kitų tipų užraktą, kad

apsaugotumėte savo telefonas.

Užrakinti ekraną su Maitinimo mygtukas

Paspauskite Maitinimo mygtukas.

Užrakinti ekraną su grafinės sąsajos elementais

Kai nėra patogu nuspausti Maitinimo mygtukas, bakstelėkite Pradžios ekranas

užrakto piktogramą, kad greitai užrakintumėte ekraną.

1. Įjunkite ekrano redagavimo režimą.

• Suimkite ant Pradžios ekranas.

• Palieskite ir palaikykite nuspaustą tuščią vietą ant Pradžios ekranas.

14



2. Bakstelėkite  Grafinės sąsajos elementai, kad peržiūrėtumėte visus

grafinės sąsajos elementus.

3. Bakstelėkite  Užrakinti tarp greitųjų funkcijų.

4. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe arba priartinkite

puslapį.

5. Bakstelėkite  Užrakinti, kad užrakintumėte ekraną.

Atrakinti ekraną naudojant raštą, PIN ar slaptažodį

Jei nežinote ar nenorite sukurti rašto, PIN ar slaptažodžio, daugiau informacijos

galite žr. Nustatyti ekrano užraktą.

1. Paspauskite Maitinimo mygtukas, kad įjungtumėte telefonas.

2. Braukite aukštyn nuo ekrano apačios.

3. Brėžkite raštą arba įveskite PIN ar slaptažodį, kad atrakintumėte ekraną.

Atrakinti ekraną piršto atspaudu

Galite bakstelėti ir laikyti prie piršto atspaudo jutiklio ekrano apačioje arba tele-

fono šone (atsižvelgiant į modelį).
！

Note

• Nustatykite ekrano užraktą prieš pridėdami piršto atspaudą. Jei nėra piršto atspaudo

duomenų, daugiau informacijos žr. Nustatyti piršto atspaudo užraktą.

• Ekraną galima atrakinti tik pirštu, užregistruotu su piršto atspaudo duomenimis.

• Piršto atspaudo jutiklio vieta skirtinguose modeliuose gali skirtis.
 

Atrakinti ekraną su veido duomenimis

Kai nepatogu naudotis pirštais, galite naudoti atrakinimo veidu funkciją, kad at-

rakintumėte telefonas identifikuodamiesi veidu.

Pridėkite ekrano užrakto slaptažodį prieš pridėdami veido duomenis. Daugiau in-

formacijos žr. Nustatyti veido užraktą.

1. Paspauskite Maitinimo mygtukas, kad įjungtumėte telefonas.

2. Žiūrėkite į ekraną kol užrakto piktograma persijungs iš  į .

3. Braukite aukštyn nuo ekrano apačios.

！

Note

Laikykite ekraną stabiliai ir įjungtą, kai žiūrite į jį.
 

15



Reguliuoti garsumą

Paspauskite Garsumo didinimo mygtukas ar Garsumo mažinimo mygtukas,

kad reguliuotumėte garsumą.

Tip

Taip pat galite braukti žemyn būsenos juosta, kad reguliuotumėte garsumo juostą ant Val-

dymo centras.
 

Programų atsisiuntimai
Atsisiųsti programas iš „Google Play Store“

„Google „Play Store““ programa būna įdiegta Pradžios ekranas. Galite atsisiųsti

programas per telefonas.

1. Įjunkite  „Play Store“ programą.

2. Pasirinkite norimą atsisiųsti programą.

3. Bakstelėkite Įdiegti, kad atsisiųstumėte ir įdiegtumėte programą.

！

Note

Reikia prisijungti su „Google“ paskyra. Daugiau informacijos žr. Prisijungti prie „Google“

paskyros.
 

Programos piktograma automatiškai rodoma Pradžios ekranas, kai ji atsisiunčia-

ma.

Atsisiųsti programas iš kitų šaltinių

Kai jūsų telefonas galima atsisiųsti programas iš kitų šaltinių, galite vadovautis

šaltiniuose pateikiamomis instrukcijomis. Jei telefonas negalima atsisiųsti pro-

gramų iš kitų šaltinių, daugiau informacijos žr. Leisti įdiegti nežinomas progra-

mas.

！ Caution

Siunčiantis programas iš nežinomų ar nepatikimų šaltinių gali būti sugadintas jūsų telefonas.
 

Leisti įdiegti nežinomas programas

Funkcija leidžia telefonui atsisiųsti ir įdiegti kai kurias programas.

1. Eikite per Nustatymai > Privatumo apsauga > Specialieji leidimai.

2. Bakstelėkite Įdiegti nežinomas programas, kad peržiūrėtumėte visas progra-

mas.

16



3. Bakstelėkite programą, kurią norite atsisiųsti iš programų.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Leisti iš šio šaltinio.

！ Caution

Jūsų telefonas ir asmeninius duomenis labiau pažeidžia nežinomos programos.
 

Programos ir programų aplankai

Atsisiųstos programos ir įdiegtos programos rodomos Pradžios ekranas. Galite

tvarkyti programas ir pridėti jas į personalizuotus programų aplankus.

Įjungti programą per Pradžios ekranas

Bakstelėkite programos piktogramą Pradžios ekranas.

Perkelti programą pradžios ekrane

1. Palieskite ir palaikykite nuspaustą programos piktogramą iki įsijungs iššokan-

tysis langas.

2. Perkelkite programą į kitas vietas Pradžios ekranas.

Pašalinti programą iš Pradžios ekranas

1. Palieskite ir palaikykite nuspaustą programos piktogramą iki įsijungs iššokan-

tysis langas.

2. Pasirinkite Šalinti iššokančiajame lange.

Sukurti programų aplankus ant Pradžios ekranas

1. Palaikykite nuspaustą programos piktogramą iki įsijungs iššokantysis langas,

tada vilkite programos piktogramą, kad uždengtumėte kitą programos pikto-

gramą ant Pradžios ekranas.

Sistema automatiškai rodo dviejų programų aplanką.

2. Padėkite programos piktogramą į programų aplanką.

Perkelti programas į programų aplanką

1. Palaikykite nuspaustą programos piktogramą iki įsijungs iššokantysis langas,

tada vilkite programos piktogramą į programų aplanką.

2. Paspauskite programos piktogramą.

Pervadinti programos aplanką

1. Bakstelėkite programos aplanką, kad jį atidarytumėte.

2. Bakstelėkite aplanko pavadinimą ir įveskite naują tekstą.

17



3. Bakstelėkite ekraną ar , kad patvirtintumėte naują pavadinimą.

Momentinės ekrano kopijos ir ekrano įrašymas
Daryti momentinę ekrano kopiją trimis būdais

Momentinę ekrano kopiją galite padaryti trimis toliau nurodytais būdais.

• Vienu metu paspauskite Garsumo mažinimo mygtukas ir Maitinimo mygtu-

kas, kad padarytumėte momentinę ekrano kopiją. Daugiau informacijos žr.

Įjungti momentinės ekrano kopijos nuorodą.

• Slinkite tris pirštus žemyn, kad padarytumėte momentinę ekrano kopiją. Dau-

giau informacijos žr. Įjungti momentinės ekrano kopijos nuorodą.

• Braukite žemyn nuo būsenos juosta, kad įjungtumėte Valdymo centras, ir

bakstelėkite  Momentinė ekrano kopija, kad padarytumėte momentinę

ekrano kopiją.

Įjungti momentinės ekrano kopijos nuorodą

Kai įjungiate funkciją, galite slinkti 3 pirštais žemyn ekranu ar vienu metu pa-

spausti Garsumo mažinimo mygtukas ir Maitinimo mygtukas, kad padarytumė-

te momentinę ekrano kopiją.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Gestų nuorodos > Da-

ryti momentinę ekrano kopiją.

2. Pasirinkite įjungti momentinės ekrano kopijos nuorodą.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Slinkti 3 pirštus žemyn.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Garsumo mažinimas + maitinimas.

Padaryti dalinę momentinę ekrano kopiją

Galite reguliuoti aprėptį ir pasirinkti formą, kai darote dalinę momentinę ekrano

kopiją.

Prieš naudojant funkciją reikia įjungti nuorodas. Daugiau informacijos žr. Įjungti

dalinio ekrano nuorodą.

1. Paspauskite ir palaikykite nuspaudę ekraną trimis pirštais.

2. Pasirinkite formą viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Brėžkite aprėptį vienu pirštu.

18



4. Bakstelėkite Išsaugoti.

Įjungti dalinio ekrano nuorodą

Įjungę šią funkciją galite paspausti ir palaikyti paspaudę 3 pirštais ekraną, kad

padarytumėte dalinio ekrano kopiją.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Gestų nuorodos > Da-

linė momentinė ekrano kopija.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Paspauskite ir palaikykite paspaudę 3

pirštais.

Daryti slenkamą momentinę ekrano kopiją

Kai norite padaryti momentinę ekrano kopiją, kurioje yra daugiau turinio, galite

slinkti ekrano kopiją, kad išsaugotumėte turinį vienoje ilgoje momentinėje ekra-

no kopijoje.

1. Padarykite momentinę ekrano kopiją. Daugiau informacijos žr. Daryti mo-

mentinę ekrano kopiją trimis būdais.

2. Bakstelėkite Slinkti momentinės ekrano kopijos viršutiniame dešiniajame

kampe.

3. Slinkite aukštyn, kad nustatytumėte, kur baigti slenkamą momentinę ekrano

kopiją, arba palaukite, kad puslapis išsijungtų automatiškai.

4. Bakstelėkite ATLIKTA.

5. Bakstelėkite , kad išsaugotumėte slenkamą momentinę ekrano kopiją.

！

Note

Jei norite peržiūrėti ir išsaugoti slenkamą momentinę ekrano kopiją, turite suteikti gale-

rijos redaktoriui prieigos leidimą prie tam tikrų aplankų.
 

Įrašyti ekraną

Funkciją galite naudoti, kad įrašytumėte susitikimą ar žaidimą.

19



1. Braukite žemyn būsenos juosta, kad įjungtumėte Valdymo centras.

2. Bakstelėkite  Ekrano rašytuvas.

3. Bakstelėkite , kad pradėtumėte įrašyti.

4. Bakstelėkite , kad baigtumėte įrašyti.

Tip

Galite įjungti  DND per Valdymo centras, kad nebūtų pateikiami netikėti pranešimai.
 

Nustatyti ekrano rašytuvą

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Ekrano įrašymo prie-

monė.

2. Pasirinkite nustatyti Ekrano rašytuvas.

• Bakstelėkite Skyra, kad pasirinktumėte vaizdo įrašo skyrą.

• Bakstelėkite Vaizdo įrašo kokybė, kad pasirinktumėte vaizdo įrašo kokybę.

Aukštesnė kokybė reiškia didesnį failo dydį.

• Bakstelėkite Orientacija, kad pasirinktumėte įrašytų vaizdo įrašų orienta-

ciją.

• Bakstelėkite Garso šaltinis, kad pasirinktumėte sistemos garsus, mikrofo-

ną ar užtildyti.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Fiksuotas kadrų skaičius ir išplėstumė-

te atkūrimą socialinės žiniasklaidos platformose.

• Bakstelėkite Kadrų skaičius, kad pasirinktumėte kadrų skaičių. Esant di-

desniam kadrų skaičiui sumažėja vaizdo išsiliejimas.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Užrakinti ekraną norint baigti.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti jutimo gestus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti mygtukų bakstelėjimus.

Perkelti failus
Perkelti failus su „ShareMe“ programa

Galite naudoti „ShareMe“ programą, kad perkeltumėte failus be interneto ryšio.

Prieš telefonams perkeliant failus, reikia įdiegti  „ShareMe“ abiejuose telefo-

nai. Daugiau informacijos žr. Programų atsisiuntimai.

20



1. Įjunkite  „ShareMe“ abiejuose telefonai atskirai.

2. Bakstelėkite Gauti telefone B, kad priimtumėte failus.

Telefone B rodomas QR kodas iki bus užmegztas ryšys su telefonu A.

3. Bakstelėkite Siųsti telefone A, kad pasirinktumėte siunčiamus failus.

4. Bakstelėkite SIŲSTI telefone A, kad sujungtumėte su telefonu B.

5. Pasirinkite perkelti failus.

• Naudokite telefoną A, kad nuskaitytumėte QR kodą telefone B ir galėtu-

mėte sujungti.

• Palaukite, kol telefonas A ieško telefono B, tada bakstelėkite telefono B

pavadinimą, kad sujungtumėte.

Užmezgus ryšį, telefonas A automatiškai perkelia pasirinktus failus į telefoną

B.

！

Note

Galite bakstelėti Bendrinti daugiau failų, kad bendrintumėte daugiau failų tarp telefo-

no A ir telefono B.
 

Persiųsti failus kompiuteriu

1. Atskirai sujunkite tiek telefoną A, tiek telefoną B pateikiamu kabeliu.

2. Abiems telefonams pasirinkite naudoti USB Failų persiuntimas / „Android

Auto“ iššokančiuosiuose languose.

3. Pasirinkite failus telefone A, o tada nukopijuokite ir įklijuokite arba vilkite ir

padėkite failus telefone B arba kompiuteryje.

！

Note

Kai kopijuojate failus iš telefono A į telefoną B, patikrinkite, ar aplankų pavadinimai abie-

juose telefonuose yra vienodi.
 

Įkrovimas

Galite įkrauti telefonas naudodami maitinimo adapterį ir USB kabelį. Kai kurie

modeliai taip pat palaiko belaidį įkrovimą.

Įkrauti telefonas

Kai akumuliatorius senka, jums reikia įkrauti telefonas.

1. Sujunkite USB kabelį su telefonas.

21



2. Įstatykite kabelį į adapterį.

3. Sujunkite adapterį su maitinimo lizdu.

4. Kai telefonas visiškai įkrautas, įkroviklį atjunkite.

！ Caution

Patikrinkite, ar yra įkroviklis ir USB kabelis. Norėdami išvengti ženklių apgadinimų ir

sprogimų, nenaudokite neleistinų įtaisų telefonas įkrauti.
 

Belaidis įkrovimas

Galite įkrauti telefonas belaidžiu krovikliu.

Norėdami užtikrinti įkrovimo saugumą, spustelėkite https://www.mi.com/

global/, kad įsigytumėte belaidį kroviklį ir USB kabelį.

1. Įjunkite belaidžio kroviklio maitinimo adapterį į maitinimo lizdą, o USB kabelį

– į belaidį kroviklį.

2. Padėkite savo telefonas belaidžio kroviklio centre, telefonas ekranu į viršų.

！

Note

• Belaidis krovimas kai kuriuose telefonas modeliuose gali neveikti. Funkcijos palaiky-

mas gali skirtis atsižvelgiant į turimą įrenginį.

• Įkrovimo greitis gali skirtis atsižvelgiant į įrenginio naudojimą, įkrovimo sąlygas ir ki-

tus veiksnius.
 

Tip

Kai kurie telefonas modeliai taip pat gali palaikyti atvirkštinį belaidį įkrovimą. Galite eiti

per Įjungti belaidį atvirkštinį įkrovimą, kad patikrintumėte, ar jūsų įrenginys palaiko šią

funkciją.
 

Belaidį kroviklį sujungus su telefonas, telefonas rodoma įkrovimo būsena.

Skyrius 3. Personalizuokite savo telefonas

Fonai ir temos

Fonas ir Temos leidžia personalizuoti jūsų telefonas. Galite juos naudoti, kad pa-

keistumėte fonus, šrifto stilių ir kitus stilius.

Keisti foną

Galite keisti savo Pradžios ekranas ir Užrakto ekranas foną.

1. Įjunkite Fonai nustatymus.

22

https://www.mi.com/global/
https://www.mi.com/global/


• Įjunkite  Temos , tada bakstelėkite Fonai.

• Eikite per Nustatymai > Fonas.

2. Pasirinkite naują foną, pvz., judantį vaizdą.

3. Bakstelėkite Taikyti.

4. Pasirinkite Nustatyti kaip užrakto ekraną , Nustatyti kaip pradžios ekraną

ar Nustatyti abu.

• Bakstelėkite Nustatyti kaip užrakto ekraną, kad pritaikytumėte foną ant

užrakto ekrano.

• Bakstelėkite Nustatyti kaip pradžios ekraną, kad pritaikytumėte foną ant

pradžios ekrano.

• Bakstelėkite Nustatyti abu, kad pritaikytumėte foną tiek ant užrakto, tiek

ant pradžios ekrano.

Keisti temą

Galite keisti pradžios ir užrakto ekranų foną ir laikrodį, nustatyti pranešimo at-

spalvį, telefono, žinučių ir kitus ekranus bei keisti pradžios ekrano piktogramas.

1. Įjunkite  Temos.

2. Bakstelėkite Temos, kad pasirinktumėte temą.

3. Palieskite pasirinktą temą, kad galėtumėte peržiūrėti išsamią informaciją.

4. Atsisiųskite temą.

• Bakstelėkite NEMOKAMAI, kad atsisiųstumėte nemokamą temą.

• Bakstelėkite „PREMIUM“, kad atsisiųstumėte temas, už kurias reikia pri-

mokėti.

5. Bakstelėkite TAIKYTI.

！

Note

Taip pat galite pasirinkti taikyti temą Užrakto ekranas, Pradžios ekranas, sistemai ar pik-

togramoms.
 

Garsas ir vibracija

Reguliuoti garsumą

Galite reguliuoti medijos garsumą, melodiją ir žadintuvą, kai esate tylioje aplin-

koje.

23



1. Eikite per Nustatymai > Garsas ir vibracija.

2. Vilkite slankiklius, kad atskirai reguliuotumėte Medija , Melodija , Žadintuvas

garsumą.

Keisti pranešimų, skambučių ir žadintuvo melodiją

Galite tinkinti pranešimų, skambučių ir žadintuvo melodiją. Galite nustatyti pa-

ruoštas melodijas arba pridėti melodijas iš vietinių failų ar internetinių melodijų.

1. Eikite per Nustatymai > Garsas ir vibracija.

2. Bakstelėkite Pranešimai , Melodija ar Žadintuvas , kad įjungtumėte Melodi-

jos puslapį.

3. Bakstelėkite melodiją, kad perklausytumėte ir pasirinktumėte.

Tip

Taip pat galite bakstelėti Daugiau , kad peržiūrėtumėte pranešimo melodijas, arba Vis-

os melodijos, kad peržiūrėtumėte skambučių ir žadintuvų melodijas ir nustatytumėte

savo melodijas iš vietinių failų ar internetinių melodijų.
 

Reguliuoti medijos garsą keliose programose

Galite atskirai reguliuoti atskirų programų garsą, kai kelios programos leidžia

garsą vienu metu.

1. Eikite per Nustatymai > Garsas ir vibracija > Garso asistentas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Reguliuoti medijos garsą keliose progra-

mose.

Įjungti tylų režimą

Funkcija leidžia įjungti telefonas, kad būtų nutildyti skambučiai ir pranešimai.

1. Eikite per Nustatymai > Garsas ir vibracija.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Tylus režimas.

Tip

Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefonas kampo, kad įjungtumėte

 Nutildyti per valdymo centrą.
 

Įjungti „Netrukdyti“ režimą

Įjungus režimą, nėra pateikiami priminimai apie įeinančius skambučius ir praneši-

mus.

24



1. Eikite per Nustatymai > Garsas ir vibracija.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Netrukdyti.

Įjungti taktilinį atsaką

Galite gauti taktilinį atsaką į gestus ir sistemos valdiklius.

1. Eikite per Nustatymai > Garsas ir vibracija.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Taktilinis atsakas.

！

Note

Galite vilkti slankiklį žemiau, kad sureguliuotumėte taktilinio atsako lygį.
 

Ekranas
Rinktus šviesų ar tamsų režimą

Šviesiu režimu telefonas reguliuojamas, kad vaizdas būtų matomas esant inten-

syviam apšvietimui. Tamsiu režimu naudojama tamsių spalvų schema, kad tele-

fonas vaizdas būtų matomas esant prastai apšviestai aplinkai.

1. Eikite per Nustatymai > Ekranas.

2. Pasirinkite Šviesus režimas ar Tamsus režimas, kad pritaikytumėte sistemo-

je.

Planuoti tamsų režimą

Galite suplanuoti, kad tamsus režimas būtų įjungiamas nakčia.

1. Eikite per Nustatymai > Ekranas > Planuoti tamsų režimą.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Planuoti tamsų režimą.

3. Pasirinkite ir bakstelėkite Nuo saulėlydžio iki saulėtekio ar Tinkintas.

• Bakstelėkite Nuo saulėlydžio iki saulėtekio. Tamsus režimas taikomas te-

lefonas nusileidus saulei ir išjungiamas saulei patekėjus.

• Bakstelėkite Tinkintas. Tamsų režimą galite įjungti ir išjungti suplanuotu

laiku.

Įjungti automatinį ryškumą

telefonas automatiškai reguliuoja ryškumą esant skirtingam aplinkos apšvieti-

mui.

1. Eikite per Nustatymai > Ekranas > Ryškumo lygis.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Automatinis ryškumas.

25



！

Note

Ekrano ryškumas optimizuojamas pagal aplinkos apšvietimą. Mažus pakeitimus galite at-

likti rankiniu būdu.
 

Tip

Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefonas kampo, kad įjungtumėte

 Automatinis ryškumas per Valdymo centras.
 

Reguliuoti ekrano ryškumo lygį rankiniu būdu

Galite reguliuoti ryškumo lygį, kad pritemdytumėte ar paryškintumėte telefonas.

1. Eikite per Nustatymai > Ekranas > Ryškumo lygis.

2. Vilkite Ekrano ryškumas slankiklį, kad reguliuotumėte ekrano ryškumą ranki-

niu būdu.

Tip

Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefonas kampo, kad vilktumėte

Valdymo centras ryškumo lygio juostos slankiklį.

 
Pasirinkti spalvų schemą

Galite reguliuoti ekrano spalvą.

1. Eikite per Nustatymai > Ekranas > Spalvų schema.

2. Pasirinkite spalvų schemą iš Ryškus , Prisodrintas , Originali spalva ar Išplės-

tiniai nustatymai, kur pateikiama daugiau spalvų schemų parinkčių.

Įjungti adaptyviąsias spalvas

Adaptyviosios spalvos reguliuojamos pagal aplinkos apšvietimą.

1. Eikite per Nustatymai > Ekranas > Spalvų schema.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Adaptyviosios spalvos.

26



！

Note

Galite reguliuoti spalvos temperatūrą per SPALVOS TEMPERATŪRA.
 

Pasirinkti atnaujinimo dažnį

Galite keisti atnaujinimo dažnį, kad galėtumėte mėgautis išskirtine žaidimo pa-

tirtimi.

1. Eikite per Nustatymai > Ekranas > Atnaujinimo dažnis.

2. Pasirinkite Numatytasis ar Tinkintas.

• Bakstelėkite Numatytasis, kad pagal scenarijų automatiškai reguliuotumė-

te atnaujinimo dažnį ir subalansuotumėte našumą su energijos sąnaudo-

mis.

• Bakstelėkite Tinkintas, kad pasirinktumėte atnaujinimo dažnį.

！

Note

Esant spartesniam atnaujinimo dažniui vaizdas būna tolygesnis, bet sunaudojama dau-

giau energijos.
 

Keisti šriftą

Galite keisti savo telefonas šriftą ir stilių.

1. Eikite per Nustatymai > Ekranas > Šriftas.

2. Pasirinkite šriftą Šriftai puslapyje.

3. Atsisiųskite ir pritaikykite šriftą.

Keisti teksto dydį

Galite keisti teksto dydį, kad būtų patogu skaityti.

1. Eikite per Nustatymai > Ekranas > Teksto dydis.

2. Vilkite slankiklį nuo xxs iki XXL, kad keistumėte teksto dydį.

Įjungti automatinį ekrano pasukimą

telefonas Automatiškai pasuka ekraną tarp stačios ir gulsčios padėties, kai pasu-

kate telefonas.

1. Eikite per Nustatymai > Ekranas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Automatiškai pasukti ekraną.

27



Tip

Jei norite užfiksuoti ekrano orientaciją, galite išjungti Automatiškai pasukti ekraną , ar-

ba braukite žemyn nuo dešiniojo viršutinio telefonas kampo, kad įjungtumėte  Užra-

kinti orientaciją per Valdymo centras.
 

Visada įjungtas ekranas ir užrakto ekranas

Įjungti visada įjungtą ekraną

Esant visada įjungtam ekranui gali būti rodomi tokie elementai, kaip parašas,

analoginis, kaleidoskopas, skaitmeninis arba fonas, kai yra užrakintas ekranas.

1. Eikite per Nustatymai > Visada įjungtas ekranas ir užrakto ekranas >

Visada įjungtas ekranas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Visada įjungtas ekranas.

Nustatyti ekrano elementų laiką

Galite nustatyti, kada rodomi Visada įjungtas ekranas elementai.

Iš pradžių reikia įjungti Visada įjungtas ekranas. Daugiau informacijos žr. Įjungti

visada įjungtą ekraną.

1. Eikite per Nustatymai > Visada įjungtas ekranas ir užrakto ekranas >

Visada įjungtas ekranas > Ekrano elementai.

2. Pasirinkite 10 sekundžių po bakstelėjimo , Visada ar Suplanuota.

Tip

Galite bakstelėti , kad įjungtumėte Išjungti, kai įjungtas energijos taupymas ir bū-

tų sumažintos energijos sąnaudos.
 

Tinkinti visada įjungtą ekraną

Galite tinkinti rodomų elementų temas ir spalvas arba taikyti Parašas , Analogi-

nis , Kaleidoskopas , Skaitmeninis ar Pasirinkti foną, kad būtų rodomas visada

įjungtas ekranas.

1. Eikite per Nustatymai > Visada įjungtas ekranas ir užrakto ekranas >

Visada įjungtas ekranas.

2. Bakstelėkite atitinkamus elementus, pvz., Parašas , Analoginis ar Kaleidos-

kopas, kad tinkintumėte temas, spalvas ir kitus rodomų elementų nustaty-

mus.

3. Bakstelėkite Taikyti, kad taikytumėte tinkintus rodomus elementus.

28



Nustatyti miego laiką

Nustatykite miego laiką, kad ekranas būtų užrakintas automatiškai.

1. Eikite per Nustatymai > Visada įjungtas ekranas ir užrakto ekranas >

Miegoti.

2. Pasirinkite neaktyvumo intervalą.

Pakelti ir įjungti

Kai pakeliate telefonas, įjungiamas ekranas.

1. Eikite per Nustatymai > Visada įjungtas ekranas ir užrakto ekranas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pakelti ir įjungti.

Bakstelėti du kartus, kad būtų pažadintas arba išjungtas ekranas, kai įrenginys
užrakintas

Galite bakstelėti du kartus, kad išjungtumėte ekraną, kai pritaikomos įdiegtos te-

mos.

1. Eikite per Nustatymai > Visada įjungtas ekranas ir užrakto ekranas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Bakstelėti du kartus, kad būtų pažadin-

tas arba išjungtas ekranas, kai įrenginys užrakintas.

Nustatyti užrakto ekrano laikrodžio formatą

1. Eikite per Nustatymai > Visada įjungtas ekranas ir užrakto ekranas >

Užrakto ekrano laikrodžio formatas.

2. Pasirinkite Užrakto ekranas laikrodžio formatą.

！

Note

• Negalite keisti formato, kai Dvigubas laikrodis yra įjungtas.

• Negalite keisti trečiųjų šalių temų Užrakto ekranas formato.
 

Rodyti įkrovimo animaciją kai įrenginys atrakinamas

Įkrovimo animacija rodoma, kai telefonas yra atrakinamas, išskyrus vaizdo įrašų

peržiūrą ir panašias visame ekrane rodomas scenas.

1. Eikite per Nustatymai > Visada įjungtas ekranas ir užrakto ekranas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti įkrovimo animaciją kai įrenginys

atrakinamas.

29



Pradžios ekranas
Nustatyti programos ekraną pradžios ekrane

Galite pasirinkti nerodyti programų arba naudojamas programas rodyti progra-

mų skydelyje.

1. Eikite per Nustatymai > Pradžios ekranas.

2. Bakstelėkite Pradžios ekranas, kad pasirinktumėte programos ekraną pra-

džios ekrane.

• Bakstelėkite Klasikinis, kad nerodytų programų.

• Bakstelėkite Su programų skydeliu, kad naudojamas programas rodytų

programų skydelyje, kai braukiate pradžios ekrane.

Nustatyti animacijos greitį

Galite pasirinkti animacijos atsako greitį.

1. Eikite per Nustatymai > Pradžios ekranas.

2. Bakstelėkite Animacijos greitis , kad pasirinktumėte Laisvas , Subalansuo-

tas , ar Greitas.

Nustatyti sistemos naršymo mygtukus

Sistemos naršymo mygtukais galite sąveikauti su savo telefonas.

1. Eikite per Nustatymai > Pradžios ekranas.

2. Bakstelėkite Sistemos naršymas, kad pasirinktumėte sistemos naršymo bū-

dus.

3. Pasirinkite Mygtukai, kad naudotumėte sistemos naršymo mygtukus. Dau-

giau informacijos žr. Sistemos naršymo mygtukai.

30



Nustatyti viso ekrano gestus

Galite sąveikauti su savo telefonas atlikdami viso ekrano gestus, kad greitai nar-

šytumėte, atliktumėte kelias užduotis vienu metu ir įjungtumėte funkcijas.

1. Eikite per Nustatymai > Pradžios ekranas.

2. Bakstelėkite Sistemos naršymas, kad pasirinktumėte sistemos naršymo bū-

dus.

3. Pasirinkite Gestai, kad naudotumėte viso ekrano gestus. Daugiau informaci-

jos žr. Viso ekrano gestai.

！

Note

• Galite bakstelėti , kad įjungtumėte Slėpti viso ekrano indikatorių, kai naudoja-

te viso ekrano gestus.

• Galite bakstelėti , kad įjungtumėte Gesto patvirtinimas.
 

Reguliuoti piktogramos dydį

1. Eikite per  Nustatymai >  Pradžios ekranas > Piktogramos dydis.

2. Vilkite slankiklį, kad reguliuotumėte piktogramos dydį.

Nustatyti pradžios ekrano išdėstymą

Galite pasirinkti rodyti programos piktogramų skaičių pradžios ekrano puslapyje.

1. Eikite per Nustatymai > Pradžios ekranas.

2. Bakstelėkite Pradžios ekrano išdėstymas, kad pasirinktumėte 4x6 ar 5x6

pradžios ekrano išdėstymą.

Įjungti „Global Icon“ animaciją

Funkcija leidžia telefonas atvaizduoti animaciją trečiųjų šalių programų piktogra-

mose.

1. Eikite per Nustatymai > Pradžios ekranas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte „Global Icon“ animacija.

Išdėstyti elementus tarp naujausių

Galite nustatyti Naujausi ekrano išdėstymą.

31



1. Eikite per Nustatymai > Pradžios ekranas.

2. Bakstelėkite Išdėstyti elementus tarp naujausių , kad pasirinktumėte Verti-

kaliai ar Horizontaliai.

Rodyti atminties būseną

Įjungus funkciją, kai įjungiate vieną iš nesenai įjungtų programų per Naujausi,

galite patikrinti atminties būseną viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

1. Eikite per Nustatymai > Pradžios ekranas.

2. Bakstelėkite Pradžios ekranas per PAPILDOMI NUSTATYMAI.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti atminties būseną.

Pranešimai ir valdymo centras
Įjungti užrakto ekrano pranešimus

Leidžia programos pranešimus rodyti per Užrakto ekranas.

1. Eikite per Nustatymai > Pranešimai ir valdymo centras.

2. Bakstelėkite Užrakto ekranas per PRANEŠIMAI.

32



3. Bakstelėkite  ties programa, kad įjungtumėte Užrakto ekrano praneši-

mai.

Tip

Galite bakstelėti Formatas , kad pasirinktumėte Rodyti pranešimą ir turinį ar Nerodyti

užrakto ekrano pranešimų.
 

Įjungti slankiuosius pranešimus

Leidžia programos pranešimus rodyti slankiųjų pranešimų informacinėje juosto-

je.

1. Eikite per Nustatymai > Pranešimai ir valdymo centras.

2. Bakstelėkite Slankieji pranešimai per PRANEŠIMAI.

3. Bakstelėkite  ties programa, kad įjungtumėte Slankieji pranešimai.

Slėpti slankiuosius pranešimus

Galite braukti aukštyn ant slankiojo pranešimo, kad laikinai paslėptumėte įeinan-

čius pranešimus.

1. Eikite per Nustatymai > Pranešimai ir valdymo centras.

2. Bakstelėkite Slankieji pranešimai per PRANEŠIMAI.

3. Bakstelėkite  ties programa, kad įjungtumėte Slankieji pranešimai.

4. Bakstelėkite Laikinai paslėpti, kad nustatytumėte slankiųjų pranešimų slėpi-

mo laiką.

Įjungti programų pranešimų ženklelius

Leiskite, kad programos pranešimų skaičiai būtų rodomi ant ženklelių. Pranešimo

ženklelis yra raudonas apskritimas su skaičiumi. Skaičius nurodo, kiek gavote pra-

nešimų.

33



1. Eikite per Nustatymai > Pranešimai ir valdymo centras.

2. Bakstelėkite Ženkleliai per PRANEŠIMAI.

3. Bakstelėkite  šalia programos, kad įjungtumėte pranešimų ženklelius.

Pasirinkti valdymo centro stilių

Galite pasirinkti naudoti seno arba naujo Valdymo centras stiliaus versiją.

1. Eikite per Nustatymai > Pranešimai ir valdymo centras > Valdymo

centro stilius.

2. Pasirinkite Valdymo centras stilių.

• Pasirinkite ir bakstelėkite Sena versija. Galite traukti būsenos juostą že-

myn, kad matytumėte perjungiklius ir pranešimus.

• Pasirinkite ir bakstelėkite Nauja versija. Galite traukti būsenos juostą kai-

rėn, kad peržiūrėtumėte pranešimus, tai pat galite traukti būsenos juostą

dešinėn, kad įjungtumėte Valdymo centras.

34



Užrakto ekrane rodomi elementai pabraukus žemyn

Galite braukti žemyn Užrakto ekranas pranešimų skydelyje. Jei naudojate naują

Valdymo centras versiją, taip pat galite braukti Valdymo centras žemyn dešinio-

joje Užrakto ekranas pusėje ir nustatyti Išmanūs namai.

1. Eikite per Nustatymai > Pranešimai ir valdymo centras > Užrakto ekra-

ne rodomi elementai pabraukus žemyn.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pranešimų atspalvis.

！

Note

Jei naudojate naują Valdymo centras versiją, galite bakstelėti , kad įjungtumėte

Valdymo centras , ir bakstelėti , kad įjungtumėte Išmanūs namai.
 

Rodyti pranešimo piktogramas

Rodyti pranešimo piktogramas Būsenos juosta.

1. Eikite per Nustatymai > Pranešimai ir valdymo centras > Būsenos juos-

ta.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti pranešimo piktogramas.

Pasirinkti akumuliatoriaus indikatorių

1. Eikite per Nustatymai > Pranešimai ir valdymo centras > Būsenos juos-

ta > Akumuliatoriaus indikatorius.

2. Pasirinkite, kokį akumuliatoriaus indikatoriaus stilių taikyti.

Data ir laikas
Keisti datą ir laiką

Data ir laikas pagal jūsų vietovę nustatomi automatiškai naudojant tinklą. Galite

reguliuoti datą ir laiką rankiniu būdu.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Data ir laikas.

2. Bakstelėkite , kad išjungtumėte Automatiškai nustatyti laiką.

3. Bakstelėkite Data ar Laikas, kad pakeistumėte datą ar laiką.

35



4. Bakstelėkite OK.

！

Note

Kai kuriuose modeliuose funkcijos pavadinimas naudotojo sąsajoje gali keistis. Pavadini-

mas naudotojo sąsajoje gali būti Automatiškai nustatyti laiką ar Naudoti tinklo pateik-

tą laiką, atsižvelgiant į įrenginį.
 

Automatiškai nustatyti laiką

telefonas automatiškai reguliuoja laiką tinkle.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Data ir laikas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Automatiškai nustatyti laiką ar Naudoti

tinklo pateiktą laiką, atsižvelgiant į jūsų turimą modelį.

Automatiškai nustatyti laiko juostą

Naudokite tinklo operatoriaus pateikiamą tinklo laiką.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Data ir laikas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Automatiškai nustatyti laiko juostą ar

Naudoti tinklo pateiktą laiko juostą, atsižvelgiant į jūsų turimą modelį.
！

Note

Jei išjungiate funkciją, laiko juostą galite pasirinkti pagal savo regioną.
 

Vietovės naudojimas laiko juostai nustatyti

Automatinis laiko juostos nustatymas yra išjungtas ir galite naudoti savo vieto-

vę, kad nustatytumėte laiko juostą.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Data ir laikas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Vietovės naudojimas laiko juostai nusta-

tyti.

！

Note

Funkcija kai kuriuose modeliuose gali neveikti.
 

Pasirinkti laiko formatą

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Data ir laikas > Laiko

formatas.

2. Pasirinkite 12 val. 1:00 PM , 24 val. 13:00 ar Auto (pagal sistemos kalbą).

36



Įjungti dvigubą laikrodį

telefonas rodo dvigubą laikrodį, kai esamas laikas skiriasi nuo antrojo laikrodžio.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Data ir laikas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Dvigubas laikrodis.

！

Note

• Galite bakstelėti Antras laikrodis, kad pasirinktumėte antrojo laikrodžio regioną ar

laiko juostą.

• Dvigubas laikrodis rodomas Užrakto ekranas, Pradžios ekranas ir išjungtame ekrane.
 

Kalbos ir regionai

Galite perjungti kalbas ir regionus, kai keliaujate ar persikeliate.

Nustatyti kalbą

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Kalbos ir įvestis > Kal-

bos.

2. Pasirinkite ir nustatykite kalbą iš kalbų sąrašo.

Nustatyti regioną

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Regionas.

2. Pasirinkite ir nustatykite regioną iš regionų sąrašo.

Skyrius 4. Akumuliatorius ir priežiūra

telefonas galima patikrinti akumuliatoriaus būklę ir valdyti akumuliatoriaus nau-

dojimą bei priežiūrą. Akumuliatoriaus nustatymus galite įjungti dviem būdais.

• Eikite per Nustatymai > Akumuliatorius.

• Eikite per Saugumas > Akumuliatorius.

！

Note

Akumuliatoriaus funkcijos kai kuriuose modeliuose gali neveikti.
 

Peržiūrėti akumuliatoriaus talpą

Naudojant šią funkciją galima patikrinti likusį naudojimo laiką ir akumuliatoriaus

talpą.

37



1. Eikite per akumuliatoriaus nustatymus. Daugiau informacijos žr. Eiti per aku-

muliatoriaus nustatymus.

2. Įjunkite Energijos taupymas puslapį.

3. Peržiūrėkite akumuliatoriaus talpą.

Tip

Kai jūsų telefonas įkrautas, galite peržiūrėti likusį viso įkrovimo laiką ir įkrauto akumulia-

toriaus talpą.
 

Įjungti energijos taupymą

Naudokite Energijos taupymas režimą, kad taupytumėte energiją. Galite suma-

žinti foninį programų aktyvumą, sustabdyti sinchronizavimą ir sumažinti siste-

mos animacijas.

1. Eikite per akumuliatoriaus nustatymus. Daugiau informacijos žr. Eiti per aku-

muliatoriaus nustatymus.

2. Įjunkite Energijos taupymas puslapį.

3. Bakstelėkite Taupyti energiją ant slankiklio.
！

Note

Taip pat galite pasirinkti Subalansuotas ar Veikimas režimą. Subalansuotas režimas re-

komenduojamas naudojant įprastai. Veikimas režimas pagerina telefono veikimo savy-

bes, bet naudoja daug energijos.
 

Tip

Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefono kampo, kad įjungtumėte

 Energijos taupymas per Valdymo centras.
 

Įjungti „Ultra“ energijos taupymą

Naudokite „Ultra“ energijos taupymas, kad taupytumėte energiją, kai telefono

akumuliatorius išsikrovęs. Ši funkcija riboja daugiausiai energiją naudojančias

funkcijas. Galima tik skambinti, rašyti žinutes, o tinklo ryšiui tai įtakos neturi.

1. Eikite per akumuliatoriaus nustatymus. Daugiau informacijos žr. Eiti per aku-

muliatoriaus nustatymus.

2. Įjunkite Energijos taupymas puslapį.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte „Ultra“ energijos taupymas.

38



Tip

Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefono kampo, kad įjungtumėte

 „Ultra“ energijos taupymas per Valdymo centras.
 

Pašalinti akumuliatoriaus naudojimo problemas

Įjungus akumuliatoriaus nustatymus, telefonas automatiškai nuskaito akumulia-

toriaus naudojimo problemas. Galite pasirinkti patikrinti ir pašalinti akumuliato-

riaus naudojimo problemas.

1. Eikite per akumuliatoriaus nustatymus. Daugiau informacijos žr. Eiti per aku-

muliatoriaus nustatymus.

2. Įjunkite Energijos taupymas puslapį.

3. Bakstelėkite Pašalinti 1 akumuliatoriaus naudojimo problemą.

telefonas pradeda šalinti problemas.

！

Note

Gali nebūti arba bus daugiau akumuliatoriaus naudojimo problemų, kurias reikės pašalinti

arba optimizuoti esant realioms situacijoms. Gali būti pateikiami pasiūlymai dėl akumuliato-

riaus naudojimo problemų ar jo optimizavimo.
 

Peržiūrėti energijos sąnaudų informaciją

Galite patikrinti akumuliatoriaus naudojimo tendencijas ir energijos sąnaudas

procentais pagal programas.

1. Eikite per akumuliatoriaus nustatymus. Daugiau informacijos žr. Eiti per aku-

muliatoriaus nustatymus.

2. Įjunkite Energijos taupymas puslapį.

3. Bakstelėkite linijinę diagramą kad peržiūrėtumėte toliau nurodytą energijos

sąnaudų informaciją.

Peržiūrėti akumuliatoriaus temperatūrą

Galite patikrinti akumuliatoriaus temperatūrą esamu laiku ir kiek kartų įkrovėte

šiandien.

1. Eikite per akumuliatoriaus nustatymus. Daugiau informacijos žr. Eiti per aku-

muliatoriaus nustatymus.

2. Bakstelėkite Akumuliatorius ar braukite kairėn, kad įjungtumėte Akumulia-

torius puslapį.

39



3. Peržiūrėkite temperatūrą ir įkrovimo kartus.

Įjungti belaidį atvirkštinį įkrovimą

Kai skubate, galite įkrauti kitus įrenginius, palaikančius belaidį įkrovimą.

1. Eikite per akumuliatoriaus nustatymus. Daugiau informacijos žr. Eiti per aku-

muliatoriaus nustatymus.

2. Bakstelėkite Akumuliatorius ar braukite kairėn, kad įjungtumėte Akumulia-

torius puslapį.

3. Bakstelėkite Belaidis atvirkštinis įkrovimas.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Belaidis atvirkštinis įkrovimas.

Tip

Galite vilkti Įkrovimo riba slankiklį, kad nustatytumėte akumuliatoriaus talpą. Akumulia-

toriui pasiekus įkrovimo ribą, telefonas sustabdo belaidį atvirkštinį įkrovimą.
 

！

Note

Funkcija jūsų modelyje gali neveikti.
 

Dabar galite padėti kitus telefonus ar dėvimus įrenginius su „Qi“ belaidžio įkrovi-

mo funkcija ant savo telefonas galinės pusės centro.

40



Skyrius 5. Tinklai ir ryšys

SIM kortelės ir mobilieji tinklai
Prisijungti prie mobiliųjų duomenų

Telefonui reikalinga SIM kortelė, kad būtų galima prisijungti prie mobiliojo ryšio

tinklo. Galite naršyti internete naudodami esamas SIM korteles.

1. Eikite per Nustatymai > SIM kortelės ir mobilieji tinklai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Mobilieji duomenys.

Tip

Galite braukti žemyn Būsenos juosta ir bakstelėti  Mobilieji duomenys, kad įjungtu-

mėte mobiliuosius duomenis per Valdymo centras.
 

Baigti naudoti SIM kortelę

Nebegalėsite priimti skambučių ar naudotis mobiliuoju tinklu su SIM kortele.

1. Eikite per Nustatymai > SIM kortelės ir mobilieji tinklai.

2. Bakstelėkite telefono numerį, kad nustatytumėte SIM kortelę.

3. Bakstelėkite , kad sustabdytumėte Įjungti.

！

Note

Tik kai į telefoną yra įdėtos dvi SIM kortelės galima išjungti vieną SIM kortelę.
 

Nustatyti numatytąją duomenų SIM kortelę

Pasirinkite numatytąją SIM kortelę, kad naudotumėtės mobiliaisiais duomeni-

mis.

1. Eikite per Nustatymai > SIM kortelės ir mobilieji tinklai.

2. Bakstelėkite SIM kortelės numerį per Duomenų SIM.

Nustatyti numatytąją skambučių SIM kortelę

Pasirinkite numatytąją SIM kortelę, kad atliktumėte skambučius.

1. Eikite per Nustatymai > SIM kortelės ir mobilieji tinklai.

2. Bakstelėkite SIM kortelės numerį per Numatytoji skambučiams.

41



Redaguoti SIM kortelės pavadinimą ar SIM kortelės numerį

1. Eikite per Nustatymai > SIM kortelės ir mobilieji tinklai.

2. Bakstelėkite telefono numerį, kad nustatytumėte SIM kortelę.

3. Bakstelėkite Redaguoti SIM kortelės pavadinimą ar Redaguoti SIM kortelės

numerį, kad pakeistumėte pavadinimą ar numerį.

4. Bakstelėkite OK.

Tvarkyti išplėstinius nustatymus

1. Eikite per Nustatymai > SIM kortelės ir mobilieji tinklai > Išplėstiniai

nustatymai.

2. Tvarkykite išplėstinius nustatymus.

• Naudoti mobiliuosius duomenis „VoLTE“ skambučių metu su papildoma

SIM: „VoLTE“ skambučių metu telefonas sujungiamas su mobiliuoju duo-

menų tinklu naudojant papildomą SIM. Tačiau funkciją galite nustatyti, kai

įstatote dvi SIM korteles.

• Tarptinklinis duomenų perdavimas: Kai naudojate tarptinklinį ryšį taip

pat galite prisijungti prie duomenų paslaugų.

Naudoti „eSIM“ kortelę

„eSIM“ kortelė yra virtuali SIM kortelė, kuri neužima SIM kortelei skirto lizdo vie-

tos. „eSIM“ kortelė veikia panašiai, kaip fizinė SIM kortelė. Taip pat galite skam-

binti, siųsti žinutes ir naudotis mobiliaisiais duomenimis.

！

Note

• „eSIM“ kortelė gali neveikti kai kuriuose telefono modeliuose.

• „eSIM“ kortelė veikia tik kai kuriose šalyse ir regionuose.

• „eSIM“ kortelė gali skirtis atsižvelgiant į jūsų tinklo operatorių.
 

Kreiptis dėl „eSIM“ kortelės

Jums reikia kreiptis į savo tinklo operatorių dėl „eSIM“ kortelės.

Klientų aptarnavimo specialistas gali paprašyti pateikti įdedamos SIM ID (EID) in-

formaciją, kai kreipiatės dėl „eSIM“ kortelės. Galite eiti per Nustatymai > 

SIM kortelės ir mobilieji tinklai, kad įjungtumėte Naudoti „eSIM“, o tada eiti

42



per Tvarkyti „eSIM“ >  > Peržiūrėti įrenginio EID, kad peržiūrėtumėte infor-

maciją.

！

Note

Galite kreiptis dėl kelių „eSIM“ kortelių, bet kai kurie telefonų modeliai gali vienu metu palai-

kyti tik vieną „eSIM“ kortelę.
 

Pridėti „eSIM“ kortelę iš sąrankos vedlio

1. Įjunkite Sąrankos vedlys, kai įjungiate telefoną pirmą kartą.

Per sąrankos vedlį nustačius regioną, kuris palaiko „eSIM“ korteles, telefonas

automatiškai tikrina SIM ir „eSIM“ korteles.

2. Bakstelėkite Suaktyvinti „eSIM“, kai telefonas aptinka SIM korteles.

3. Prisijunkite prie „Wi-Fi“ tinklo, kad patikrintumėte „eSIM“ korteles.

4. Bakstelėkite Pridėti mobilųjį planą, kad pasirinktumėte pridėti mobilųjį pla-

ną.

• Nuskaitykite jūsų tinklo operatoriaus pateiktą QR kodą.

• Nuskaitykite paveikslėlį iš Galerija . Kai nepatogu naudotis kamera, kaip

paveikslėlį galite išsaugoti tinklo operatoriaus pateiktą QR kodą. Tada

bakstelėkite Galerija, kad pasirinktumėte nuskaityti paveikslėlį.

• Bakstelėkite žemiau skaitytuvo Vietoje to pridėti rankiniu būdu, kad nau-

dotumėte tinklo operatoriaus pateiktą suaktyvinimo kodą.

5. Sekite instrukcijas ekrane, kad pridėtumėte ir suaktyvintumėte „eSIM“ korte-

lę.

！

Note

Jei aptinkamos dvi SIM kortelės, bus praleidžiamas „eSIM“ kortelės suaktyvinimo proce-

sas aktyvinimo vedlyje. Galite nustatyti vėliau per  Nustatymai. Daugiau informacijos

žr. Pridėti „eSIM“ kortelę iš nustatymų.
 

Pridėti „eSIM“ kortelę iš nustatymų

1. Eikite per Nustatymai > SIM kortelės ir mobilieji tinklai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti „eSIM“ ir bakstelėkite OK.

3. Bakstelėkite Tvarkyti „eSIM“.

43



4. Bakstelėkite Pridėti mobilųjį planą, kad pasirinktumėte pridėti mobilųjį pla-

ną. Daugiau informacijos žr. Pasirinkti pridėti mobilųjį planą.

5. Sekite instrukcijas ekrane, kad pridėtumėte ir suaktyvintumėte „eSIM“ korte-

lę.

！

Note

• Galite bakstelėti Atrasti mobiliuosius planus, kad ieškotumėte mobiliųjų planų.

• Vienu metu negalima naudoti „eSIM“ ir SIM 2 kortelės. Jei į telefoną įstatytos dvi

SIM kortelės arba SIM 2, „eSIM“ suaktyvinti negalima. Norint naudoti „eSIM“ kortelę

reikia išjungti SIM 2 ir perjungti „eSIM“ kortelę.
 

Įjungti „eSIM“ naudojimą

Įjunkite funkciją, jei norite vėl naudoti „eSIM“. Jei norite naudoti SIM 2, galite iš-

jungti Naudoti „eSIM“.

1. Eikite per Nustatymai > SIM kortelės ir mobilieji tinklai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti „eSIM“ ir bakstelėkite OK.

Išjungti, pavadinti ar ištrinti „eSIM“ kortelę

1. Eikite per Nustatymai > SIM kortelės ir mobilieji tinklai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti „eSIM“ ir bakstelėkite OK.

3. Bakstelėkite Tvarkyti „eSIM“.

4. Pasirinkite išjungti, pavadinti ar ištrinti „eSIM“ kortelę.

• Išjungti mobilųjį planą: jei norite naudoti kitas „eSIM“ korteles, galite iš-

jungti esamą „eSIM“ kortelę.

• Pakeisti slapyvardį: galite pakeisti „eSIM“ kortelės pavadinimą į naują.

• Ištrinti mobilųjį planą: jei ištrinate „eSIM“ kortelę, jūs visam laikui ištrinsi-

te XIAOMI PROFILĮ iš savo telefono. „eSIM“ kortelė nebus atkuriama ir ro-

doma „eSIM“ kortelių sąraše.

！

Note

• Ištrinti „eSIM“ kortelę atlikus nėra atšaukiami jokie iš tinklo operatoriaus įsigyti

duomenų planai.

• Išjunkite „eSIM“ kortelę prieš ištrindami.
 

44



Atkurti „eSIM“ korteles

Jei atkuriate „eSIM“ korteles, visi jūsų mobiliojo ryšio planai bus visam laikui pa-

šalinti iš įrenginio.

1. Eikite per Nustatymai > SIM kortelės ir mobilieji tinklai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti „eSIM“ ir bakstelėkite OK.

3. Eikite per Tvarkyti „eSIM“ >  > Atkurti „eSIM“.

4. Bakstelėkite Atkurti.

！

Note

Tačiau atstačius „eSIM“ korteles nėra atšaukiami jokie iš tinklo operatoriaus įsigyti duo-

menų planai.
 

„Wi-Fi“

Galite eiti per Nustatymai > „Wi-Fi“, kad prijungtumėte prie „Wi-Fi“ tinklo.

Daugiau informacijos žr. Prisijungti prie „Wi-Fi“.

！

Note

Esami tinklai rodomi įjungus Wi-Fi.
 

Atjungti nuo „Wi-Fi“ tinklo

Jei norite prisijungti prie naujo tinklo, galite atsijungti nuo prijungto „Wi-Fi“ tin-

klo.

1. Eikite per Nustatymai > „Wi-Fi“.

2. Bakstelėkite , kad peržiūrėtumėte prijungto „Wi-Fi“ tinklo informaciją.

3. Bakstelėkite Pamiršti tinklą.

4. Bakstelėkite OK.

Jūsų įrenginys automatiškai liaujasi jungęsis prie tinklo. Gali reikėti įvesti

slaptažodį, kai vėl jungiatės prie tinklo.

Prisijungti prie paslėpto „Wi-Fi“ tinklo

Paslėptų tinklų pavadinimai nėra rodomi. Jei norite prisijungti prie tokio tinklo,

jo informaciją reikia įvesti rankiniu būdu. Prieš pradėdami, pavadinimo ir slapta-

žodžio galite paprašyti tinklo administratoriaus.

1. Eikite per Nustatymai > „Wi-Fi“.

45



2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte „Wi-Fi“.

3. Bakstelėkite Pridėti tinklą „Wi-Fi“ tinklų sąrašo apačioje.

4. Įveskite informaciją apie „Wi-Fi“ tinklą.

• Tinklo pavadinimas: įveskite tinklo pavadinimą.

• Saugumas: pasirinkite iš sąrašo saugumo parinktį ir, jei reikia, įveskite slap-

tažodį.

• Privatumas: pasirinkite medijos prieigos valdymo adresą (MaC adresas).

• Paslėptas tinklas: pasirinkite, ar tinklas yra paslėptas.

5. Bakstelėkite .

Pasirinkti „Wi-Fi“asistentą

„Wi-Fi“ asistentas padeda optimizuoti ryšį ir paspartinti tinklą.

1. Eikite per Nustatymai > „Wi-Fi“ > „Wi-Fi“asistentas.

2. Pasirinkite „Wi-Fi“asistentą.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Likti prisijungus. Funkcija leidžia su-

jungti įrenginį su kitais prieinamais „Wi-Fi“ tinklais ar naudotis mobiliai-

siais duomenimis, kai esamas „Wi-Fi“ tinklas negali prisijungti prie interne-

to.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Eismo režimas ir vienodai paskirstytu-

mėte pralaidumą programoms ir foniniams atsisiuntimams.

！

Note

Funkcija Subalansuota įjungiama, kaip numatyta. Taip pat galite pasirinkti Spartus

ryšys, kad suteiktumėte prioritetą naudojamoms programoms, o foninio atsisiunti-

mo greitis būtų mažesnis.
 

• Bakstelėkite Dvigubos juostos „Wi-Fi“ greičio spartintuvas, kad paspar-

tintumėte „Wi-Fi“ greitį prisijungdami prie papildomų tinklų.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti mobiliuosius duomenis grei-

čiui paspartinti. Funkcija leidžia įrenginiui naudotis mobiliaisiais duomeni-

mis, kad paspartintų ryšio greitį. Tinklo operatorius gali papildomai apmo-

kestinti šią funkciją.

46



！

Note

Funkcija kai kuriuose modeliuose gali neveikti. Funkcijos kelias skirtinguose modeliuose

gali keistis.
 

Tvarkyti išplėstinius nustatymus

1. Eikite per Nustatymai > „Wi-Fi“ > Papildomi nustatymai.

2. Tvarkykite išplėstinius nustatymus.

• Tvarkyti išsaugotus tinklus: ištrinkite išsaugotus tinklus.

• Įdiegti sertifikatus: įdiekite „Wi-Fi“ sertifikatus iš vietinių failų.

• „Wi-Fi Direct“: „Wi-Fi Direct“ leidžia telefonas bet kur ir bet kada sujungti

su kitais „Wi-Fi Direct“ įrenginiais, netgi kai arti nėra prieigos prie „Wi-Fi“

tinklo.

Skyrius 6. Ryšys ir bendrinimas

„Bluetooth“

Galite sujungti savo telefonas su ausinėmis, garsiakalbiais ir kitais įrenginiais, vei-

kiančiais su „Bluetooth“ funkcija. Taip pat galite naudoti „Bluetooth“, kad bend-

rintumėte duomenis tarp savo telefonas ir kitų įrenginių.

Susieti „Bluetooth“ įrenginį

Galite sujungti su suderinamais „Bluetooth“ įrenginiais. Pavyzdžiui, galite pri-

jungti telefonai, belaides „Bluetooth“ ausines ir nešiojamus įrenginius.

Atliekant toliau nurodytus veiksmus sujungiamas „Xiaomi“ ar „Redmi“ telefonai,

kaip pavyzdys.

1. Eikite per Nustatymai > „Bluetooth“.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte „Bluetooth“ abiejuose įrenginiuose.

Esami įrenginiai rodomi įjungus „Bluetooth“.

3. Bakstelėkite telefonas B pavadinimą per telefonas A.

4. Bakstelėkite Susieti dviejų įrenginių iššokančiuosiuose languose.

！

Note

• Iššokančiuosiuose languose taip pat galite pasirinkti užblokuoti „Bluetooth“ įrenginį,

jei nenorite su įrenginiu susieti.

47



• Reikalingi du įrenginiai, kad būtų galima įjungti „Bluetooth“ bei reikia išlikti tinkamu

atstumu. telefonas Ieško įrenginių automatiškai. Tada galite matyti esamų įrenginių

sąrašą.
 

Tip

Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefonas kampo, kad įjungtumėte

 „Bluetooth“ per Valdymo centras.
 

Atsieti „Bluetooth“ įrenginį

1. Eikite per Nustatymai > „Bluetooth“.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte „Bluetooth“.

Išsaugoti „Bluetooth“ pavadinimai rodomi prie „Bluetooth“ versija.

3. Bakstelėkite , kad peržiūrėtumėte susieto „Bluetooth“ įrenginio informaci-

ją.

4. Bakstelėkite Atsieti.

Pervadinti įrenginį

Kai įjungiate „Bluetooth“, kiti netoliese esantys įrenginiai gali matyti pavadini-

mą.

1. Eikite per Nustatymai > „Bluetooth“ > Įrenginio pavadinimas.

2. Įveskite įrenginio pavadinimą.

3. Bakstelėkite .

Tvarkyti išplėstinius nustatymus

1. Eikite per Nustatymai > „Bluetooth“ > Papildomi nustatymai.

2. Tvarkykite išplėstinius nustatymus.

• Susieti suderinamus įrenginius: galite greitai prijungti ausines, garsiakal-

bius ir kitus suderinamus įrenginius.

• „Bluetooth“ blokuojamųjų sąrašas: peržiūrėkite užblokuotus „Bluetooth“

įrenginius.

• Rodyti „Bluetooth“ įrenginius be pavadinimų: „Bluetooth“ įrenginių pa-

vadinimai nėra rodomi, ir rodomi tik MAC adresai.

48



Kilnojamasis interneto taškas
Įjungti kilnojamąjį interneto tašką

Įjunkite Kilnojamasis interneto taškas ir jūsų telefonas galės suteikti interneto

prieigą kitiems įrenginiams.

1. Eikite per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas > Kilnojamasis in-

terneto taškas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Kilnojamasis interneto taškas.

Tip

• Galite bakstelėti Bendrinti QR kodus, kad bendrintumėte „Wi-Fi“ tinklą.

• Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefonas kampo, kad įjungtumė-

te  Interneto taškas per Valdymo centras.
 

Automatiškai išjungti interneto tašką

Funkcija padeda taupyti mobiliuosius duomenis.

1. Eikite per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas > Kilnojamasis in-

terneto taškas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Automatiškai išjungti interneto tašką.

Nustatyti kilnojamąjį interneto tašką

Galite pakeisti kilnojamojo interneto taško pavadinimą ir slaptažodį, kad apsau-

gotumėte savo privatumą ar duomenų naudojimą.

1. Eikite per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas > Kilnojamasis in-

terneto taškas.

2. Bakstelėkite Nustatyti kilnojamąjį interneto tašką, kad pakeistumėte kilno-

jamojo interneto taško pavadinimą ar slaptažodį.

3. Bakstelėkite .

Sujungimas ir bendrinimas
Įjungti „Mi Share“

„Mi Share“ leidžia siųsti belaidžiu būdu į kitus netoliese esančius įrenginius.

1. Eikite per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas > „Mi Share“.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte „Mi Share“.

49



！

Note

Jei bendrinate su kitais telefonais, patikrinkite ar abiejuose telefonuose įjungta „Mi Sha-

re“. Pasirinkto prekės ženklo oficialioje interneto svetainėje galite patikrinti palaikomų

įrenginių sąrašus.
 

Tip

Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefono kampo, kad įjungtumėte

 „Mi Share“ per Valdymo centras.
 

Automatiškai įjungti „Mi Share“

Mi Share yra įjungiama automatiškai, kai „Bluetooth“ arba „Wi-Fi“ yra vėl įjun-

giama.

1. Eikite per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas > „Mi Share“.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Automatiškai įjungti „Mi Share“.

Įjungti projekciją

Galite įjungti Perduoti, kad projektuotumėte elementus iš savo telefonas ekrano

ant didesnio išorinio monitoriaus.
！

Note

Reikia išjungti Kilnojamasis interneto taškas prieš įjungiant Perduoti.
 

1. Eikite per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas > Perduoti.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Perduoti.

3. Pasirinkite prieinamą įrenginį, kad įjungtumėte projekciją.

Tip

• Galite eiti per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas > Perduoti > Pagalba,

kad sužinotumėte projekcijos informaciją.

• Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefonas kampo, tada bakstelėti

, kad įjungtumėte Perduoti per Valdymo centras.
 

Pridėti VPN

Virtualiame privačiame tinkle (VPN, „Virtual Private Network“) galite siųsti ir pri-

imti duomenis bendrai naudojamuose ar privačiuose tinkluose. VPN šifruoja ryšį

tarp įrenginio ir interneto. Jis gali pagerinti privataus tinklo veikimą, saugumą ir

valdymą.

50



！

Note

Reikia nustatyti ekrano užraktą, kad būtų išsaugoti jūsų VPN nustatymai. Daugiau informa-

cijos žr. Nustatyti ekrano užraktą.
 

1. Eikite per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas > VPN.

2. Bakstelėkite Pridėti VPN ekrano apačioje.

3. Įveskite atitinkamą informaciją, pvz., VPN Pavadinimas , C tipas , Serverio

adresas , „IPSec“ identifikatorius , „IPSec CA“ sertifikatas , „IPSec“ serverio

sertifikatas , Naudotojo vardas ir Slaptažodis.

4. Bakstelėkite , kad išsaugotumėte VPN.

Įjungti VPN

Reikia nustatyti ekrano užraktą, kad būtų išsaugoti jūsų VPN nustatymai. Dau-

giau informacijos žr. Nustatyti ekrano užraktą.

1. Eikite per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas > VPN.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte VPN.

3. Pasirinkite VPN, kad prisijungtumėte.
！

Note

Jei VPN prijungiate sėkmingai, galite matyti, kad VPN piktograma yra rodoma viršuti-

niame dešiniajame telefonas kampe.
 

Įjungti lėktuvo režimą

1. Eikite per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Lėktuvo režimas.

Tip

Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefonas kampo, kad įjungtumėte

 Lėktuvo režimas per Valdymo centras.
 

Įjungti NFC

Artimojo lauko ryšys („Near Field Communication“, NFC) yra trumpo diapazono

belaidžio ryšio technologija. Ji palaiko duomenų mainus ar mobiliuosius mokėji-

mus, kai telefonas prisiliečia prie suderinamų įrenginių ar priartinamas kelių cen-

timetrų atstumu prie kito įrenginio.

1. Eikite per Nustatymai > Ryšys ir bendrinimas.

51



2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte NFC.

！

Note

• NFC jūsų modelyje gali neveikti.

• Funkcija gali skirtis atsižvelgiant į tinklo operatorių.
 

Tip

Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefono kampo, kad įjungtumėte

 NFC per Valdymo centras.
 

Mokėti su NFC

Galite naudoti NFC mokėjimų programą, kad atliktumėte mokėjimą priliesdami

savo įrenginį prie suderinamo banko kortelių skaitytuvo.

Reikia iš pradžių įdiegti programą savo įrenginyje, pridėti banko kortelę ir įjungti

mokėjimo paslaugą.

1. Eikite per Nustatymai > Sujungimas ir bendrinimas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte NFC.

3. Bakstelėkite Saugos elemento padėtis , kad pasirinktumėte HCE piniginė.

4. Eikite per Bekontakčiai mokėjimai > Mokėjimo numatytasis nustatymas,

kad pasirinktumėte numatytąją mokėjimo programą, kai įjungta mokėjimo

paslauga.

！

Note

HCE piniginė: HCE, t. y. „Host Card Emulation“ (pagrindinės kortelės imitavimas) yra

technologija, naudojama kredito ar debito kortelei imituoti telefone. Tik mobilieji mokė-

jimai su HCE parinktimi veikia „Xiaomi“ ar „Redmi“ telefonuose.
 

Skyrius 7. Telefonas ir žinutės

Telefonas

Telefono programa padeda susisiekti su šeima ir draugais. Galite skambinti ir iš-

saugoti kontaktus.

52



Skambinti

Skambinti naudojant numerio rinkiklį

1. Bakstelėkite  Telefonas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rinkiklis.

3. Įveskite telefono numerį.

4. Bakstelėkite Call , kad paskambintumėte.

Skambinti iš mėgstamiausių

1. Eikite per Telefonas > Mėgstamiausi.

2. Pasirinkite mėgstamiausią kontaktą, kad paskambintumėte.

Skambinti paskutiniais rinktais numeriais

1. Eikite per Telefonas > Naujausi.

2. Pasirinkite kontaktą ir bakstelėkite , kad paskambintumėte.

Skambinti iš kontaktų sąrašo

1. Eikite per Telefonas > Kontaktai.

2. Pasirinkite kontaktą.

3. Bakstelėkite kontaktą, kad peržiūrėtumėte informaciją.

4. Bakstelėkite  ar telefono numerį, kad paskambintumėte.

53



Skambinti vaizdo skambučiu

Galite įjungti vaizdo skambučius per Rinkiklis ar Naujausi ir Kontaktai skirtukus.

• Per Rinkiklis , kai įvedate telefono numerį, galite bakstelėti Vaizdo skambu-

tis, kad skambintumėte vaizdo skambučiu.

• Naujausi skirtuke galite bakstelėti vieno iš naujausių kontaktų telefono nu-

merį, tada bakstelėti Vaizdo skambutis, kad skambintumėte vaizdo skambu-

čiu.

• Kontaktai skirtuke pasirinkite kontaktą ir bakstelėkite Vaizdo skambutis, kad

skambintumėte vaizdo skambučiu.

！

Note

Ne visi įrenginiai palaiko vaizdo skambučius. Į skambutį atsiliepiantis asmuo gali priimti vaiz-

do skambutį arba atsiliepti kaip į paprastą balso skambutį.
 

Atsiliepti į skambutį

Braukite aukštyn , kad atsilieptumėte į skambutį.

54



Skambučio užtildymas

Paspauskite Garsumo didinimo mygtukas ar Garsumo mažinimo mygtukas, kai

skamba telefonas.

Atmesti skambutį

Braukite žemyn  iki  rodys atmesti skambutį.

Valdyti skambutį skambinant

Nutildyti Nutildykite skambutį

Klaviatūra Įveskite skaičius skambučio metu

Garsiakalbis Įjunkite garsiakalbį, kad garsiai girdėtumėte

Pridėti skambutį Pridėkite skambučius prie kontaktų sąrašo

Sulaikyti Sulaikykite esamą skambutį

Pridėti kontaktą prie mėgstamiausių

1. Eikite per Telefonas > Mėgstamiausi.

2. Bakstelėkite Pridėti mėgstamiausią , kad pasirinktumėte kontaktą pridėti

prie Mėgstamiausi.

Peržiūrėti naujausius skambučius

1. Eikite per Telefonas > Naujausi.

2. Braukite aukštyn, kad peržiūrėtumėte naujesnius skambučius.

55



Sukurti kontaktą

1. Eikite per Telefonas > Kontaktai.

2. Bakstelėkite Sukurti naują kontaktą.

3. Galite pasirinkti išsaugoti kontaktą įrenginyje, „Google“ paskyroje ar SIM kor-

telėse.

4. Įveskite informaciją, pvz., kontakto vardą, organizaciją ir telefono numerį.

5. Bakstelėkite Išsaugoti.

Peržiūrėti skambučių istoriją

Galite peržiūrėti visus įeinančius, išeinančius ir praleistus skambučius.

1. Bakstelėkite  Telefonas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite Skambučių istorija.

Tvarkyti telefono skambučio nustatymus

1. Bakstelėkite  Telefonas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite Nustatymai, kad tvarkytumėte telefono skambučio nustatymus.

• Skambintojo ID ir šlamštas: galite nustatyti skambintojo ID ir šlamšto ID,

kad identifikuotumėte verslo skambučius ir išvengtumėte įtartinų reklami-

nių skambučių.

• TTY režimas: TTY režimas yra santrumpa, reiškianti visų tipų teletaipus.

TTY režimas padeda klausos negalią ar kalbėjimo sunkumų turintiems

žmonėms.

• Numerio rinkimo pagalba: skambinant per operatorių, pridedamas šalies

kodas skambinant į užsienį.

• Užblokuoti numeriai: nepriimami skambučiai ar tekstas iš užblokuotų nu-

merių.

• Skambinimo paskyros: Galima tvarkyti skambinimo paskyras, skambučio

nukreipimo, laukimo ir įeinančios skambučio nustatymus.

• Ekrano parinktys: Galite nustatyti kontaktų ekraną ir telefono temas.

56



• Vietos šalia : kai ieškote per  Telefonas, funkcijai yra reikalinga jūsų vie-

ta, kad rastų jūsų užklausą atitinkančias arti esančias vietas, netgi jei jos

nėra jūsų kontaktuose.

• Spartūs atsakai: galite nustatyti, kad būtų rodomi skambučio užbaigimo ir

SMS siuntimo mygtukai.

• Garsas ir vibracija: galite keisti skambučių melodiją ir reguliuoti garsumą.

• Balso paštas: galite nustatyti pranešimus ir balso pašto numerį.

• Skambintojo ID paskelbimas: garsiai perskaitomas įeinančio skambučio

skambinančiojo vardas ir numeris.

• Apversti ir užtildyti: galite padėti telefoną ekranu žemyn ant plokščio pa-

viršiaus, kad užtildytumėte įeinantį skambutį.

Žinutės

Galite naudoti  Žinutės, kad siųstumėte ir priimtumėte teksto, nuotraukų,

vaizdo ir garso įrašų žinutes. Taip pat su kitais asmenimis galite bendrinti GIF,

lipdukus, vietoves, kontaktus ir failus.

2
3

1

1. Pridėkite priedą
2. Palieskite ir palaikykite
nuspaustą, kad įrašytumėte
balso pranešimą

3. Pridėkite jaustuką

Siųsti žinutę

Galite išsiųsti teksto žinutę kontaktiniu numeriu ir pradėti pokalbį.

1. Įjunkite  Žinutės.

57



2. Bakstelėkite Pradėti pokalbį, kad pradėtumėte naują pokalbį.

3. Pasirinkite kontaktą, kad išsiųstumėte žinutę.

！

Note

Kai įstatote dvi SIM korteles, galite pasirinkti vieną SIM kortelę žinutei siųsti.

 
Siųsti MMS žinutes grupei

„Multimedia Messaging Service“ (MMS, multimedijos žinučių paslauga) leidžia iš-

siųsti žinutę su multimedijos turiniu kontaktų grupei. Multimedija yra paveikslė-

liai, garso įrašai, telefono kontaktai ir vaizdo įrašai.

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Bakstelėkite Pradėti pokalbį, kad pradėtumėte naują pokalbį.

3. Bakstelėkite Sukurti grupę, kad pridėtumėte vieną ar daugiau kontaktų prie

naujos MMS grupės.

4. Bakstelėkite Kitas viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

5. Įveskite grupės pavadinimą, tada bakstelėkite Kitas, kad sukurtumėte grupę.

6. Bakstelėkite MMS žinutės teksto laukelį, kad įvestumėte tekstą, arba bakste-

lėkite priedo piktogramas, kad pridėtumėte multimedijos turinį.

7. Bakstelėkite .

Peržiūrėti žinutę

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Pasirinkite žinutę.

3. Bakstelėkite žinutę, kad peržiūrėtumėte pokalbį.

Atsakyti į žinutę

Kai gaunate žinutę iš kitų žmonių, galite rašyti tekstą, kad atsakytumėte. Žinu-

tės rodomos viename pokalbyje.

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Žinučių sąraše bakstelėkite žinutę, į kurią norite atsakyti.

3. Bakstelėkite teksto laukelį, kad parašytumėte teksto žinutę.

58



4. Bakstelėkite , kad išsiųstumėte žinutę.

Prisegti pokalbį

Galite prisegti pokalbį žinučių sąrašo viršuje. Ši funkcija padeda patogiai susisiek-

ti su asmeniu.

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Palieskite ir palaikykite nuspaudę pokalbį.

3. Bakstelėkite .

Archyvuoti pokalbį

Galite archyvuoti pokalbį į suarchyvuotą aplanką.

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Palieskite ir palaikykite nuspaudę pokalbį.

3. Bakstelėkite .

Tip

Galite braukti pokalbį kairėn ar dešinėn, kad suarchyvuotumėte pokalbį.
 

Pridėti kontaktą iš žinutės

Kai gaunate žinutę iš pažįstamo žmogaus, galite pridėti siuntėją prie savo kon-

taktų sąrašo.

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Palieskite ir palaikykite nuspaudę pokalbį.

3. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

4. Bakstelėkite Pridėti kontaktą.

Nutildyti žinučių siuntėjo pranešimus

Pranešimų skydelyje nebegaukite pranešimų iš žinučių siuntėjo.

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Palieskite ir palaikykite nuspaudę pokalbį.

3. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

4. Bakstelėkite Nutildyti pranešimus.

5. Bakstelėkite , kad išjungtumėte Rodyti pranešimus.

59



Blokuoti šlamštą ar pokalbį

Galite blokuoti nepageidaujamas ir šlamšto žinutes bei filtruoti žinutes iš nežino-

mų siuntėjų.

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Palieskite ir palaikykite nuspaudę pokalbį.

3. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

4. Bakstelėkite Blokuoti.

5. Bakstelėkite OK.

！

Note

Šlamštas ar pokalbis perkeliamas į Šlamštas ir užblokuota.
 

Susieti įrenginį

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite Įrenginio susiejimas.

4. Bakstelėkite QR kodų skaitytuvas.

5. Nuskaitykite QR kodą, rodomą messages.google.com/web.

Rinktis temą

Galite reguliuoti išvaizdą skirtingoje aplinkoje. Pavyzdžiui, tamsi tema tinkama

nakties metu.

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite Rinktis temą.

4. Pasirinkite Šviesu , Tamsu ar Sistemos numatytasis temą.

5. Bakstelėkite OK.

Peržiūrėti suarchyvuotą pokalbį

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite Archyvuota.

60

https://messages.google.com/web


4. Bakstelėkite pokalbį, kad peržiūrėtumėte informaciją.

Peržiūrėti šlamštą ar užblokuotą pokalbį

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite Šlamštas ir užblokuota.

4. Bakstelėkite šlamštą ar užblokuotą pokalbį, kad peržiūrėtumėte informaciją.

！

Note

Galite bakstelėti Atblokuoti, kad atblokuotumėte pokalbį.
 

Tvarkyti žinučių nustatymus

1. Įjunkite  Žinutės.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite Nustatymai, kad tvarkytumėte žinučių nustatymus.

• Pranešimai: galite pasirinkti rodyti pranešimo indikatorius arba leisti gar-

są, kai gaunama žinutė.

• Girdėti išeinančios žinutės garsus : kai siunčiate SMS ar MMS žinutę Ži-

nutės programa, garso signalas veikia kaip patvirtinimas.

• Automatinė peržiūra: funkcija veikia su žinutės duomenimis, o žinutė iš-

lieka privati.

• Apsauga nuo šlamšto: funkcija gali apsaugoti nuo reklaminių žinučių, kad

apsaugotų jūsų duomenis.

Skyrius 8. Kamera

Kameros apžvalga

Galite gauti visą Kamera išdėstymo vaizdą.

61



1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1. Blykstė 2. HDR 3. AI kamera

4. Ieškiklis 5. Mastelio lygiai 6. Galerija

7. Užrakto mygtukas 8. Jungiklio mygtukas 9. Kameros režimai

10. Pagražinimai ir filtrai 11. „Google Lens“ 12. Daugiau

！

Note

Kai kurios funkcijos gali neveikti su jūsų modeliu. Kamera išdėstymas ir piktogramų vieta gali

skirtis atsižvelgiant į modelį.
 

Įjungti Kamera

Galite įjungti Kamera vienu iš nurodytų būdų.

• Bakstelėkite  Kamera per Pradžios ekranas.

• Palieskite ir palaikykite nuspaudę  bei braukite kairėn, kad įjungtumėte Ka-

mera, kai ekranas yra užrakintas.

Tip

Negalėsite matyti savo Galerija elementų jei paleisite Kamera per Užrakto ekranas nepat-

virtinę savo slaptažodžio.
 

62



Fotografuoti nuotraukas

Numatytasis kameros režimas yra Nuotrauka. Galite braukti kairėn ar dešinėn,

kad pasirinktumėte kitus filmavimo režimus.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Sureguliuokite pagrindines kameros funkcijas pagal savo poreikius. Daugiau

informacijos žr. Pagrindinės funkcijos.

3. Bakstelėkite , kad fotografuotumėte.

Perjungti kameros režimus

Nuotrauka režimas yra pirmasis kameros režimas įjungus Kamera. Galite braukti

kameros ekrano kairėn ar dešinėn, kad pasirinktumėte toliau nurodytus kameros

režimus.

• Vaizdo įrašas: filmuokite vaizdo įrašą. Daugiau informacijos žr. Filmuoti vaiz-

do įrašus.

• Dokumentai: fotografuokite dokumento nuotrauką. Daugiau informacijos žr.

Fotografuoti nuotraukas dokumentų režimu.

• „Pro“: darykite profesionalias nuotraukas ir vaizdo įrašus. Daugiau informaci-

jos žr. „Pro“ režimas.

• Portretas : taikykite nuotraukoms Kinematografinis , Gražinti ar Filtrai efek-

tus. Daugiau informacijos žr. Fotografuoti nuotraukas portreto režimu.

• Naktinis: fotografuokite ar darykite vaizdo įrašus prastai apšviestoje aplinko-

je. Daugiau informacijos žr. Fotografuoti nuotraukas naktiniu režimu.

• Panorama: fotografuokite panoraminį kraštovaizdį ar kitas scenas. Daugiau

informacijos žr. Fotografuoti nuotraukas panoramos režimu.

• Trumpas vaizdo įrašas: filmuokite iki 10 sekundžių trukmės vaizdo įrašus ir

taikykite filtravimo efektus. Daugiau informacijos žr. Filmuoti vaizdo įrašus

trumpo vaizdo įrašo režimu.

• VAIZDO TINKLARAŠTIS: naudokite įvairias vaizdo tinklaraščio scenas. Dau-

giau informacijos žr. Filmuoti vaizdo įrašus VAIZDO TINKLARAŠČIO režimu.

• Lėtas judesys: filmuokite vaizdo įrašą su lėto judesio efektu. Daugiau informa-

cijos žr. Filmuoti vaizdo įrašus lėto judesio režimu.

63



• Suskleistas laikas: filmuokite vaizdo įrašus ir suglauskite vaizdo įrašus dides-

niu greičiu. Daugiau informacijos žr. Filmuoti vaizdo įrašus suskleisto laiko re-

žimu.

• Ilgas išlaikymas: darykite ilgo išlaikymo nuotraukas. Daugiau informacijos žr.

Fotografuoti nuotraukas ilgo išlaikymo režimu.

• Klonuoti: taikykite klonavimo efektus nuotraukoms ar vaizdo įrašams. Dau-

giau informacijos žr. Klonavimo režimas.

！

Note

Kameros režimai skirtinguose modeliuose gali skirtis.
 

Pagrindinės funkcijos

Galite naudoti pagrindines funkcijas, kad reguliuotumėte nuotraukos ryškumą ir

išlaikymą, arba priartintumėte ar atitolintumėte, kad sureguliuotumėte kadrą.

Fokusavimo nustatymas

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite ekrane, kad būtų rodomas fokusavimo žiedas ir išlaikymo nusta-

tymas.

3. Bakstelėkite norimą sufokusuoti sritį.

Reguliuoti išlaikymą

Kai fotografuojate prastai apšviestoje ar perlaikytoje aplinkoje, reguliuokite išlai-

kymą, kad koreguotumėte nuotraukos ryškumą.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite ekrane, kad būtų rodomas fokusavimo žiedas ir išlaikymo nusta-

tymas.

3. Vilkite  aukštyn ar žemyn fokusavimo žiedą, kad reguliuotumėte išlaikymą.

Tolinti ar artinti mastelį

1. Įjunkite  Kamera.

2. Suimkite ekraną pirštais, kad priartintumėte ar atitolintumėte ieškiklyje.

Tip

Kai kuriuose modeliuose taip pat galima perjungti mastelio lygius, pvz., 0.6X, 1X ir 2X,

kad būtų priartinta arba atitolinta. Norėdami, kad mastelis būtų tikslesnis, suimkite

64



ekraną pirštais iki 2X mastelio lygio, o tada galite vilkti slankiklį kairėn ar dešinėn, kad

priartintumėte ar atitolintumėte.
 

Įjungti blykstę

Kai fotografuojate prastai apšviestoje aplinkoje, įjunkite blykstę, kad nuotraukos

būtų ryškesnės.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite .

3. Pasirinkite blykstės tipus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte automatinę blykstę.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte blykstę po to, kai bakstelite .

• Bakstelėkite , kad blykstė būtų visada įjungta.

Nuskaityti QR kodus

1. Įjunkite  Kamera.

2. Nukreipkite kamerą į QR kodą, tada bakstelėkite rodomą pranešimą.
！

Note

Jei norite įjungti Nuskaityti QR kodus, daugiau informacijos žr. Įjungti išmanius pasiūly-

mus.
 

Naudingos funkcijos

Galite naudoti naudingas funkcijas, pvz., Tinklelis ir Pokrypis ir poslinkis , kad

patobulintumėte kadrą, arba Laikmatis ir Balso užrakto komanda, kad lengviau

sugrupuotumėte nuotraukas.

！

Note

Kai kurios funkcijos gali neveikti su jūsų modeliu.
 

Reguliuoti vaizdo formatą

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame kampe.

3. Pasirinkite vaizdo formatą, pvz., 1:1 , 3:4 , 9:16 ar Visas.

65



Nustatyti laikmatį

Galite nustatyti atskaitos laiką, kad turėtumėte laiko padaryti nuotrauką.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame kampe.

3. Pasirinkite 3S , 5S ar 10S.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte laikmatį.

Pridėti filmo kadrą

Filmo kadras pakeičia jūsų nuotraukos vaizdo formatą į filmo vaizdo formatą ir

prideda prie jos filmo efektą.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame kampe.

3. Bakstelėkite  Filmo kadras.

Įjungti balso užrakto komandą

Balso užrakto komanda leidžia valdyti užraktą balsu, kad būtų fotografuojama.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame kampe.

3. Bakstelėkite  Balso užrakto komanda.

Dabar galite pasakyti „šypsena!“, kad nufotografuotumėte.

Rodyti tinklelius

Galite naudoti tinklelius, kad išlygiuotumėte ar sukomponuotumėte nuotrauką.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame kampe.

3. Bakstelėkite  Tinklelis, kad rodytų tinklelius.

Tip

Galite bakstelėti , kad pasirinktumėte skirtingus tinklelio tipus.
 

Įjungti makro režimą

Makro leidžia fotografuoti ir filmuoti objektą mažu atstumu.

1. Įjunkite  Kamera.

66



2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame kampe.

3. Bakstelėkite  Makro.

Įjungti pokrypį ir poslinkį

Galite naudoti Pokrypis ir poslinkis, kad tam tikras nuotraukos sritis padarytu-

mėte aiškias, o kai kurias išsiliejusias.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame kampe.

3. Bakstelėkite  Pokrypis ir poslinkis , kad įjungtumėte Pokrypis ir poslinkis.

！

Note

• Galite bakstelėti , kad pokrypis ir poslinkis būtų apskritimu arba  pokrypis ir po-

slinkis būtų linijinis.

• Galite perkelti pokrypio ir poslinkio sritį į sritį, kuri norite, kad būtų išsiliejusi arba aiš-

ki.
 

Įjungti suplanuotą seriją

Galite naudoti Suplanuota serija, kad nufotografuotumėte seriją nuotraukų per

jūsų nustatytą intervalą.

Galite naudoti Suplanuota serija „Pro“ ir Nuotrauka režimuose.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame kampe.

3. Bakstelėkite  Suplanuota serija , kad įjungtumėte Suplanuota serija.

4. Bakstelėkite , kad būtų rodomi Nuotraukų skaičius ir Intervalas slankikliai.

5. Nustatykite skaičių ir intervalą.

Išjungti automatinį HDR

Didelis dinaminis diapazonas (HDR, „High Dynamic Range“) padeda fotografuoti

esant dideliam kontrastui. HDR labiau paryškina nuotraukas ir šešėlius.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite .

3. Bakstelėkite .

67



Tip

Kamera HDR įjungia kaip numatytąjį nustatymą. Taip pat galite bakstelėti , kad

HDR būtų visada įjungtas.
 

Įjungti AI kamerą

AI kamera išmaniai identifikuoja subjektus ir scenas bei atitinkamai optimizuoja

kameros nustatymus. Ji gali identifikuoti įvairias scenas, pvz., žydrą dangų, snie-

guotą orą, saulėtekį ir saulėlydį, žalumą ir dokumentą.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte AI kamerą.

Kai fotografuojate, AI kamera rodo identifikavimo piktogramas.

Pavyzdžiui, kamera identifikuoja augalą kaip gėlę, tada pritaiko tinkamus efek-

tus.

Pridėti filmo filtrą

Filmo filtras sukuria kinematografinį vaizdo įrašo pojūtį.

Filmuodami galite taikyti Filmo filtrai „Pro“ režime.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Vaizdo įrašas režimą.

3. Bakstelėkite .

4. Pasirinkite filmo filtrą.

68



Įjungti stabilų vaizdo įrašą

Galite naudoti Stabilus vaizdo įrašas, kad vaizdo įrašas būtų tolygesnis.

Galite naudoti Stabilus vaizdo įrašas Vaizdo įrašas režimu.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Vaizdo įrašas režimą.

3. Bakstelėkite .

Pridėti gražinimo ir filtrų efektus

Pagražinimas padeda pagražinti norimą kūno dalį. Filtrai padeda pritaikyti filtro

efektą.

Galite pridėti Pagražinimas ir Filtrai efektus Nuotrauka ir Portretas režimuose,

bei pridėti Pagražinimas ir „Bokeh“ efektus, kai filmuojate vaizdo įrašą.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite , kad pasirinktumėte pridėti Pagražinimas ir Filtrai efektus.

• Bakstelėkite Pagražinimas ir vilkite slankiklį, kad sureguliuotumėte graži-

nimo efektą.

• Bakstelėkite Filtrai, kad pasirinktumėte filtro efektą.

Reguliuoti vaizdo skyrą ir kadrų skaičių

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Vaizdo įrašas režimą.

3. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame kampe.

4. Pasirinkite vaizdo skyrą ir kadrų skaičių.

！

Note

Galite reguliuoti vaizdo skyrą ir kadrų skaičių tiek „Pro“ , tiek Vaizdo įrašas režimu, kai

filmuojate vaizdo įrašą.
 

Daryti asmenukę

Priekine kamera galite daryti asmenukę Nuotrauka ar Portretas režimu arba da-

ryti vaizdo įrašą. Toliau nurodytuose punktuose Nuotrauka režimas pateikiamas

kaip pavyzdys.

1. Įjunkite  Kamera.

69



2. Bakstelėkite , kad perjungtumėte priekinę kamerą.

3. Bakstelėkite , kad fotografuotumėte asmenukę.

Tip

Galite bakstelėti , kad pritaikytumėte Pagražinimas ir Filtrai efektus. Daugiau infor-

macijos žr. Pridėti gražinimo ir filtrų efektus.
 

Filmuoti vaizdo įrašus

Nufilmuokite vaizdo įrašus, kad užfiksuotumėte gražiausias scenas ir svarbias

akimirkas.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Vaizdo įrašas režimą.

3. Bakstelėkite , kad pradėtumėte filmuoti.

4. Bakstelėkite , kad baigtumėte filmuoti.

Tip

Filmuodami vaizdo įrašą galite bakstelėti , kad pristabdytumėte filmavimą ir bakstelė-

ti , kad tęstumėte. Taip pat galite bakstelėti , kad nufotografuotumėte filmuodami.
 

Fotografuoti nuotraukas dokumentų režimu

Dokumentų režimu galite nufotografuoti dokumentui skirtą nuotrauką, pvz.,

straipsniui, pranešimui ir pranešimų lentai. Galima modifikuoti lęšio iškraipymus

ir koreguoti perspektyvą bei lengviau nufotografuoti tiesiai. Dokumentų režimu

galima pridėti vandenženklius, kad apsaugotumėte dokumentus nuo neleistino

kopijavimo.

Bakstelėjus Dokumentai pirmą kartą, parinkties nėra. Galite vėl bakstelėti Doku-

mentai atsisiuntę.

1. Įjunkite  Kamera.

70



2. Pasirinkite Dokumentai režimą.

3. Nukreipkite kamerą į subjektą ir palaukite, kol jis geltoname rėmelyje identifi-

kuos dokumento sritį.

4. Bakstelėkite , kad fotografuotumėte.

Tip

• Galite bakstelėti , kad redaguotumėte apsauginio vandenženklio tekstą.

• Galite eiti per  Galerija, kad peržiūrėtumėte ir redaguotumėte dokumento sritį.
 

„Pro“ režimas

Galite reguliuoti baltos spalvos balansą, fokusavimą, užrakto greitį, ISO jautru-

mą, išlaikymo tikrinimą, objektyvus ir kitas funkcijas, kad padarytumėte profe-

sionalias nuotraukas ir vaizdo įrašus.

„Pro“ funkcijos

„Pro“ funkcijos suteikia galimybę reguliuoti skirtingus parametrus ir išgauti nori-

mus efektus. Galite sukurti savito stiliaus meniškas nuotraukas ir vaizdo įrašus.

Toliau nurodomos „Pro“ funkcijos ir jų savybės.

• Bakstelėkite WB, kad pasirinktumėte baltos spalvos balanso efektus. Kai fik-

suojate vaizdus skirtingose aplinkose, galite pritaikyti atitinkamus baltos spal-

vos balanso efektus, pvz., švytinčios baltos, dienos šviesos ir debesuotą.

• Bakstelėkite F ir vilkite slankiklį, kad sureguliuotumėte fokusavimą. Kai kame-

ra yra arti subjekto, slankiklį galite vilkti kairėn. Kai kamera yra toli nuo subjek-

to, vilkite slankiklį dešinėn.

• Bakstelėkite S ir vilkite slankiklį, kad sureguliuotumėte užrakto greitį. Kai fik-

suojate stacionarią sceną ar portretą, galite sumažinti užrakto greitį. Kai fik-

suojate judantį objektą, padidinkite užrakto greitį.

• Bakstelėkite ISO ir vilkite slankiklį, kad sureguliuotumėte ISO jautrumą. Kai

fiksuojate prasto apšvietimo sąlygomis, galite padidinti ISO vertę. Kai fiksuoja-

te ryškaus apšvietimo sąlygomis, sumažinkite ISO vertę.

• Bakstelėkite EV ir vilkite slankiklį, kad sureguliuotumėte išlaikymo tikrinimą.

Kai fiksuojate prasto apšvietimo sąlygomis, galite padidinti EV vertę. Kai fik-

suojate ryškaus apšvietimo sąlygomis, galite sumažinti EV vertę.

71



• Bakstelėkite OBJEKTYVAS, kad pasirinktumėte objektyvus. Galite bakstelėti

, kad fotografuotumėte ypač plačias nuotraukas arba  – plačias

nuotraukas

• Bakstelėkite , kad pasirinktumėte Matavimo režimai.

Išmatuokite šviesą ties kadro centrine sritimi.

Išmatuokite viso kadro šviesą.

Išmatuokite šviesą viename kadro taške.

Tip

• Galite eiti per Kamera >  > Nustatymai, kad įjungtumėte Išlaikymo tikrini-

mas. Funkcija per mažai išlaikytas sritis paryškina mėlynai, o per daug išlaikytas sritis

– raudonai, ir padeda atitinkamai sureguliuoti išlaikymą.

• Galite eiti per Kamera >  > Nustatymai, kad įjungtumėte Fokuso maksimu-

mas. Funkcija raudonai paryškina fokusavimo sritį ir padeda atitinkamai sureguliuoti

fokusavimą.
 

Fotografuoti nuotraukas „Pro“ režimu

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite „Pro“ režimą.

72



3. Sureguliuokite „Pro“ funkcijas, pvz., WB , F , S , ISO , EV , OBJEKTYVAS ir

Matavimo režimai. Daugiau informacijos žr. „Pro“ funkcijos.

4. Bakstelėkite , kad fotografuotumėte.

Filmuoti vaizdo įrašus „Pro“ režimu

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite „Pro“ režimą.

3. Bakstelėkite , kad perjungtumėte vaizdo įrašo filmavimą.

4. Reguliuokite „Pro“ funkcijas. Daugiau informacijos žr. „Pro“ funkcijos.

5. Bakstelėkite , kad pradėtumėte filmuoti.

6. Bakstelėkite , kad baigtumėte filmuoti.

！

Note

Filmuodami vaizdo įrašą galite bakstelėti , kad pristabdytumėte filmavimą ir bakstelė-

ti , kad tęstumėte. Taip pat galite bakstelėti , kad nufotografuotumėte filmuodami

vaizdo įrašą.
 

Fotografuoti nuotraukas portreto režimu

Galite naudoti Portretas režimą, kad pritaikytumėte Kinematografiškas , Pagra-

žinimas ir Filtrai efektus. Galite įjungti šią funkciją, kad nuotraukose pridėtumė-

te išsiliejusį foną.

73



1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Portretas režimą.

3. Pasirinkite, kad pridėtumėte efektų.

• Bakstelėkite , kad pritaikytumėte kinematografinį efektą. Funkcija kai

kuriuose modeliuose gali neveikti.

• Bakstelėkite , kad vilktumėte slankiklį ir sureguliuotumėte apertūrą.

Esant mažesnei apertūros vertei gaunamas labiau išsiliejęs fonas už por-

treto.

• Bakstelėkite , kad pagražintumėte portretą ir pridėtumėte filtrų.

4. Bakstelėkite , kad fotografuotumėte.

Tip

Galite bakstelėti , kad fotografuotumėte priekine kamera.
 

Fotografuoti nuotraukas naktiniu režimu

Naktiniu režimu užfiksuojama daugiau detalių ir paryškinamos nuotraukos esant

prastam apšvietimui.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Naktinis.

3. Bakstelėkite .

74



！

Note

Kai kuriuose modeliuose palaikomas vaizdo įrašų filmavimas Naktinis režimu.
 

Fotografuoti nuotraukas ypač didelės raiškos režimu

Ypač didelės raiškos režimas palaiko ypač didelę vaizdo skyrą ir paskesnio apdo-

rojimo funkcijas.

Toliau pateikiamas 50MP režimas kaip pavyzdys.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Daugiau ar „Pro“ režimą.

3. Bakstelėkite ypač didelės raiškos piktogramą, pvz., 50  ar 50MP.

4. Bakstelėkite , kad fotografuotumėte.

！

Note

Ypač didelės raiškos režimas palaiko fotografavimą 50MP , 64MP , 108MP ar kitais ypač

didelės raiškos režimais. Funkcija ir parametrai gali skirtis atsižvelgiant į turimą modelį.
 

Fotografuoti nuotraukas panoramos režimu

Panoraminiu režimu galite padaryti plačią peizažo nuotrauką arba fotografuoti

dideles grupes.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Daugiau.

3. Bakstelėkite  Panorama.

4. Nukreipkite kamerą ties panoraminės nuotraukos pradine scena.

5. Bakstelėkite , kad pradėtumėte fotografuoti panoraminę nuotrauką.

6. Sulygiuokite kamerą su rodykle ir judėkite rodyklės kryptimi, kai fotografuo-

jate.

7. Bakstelėkite , kad baigtumėte fotografuoti panoraminę nuotrauką.

！

Note

• Galite bakstelėti , kad perjungtumėte pradinę sceną iš horizontalaus į vertikalų

lygį. Galite bakstelėti , kad pakeistumėte pradinę kryptį iš kairės į dešinę arba iš

apačios į viršų.

75



• Baigus fotografuoti panoraminę nuotrauką palei visą atskaitos liniją, ji išjungiama au-

tomatiškai. Galite eiti per  Galerija, kad peržiūrėtumėte ir redaguotumėte nuo-

trauką.
 

Filmuoti vaizdo įrašus trumpo vaizdo įrašo režimu

Galite taikyti skirtingus efektus, kad sukurtumėte trumpą nuo 1 iki 15 sekundžių

vaizdo įrašą.

Bakstelėjus Trumpas vaizdo įrašas pirmą kartą, parinkties nėra. Galite vėl baks-

telėti Trumpas vaizdo įrašas atsisiuntę.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Daugiau.

3. Bakstelėkite  Trumpas vaizdo įrašas.

4. Pasirinkite nustatyti filmavimą.

• Bakstelėkite , kad pridėtumėte fono muziką.

• Bakstelėkite , kad pritaikytumėte greičio efektą.

• Bakstelėkite  ir pasirinkite, kad pritaikytumėte Pagražinimas efektą, Fil-

trai efektą ar Kaleidoskopas efektą.

5. Bakstelėkite , kad pradėtumėte filmuoti.

6. Bakstelėkite , kad baigtumėte filmuoti.

7. Bakstelėkite , kad išsaugotumėte filmavimą.

Filmuoti vaizdo įrašus VAIZDO TINKLARAŠČIO režimu

VAIZDO TINKLARAŠČIO režimu naudojamos įvairios tinklaraščio temos. Naudo-

dami nustatytus parametrus, fono muziką ir klipų stilius galite lengvai sukurti

žavius vaizdo tinklaraščio įrašus.

Bakstelėjus VAIZDO TINKLARAŠTIS pirmą kartą, parinkties nėra. Galite vėl

bakstelėti VAIZDO TINKLARAŠTIS atsisiuntę.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Daugiau.

3. Bakstelėkite  VAIZDO TINKLARAŠTIS.

4. Pasirinkite VAIZDO TINKLARAŠČIO režimą.

76



5. Bakstelėkite , kad taikytumėte režimą.

6. Bakstelėkite , kad pradėtumėte filmuoti vaizdo klipus.

7. Bakstelėkite , kad peržiūrėtumėte filmavimą.

8. Bakstelėkite , kad išsaugotumėte filmavimą.

Tip

Baigę filmuoti vaizdo tinklaraščio klipą, galite bakstelėti , kad jį peržiūrėtumėte.
 

！

Note

Vaizdo tinklaraščius galite filmuoti tik peizažo režimu.
 

Filmuoti vaizdo įrašus lėto judesio režimu

Galite įrašyti lėto judesio vaizdo įrašą Lėtas judesys režimu.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Daugiau.

3. Bakstelėkite  Lėtas judesys.

4. Bakstelėkite , kad pradėtumėte filmuoti.

5. Bakstelėkite , kad baigtumėte filmuoti.

Filmuoti vaizdo įrašus suskleisto laiko režimu

Suskleisto laiko režimu vaizdo įrašas filmuojamas kelias minutes ar netgi valan-

das, o tada suglaudžiamas didesniu greičiu. Galite užfiksuoti gražius pokyčius,

pvz., slenkančius debesis, saulėtekį ir saulėlydį ir žydinčias gėles.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Daugiau.

3. Bakstelėkite  Suskleistas laikas.

4. Pasirinkite nustatyti filmavimą.

• Bakstelėkite , kad pasirinktumėte Greitis ir Trukmė.

• Priartinkite ar atitolinkite nuotraukos mastelį.

• Bakstelėkite , kad reguliuotumėte parametrus. Daugiau informacijos žr.

„Pro“ funkcijos.

77



5. Bakstelėkite , kad pradėtumėte filmuoti.

6. Bakstelėkite , kad baigtumėte filmuoti.

Tip

Galite naudoti stovą, kad kamera stovėtų stabiliai, kai filmuojate.
 

Fotografuoti nuotraukas ilgo išlaikymo režimu

Veikiant ilgo išlaikymo režimui užraktas ilgai būna atidarytas. Kai filmuojate

krioklį, pilnutėlę gatvę ar judančią šviesą, taikydami ilgą išlaikymą galite užfik-

suoti objektų pėdsaką.

Bakstelėjus Ilgas išlaikymas pirmą kartą, parinkties nėra. Galite vėl bakstelėti Il-

gas išlaikymas atsisiuntę.

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Daugiau.

3. Bakstelėkite  Ilgas išlaikymas.

4. Pasirinkite atitinkamą sceną.

5. Bakstelėkite , kad pradėtumėte filmuoti.

6. Bakstelėkite , kad baigtumėte filmuoti.

Tip

Galite naudoti stovą, kad telefonas stovėtų stabiliai, kai filmuojate, kad būtų aiški nuo-

trauka.
 

Klonavimo režimas

Klonavimo režimu galima fotografuoti ar filmuoti tą patį asmenį tam tikrais in-

tervalais vienoje nuotraukoje ar vaizdo įraše. Galite sukurti daug meniškų nuo-

traukų ir vaizdo įrašų.

Bakstelėjus Klonuoti pirmą kartą, parinkties nėra. Galite vėl bakstelėti Klonuoti

atsisiuntę.

Fotografuoti nuotraukas klonavimo režimu

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Daugiau.

3. Bakstelėkite  Klonuoti.

78



4. Bakstelėkite Nuotrauka, o tada bakstelėkite .

5. Nukreipkite kamerą į subjektą ir palaukite, kol ji subjektą identifikuos.

6. Bakstelėkite , kad fotografuotumėte.

7. Bakstelėkite , kad išsaugotumėte nuotrauką.

！

Note

Galite sukurti iki 4 klonų vienu metu.
 

Filmuoti vaizdo įrašus klonavimo režimu

1. Įjunkite  kamerą.

2. Pasirinkite Daugiau.

3. Bakstelėkite  klonuoti.

4. Bakstelėkite Vaizdo įrašas ar Fiksavimo kadras, o tada bakstelėkite .

5. Nukreipkite kamerą į subjektą ir palaukite, kol ji subjektą identifikuos.

6. Bakstelėkite , kad pradėtumėte filmuoti.

7. Bakstelėkite , kad baigtumėte filmuoti.

8. Bakstelėkite , kad išsaugotumėte filmavimą.

！

Note

Galite sukurti iki 2 klonų vienu metu.
 

Kameros nustatymai

Galite eiti per  > Kamera >  > Nustatymai, kad įjungtumėte Kameros nus-

tatymai.

Pridėti vandenženklį

Galite apsaugoti savo nuotraukas vandenženkliais ar pridėti prie nuotraukos kitą

informaciją, pvz., laiką, vietą ar temperatūrą.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite Vandenženklis.

3. Pasirinkite pridėti vandenženklio tipus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pridėti laiko žymą ant nuotraukų.

79



• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Įrenginio vandenženklis.

• Bakstelėkite Tinkintas vandenženklis, kad pridėtumėte vandenženklį.

！

Note

Reikia bakstelėti , kad iš pradžių įjungtumėte Įrenginio vandenženklis prieš pri-

dėdami tinkintą vandenženklį.
 

Įjungti išmanius pasiūlymus

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite Išmanūs pasiūlymai.

3. Pasirinkite išmanius pasiūlymus. Funkcija įprastai įjungiama, kaip numatyta.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Dokumentų skaitytuvas. Funkcija pa-

teikia nuorodą, kai AI kamera aptinka dokumentą ar pateikties skaidrę.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Nuskaityti QR kodus . Funkcija įjungia

tik galinę kamerą, kad būtų nuskaityti QR kodai Nuotrauka režimu.

Įjungti pranešti apie orientaciją

Kamera praneša apie orientaciją, kai telefonas yra lygiagrečiai žemės paviršiui.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pranešti apie orientaciją.

Įjungti judesio fiksavimą

Sekite judesį, kad sumažintumėte judesio išsiliejimą fotografuojant vaikus, gyvū-

nus ir kitus aktyvius subjektus.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Judesio fiksavimas.

！

Note

Funkcija kai kuriuose modeliuose gali neveikti.
 

Įjungti automatinį naktinį režimą

Veikiant automatiniam naktiniam režimui, aptinkamas prastas apšvietimas ir au-

tomatiškai pagerinama vaizdo kokybė.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

80



2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Automatinis naktinis režimas. Funkcija

įprastai įjungiama, kaip numatyta.

Įjungti HEIF formatą

Didelio efektyvumo vaizdo failų formatas („High Efficiency Image File Format“)

padeda sutaupyti atminties vietos.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte HEIF formatas.

！

Note

Negalite daryti nuotraukų realiu laiku ir pašalinti vandenženklių HEIF režimu.
 

Nustatyti paveikslėlio kokybę

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite Paveikslėlio kokybė , kad pasirinktumėte Aukšta , Standartinė , 

ar Žema.

Nustatyti garsumo mygtukų funkcijas

Galite tinkinti garsumo mygtukų nuorodas.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite Garsumo mygtukų funkcija , kad pasirinktumėte Užraktas ,

Laikmatis (2 sek.) , Mastelio keitimas ar Garsumas.

Bakstelėkite, kad fotografuotumėte

Galite bakstelėti peržiūros ekraną, kad nufotografuotumėte.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Bakstelėkite, kad fotografuotumėte.

Tinkinti kamerą

Galite keisti kameros išdėstymą, spalvą ir garsą.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite Tinkinti, kad pasirinktumėte tinkintus tipus.

• Bakstelėkite Funkcijų išdėstymas , kad perdėliotumėte piktogramas tiek

kameros pradiniame ekrane, tiek Daugiau funkcijų ekrane.

• Bakstelėkite Kameros režimai , kad pasirinktumėte „Daugiau“ skirtukas

ar „Daugiau“ skydelis.

81



• Bakstelėkite Spalvos, kad pasirinktumėte spalvą.

• Bakstelėkite Garsas , kad pasirinktumėte Numatytasis , Retro , Filmas ar

Modernus

Išsaugoti vietos info

Fotografuojant išsaugoma vietos informacija. Galite eiti per Galerija, kad peržiū-

rėtumėte vietos informaciją išsamioje nuotraukos informacijoje.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Išsaugoti vietos info.

Įjungti užrakto garsą

Paspaudus užraktą, kamera skleidžia garsą.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Užrakto garsas. Funkcija įprastai įjungia-

ma, kaip numatyta.

Saugoti nustatymus

Pasirinkus saugoti nustatymus galima išsaugoti prieš tai naudotą režimą užuot

automatiškai atstačius numatytuosius nustatymus.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite Saugoti nustatymus, kad pasirinktumėte įjungti ar išjungti

ankstesnius nustatymus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Kameros režimas . Kameros režimas

išsaugomas prieš tai naudotas režimas bei priekinės arba galinės kameros

pasirinkimas.

82



• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pagražinimas . Pagražinimas išsaugo-

mi gražinimo nustatymai, pasirinkti ankstesnės sesijos metu. Funkcija įjun-

giama, kaip numatyta.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte AI kamera . AI kamera išsaugoma AI

kameros būsena, nustatyta ankstesnės sesijos metu. Funkcija įjungiama,

kaip numatyta.

Nustatyti dryžuotumo naikinimą

Kai darote elektroninio ekrano nuotrauką ar vaizdo įrašą, galite nustatyti dry-

žuotumo naikinimo funkciją, kad nuotraukoje būtų mažiau trikdžių.

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite Dryžuotumo naikinimas , kad pasirinktumėte Išjungtas , 50

Hz , 60 Hz ar Auto.

Automatinis paleidimas

Veikiant automatiniam paleidimui, kamera labiau reaguoja ir paleidžiama auto-

matiškai. Galite bakstelėti Automatinis paleidimas, kad tvarkytumėte automati-

nio paleidimo leidimus per programos informaciją.

Atkurti numatytuosius nustatymus

1. Įjunkite Kameros nustatymai.

2. Bakstelėkite Atkurti numatytuosius nustatymus.

3. Bakstelėkite OK.

Daugiau nustatymų

Priekinės kameros veidrodinis atvaizdas

1. Įjunkite  Kamera.

2. Bakstelėkite , kad perjungtumėte priekinę kamerą.

3. Eikite per  > Nustatymai, kad įjungtumėte Kameros nustatymai.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Priekinės kameros veidrodinis atvaizdas.

Nustatyti kameros nustatymus vaizdo įrašo režimu

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite Vaizdo įrašas režimą.

3. Eikite per  > Nustatymai, kad įjungtumėte Kameros nustatymai.

4. Pasirinkite nustatyti kamerą.

83



• Bakstelėkite Vaizdo koduotuvas, kad pasirinktumėte didelio suderinamu-

mo ar aukštų veikimo savybių vaizdo koduotuvą.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Leisti žymėti vaizdo įrašus . Galite

bakstelėti Žyma, kai filmuojate vaizdo įrašą, kad sugrįžtumėte į pažymėtą

momentą peržiūros metu.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Filmuoti išjungus ekraną. Filmuojant,

telefono ekranas išjungiamas po 3 minučių neaktyvumo, kad būtų taupo-

ma energija.

Nustatyti kameros nustatymus „Pro“ režimu

1. Įjunkite  Kamera.

2. Pasirinkite „Pro“ režimą.

3. Bakstelėkite , kad perjungtumėte vaizdo įrašo filmavimą.

4. Eikite per  > Nustatymai, kad įjungtumėte Kameros nustatymai.

5. Pasirinkite nustatyti kamerą. Daugiau informacijos žr. Nustatyti kameros

nustatymus vaizdo įrašo režimu, kai filmuojate vaizdo įrašą.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Vaizdo stabilizavimas.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Histograma . Histograma leidžia ka-

merai filmuojant rodyti išlaikymo atsaką realiu laiku.

Skyrius 9. Galerija

Galerijos apžvalga

Įjunkite  Galerija, kad peržiūrėtumėte visą vaizdinę medžiagą, saugomą jūsų

telefonas. Galite peržiūrėti, redaguoti ir tvarkyti paveikslėlius bei vaizdo įrašus.

84



Nuotraukos

Galite peržiūrėti nuotraukas ir vaizdo įrašus, surūšiuotus pagal dienas, mėnesius

ar metus.

Peržiūrėti paveikslėlius

1. Eikite per Galerija > Nuotraukos.

2. Bakstelėkite paveikslėlį, kad peržiūrėtumėte informaciją.

3. Braukite kairėn ar dešinėn, kad peržiūrėtumėte kitus paveikslėlius.

Redaguoti paveikslėlius

Galite apkirpti nuotrauką skirtingu vaizdo formatu, pridėti filtrus, sukurti pieši-

nius, tekstą ar rėmelį, taip pat pagražinti.

1. Eikite per Galerija > Nuotraukos.

2. Pasirinkite paveikslėlį.

3. Bakstelėkite , kad redaguotumėte paveikslėlį.

4. Pasirinkite Bazinis ar AI, kad pritaikytumėte skirtingus efektus.

• Bakstelėkite  Auto, kad pritaikytumėte paveikslėliui automatinius efek-

tus.

• Bakstelėkite  Apkirpti, kad apkirptumėte paveikslėlį iki kitokio dydžio.

• Bakstelėkite  Filtras, kad pridėtumėte spalvų efektus.

85



• Bakstelėkite  Reguliuoti, kad reguliuotumėte išlaikymą, ryškumą, kontr-

astą, sodrumą, spalvų gyvumą, šiltumą, atspalvį, paryškinimus, susiliejimą,

grūdėtumą, intensyvumą ir paveikslėlio vinjetę.

• Bakstelėkite  Piešinys, kad sukurtumėte piešinius ar pridėtumėte skir-

tingas formas.

• Bakstelėkite  Tekstas, kad pridėtumėte aprašą ar tekstą.

• Bakstelėkite  Mozaika, kad paveikslėliui pritaikytumėte mozaiką.

• Bakstelėkite  Ištrinti, kad pašalintumėte vaizdo trukdžius.

• Bakstelėkite  Dangus, kad pridėtumėte dangaus foną.

• Bakstelėkite  Lipdukas, kad padarytumėte asmenukes smagesnėmis

naudodami daugybę linksmų lipdukų.

• Bakstelėkite  Rėmas, kad pridėtumėte paveikslėlio rėmelį ir pakeistumė-

te vaizdo formatą.

5. Bakstelėkite , kad išsaugotumėte modifikavimus.

6. Bakstelėkite Išsaugoti.

Tip

Galite paliesti ir palaikyti nuspaudę , kad peržiūrėtumėte originalų paveikslėlį ir atleis-

ti, kad peržiūrėtumėte koreguotą paveikslėlį.
 

Tvarkyti paveikslėlius

Galite pridėti nuotraukas prie albumų, nustatyti nuotraukas kaip foną, jas su-

glaudinti ir peržiūrėti ar redaguoti išsamią jų informaciją.

1. Eikite per Galerija > Nuotraukos.

2. Pasirinkite paveikslėlį.

3. Bakstelėkite , kad tvarkytumėte paveikslėlį.

• Bakstelėkite Pridėti prie albumo, kad perkeltumėte paveikslėlį į albumą.

• Bakstelėkite Reguliuoti, kad padarytumėte dokumento paveikslėlį.

• Bakstelėkite Apsauginis vandenženklis, kad pridėtumėte vandenženklį

prie paveikslėlio.

86



• Bakstelėkite Nustatyti kaip foną, kad nustatytumėte paveikslėlį kaip foną.

• Bakstelėkite Pradėti skaidrių demonstravimą, kad demonstruotumėte pa-

veikslėlį skaidrių demonstracijoje.

• Bakstelėkite Pervadinti, kad pakeistumėte paveikslėlio pavadinimą.

• Bakstelėkite „Google Lens“, kad identifikuotumėte nuotrauką. Funkcija kai

kuriuose modeliuose gali neveikti.

• Bakstelėkite Informacija, kad peržiūrėtumėte ir redaguotumėte informa-

ciją apie paveikslėlį.

Leisti vaizdo įrašus

1. Eikite per Galerija > Nuotraukos.

2. Pasirinkite vaizdo įrašą, kad leistumėte.

3. Braukite kairėn ar dešinėn, kad leistumėte kitus vaizdo įrašus.

Redaguoti vaizdo įrašus

Galite sukarpyti vaizdo įrašą, kad reguliuotumėte trukmę, pridėti foninę muziką,

filtrus ar teksto efektus bei atlikti kitus vaizdo įrašų koregavimus.

1. Eikite per Galerija > Nuotraukos.

2. Pasirinkite vaizdo įrašą.

3. Bakstelėkite , kad redaguotumėte vaizdo įrašą.

• Bakstelėkite , kad reguliuotumėte vaizdo įrašo greitį.

• Bakstelėkite Redaktorius, kad sukarpytumėte vaizdo įrašą segmentais.

• Bakstelėkite Filtrai, kad pridėtumėte vaizdo efektų.

• Bakstelėkite Patobulinti, kad reguliuotumėte išlaikymą, ryškumą, kontras-

tą, sodrumą, spalvų gyvumą, šiltumą, atspalvį, paryškinimus, susiliejimą,

grūdėtumą, intensyvumą ir vaizdo vinjetę.

• Bakstelėkite Antraštės, kad pridėtumėte tekstą.

• Bakstelėkite Garso takelis, kad pridėtumėte fono muziką.

• Bakstelėkite Vaizdo formatas, kad pakeistumėte vaizdo formatą.

• Bakstelėkite „Pro“ , kad perjungtumėte Vaizdo įrašų redaktorius ir kore-

guotumėte vaizdo įrašą. Daugiau informacijos žr. Redaguoti vaizdo įrašą

vaizdo įrašų redaktoriumi.

87



4. Bakstelėkite Išsaugoti.

Tvarkyti vaizdo įrašus

Galite pridėti vaizdo įrašus prie albumų, nustatyti vaizdo įrašus kaip foną, juos

suglaudinti ir peržiūrėti ar redaguoti išsamią jų informaciją.

1. Eikite per Galerija > Nuotraukos.

2. Pasirinkite vaizdo įrašą.

3. Bakstelėkite , kad tvarkytumėte vaizdo įrašą.

• Bakstelėkite Pridėti prie albumo, kad pridėtumėte vaizdo įrašą prie priva-

taus ar kitokio albumo.

• Bakstelėkite Nustatyti vaizdo įrašo foną, kad nustatytumėte vaizdo įrašą

kaip foną.

• Bakstelėkite Glaudinti vaizdo įrašą, kad suglaudintumėte vaizdo įrašą.

• Bakstelėkite Pervadinti, kad pakeistumėte vaizdo įrašo pavadinimą.

• Bakstelėkite Informacija, kad peržiūrėtumėte ir redaguotumėte informa-

ciją apie vaizdo įrašą.

Bendrinti nuotraukas ir vaizdo įrašus

Galite bendrinti savo šeimos, draugų ir kitų medijos platformų nuotraukas bei

vaizdo įrašus.

1. Eikite per Galerija > Nuotraukos.

2. Pasirinkite paveikslėlį ar vaizdo įrašą.

3. Bakstelėkite .

4. Pasirinkite platformą pasirinkimui bendrinti.

Ženklinti nuotrauką ar vaizdo įrašą kaip mėgstamiausią

Kai fotografuojate daug nuotraukų, šią funkciją galite naudoti, kad paženklintu-

mėte mėgstamiausias nuotraukas ar vaizdo įrašus. Visi mėgstamiausi elementai

saugomi Pasirinkti geriausią nuotrauką albume ir juos galite peržiūrėti bei reda-

guoti.

1. Eikite per Galerija > Nuotraukos.

2. Pasirinkite paveikslėlį ar vaizdo įrašą.

3. Bakstelėkite .

88



！

Note

Galite eiti per Galerija > Nustatymai, kad peržiūrėtumėte mėgstamiausias nuotrau-

kas ir vaizdo įrašus Pasirinkti geriausią nuotrauką albume.
 

Ištrinti nuotraukas ir vaizdo įrašus

1. Eikite per Galerija > Nuotraukos.

2. Pasirinkite paveikslėlį ar vaizdo įrašą.

3. Bakstelėkite .

4. Bakstelėkite Ištrinti iššokančiajame lange.

Tip

Taip pat galite paliesti ir palaikyti nuspaudę elementą, kad pasirinktumėte ištrinti kelias

nuotraukas ar vaizdo įrašus.
 

Albumai

Jūsų nuotraukos yra automatiškai suskirstomos į kategorijas, pvz., „Mėgstamiau-

si“, „Kamera“, „Momentinės ekrano kopijos ir ekrano įrašymas“ bei „Vaizdo įrašai“.

Galite peržiūrėti suskirstytus albumus arba sukurti naujus albumus.

Sukurti albumą

Galite sukurti albumus ir į juos pridėti nuotraukų, kad savo nuotraukas ir vaizdo

įrašus suskirstytumėte į kategorijas.

1. Eikite per Galerija > Albumai.

2. Bakstelėkite  apatiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Įveskite albumo pavadinimą.

4. Sekite instrukcijas, kad pridėtumėte nuotraukų ar vaizdo įrašų į albumą.

Tip

Galite pasirinkti nepridėti nuotraukų ar vaizdo įrašų į albumą.
 

Pervadinti albumą

1. Eikite per Galerija > Albumai.

2. Paspauskite ir palaikykite nuspaustą norimą pervadinti albumą.

3. Bakstelėkite  Pervadinti.

4. Įveskite naują albumo pavadinimą.

89



5. Bakstelėkite OK.

！

Note

Negalite pervadinti numatytojo albumo pavadinimo, pvz., Visos nuotraukos , Mėgsta-

miausi , Vaizdo įrašai ir Momentinės ekrano kopijos ir ekrano įrašai.
 

Slėpti albumus

Galite slėpti albumus, kad apsaugotumėte savo privatumą. Paslėpti albumai nėra

rodomi jūsų Nustatymai skirtuke.

1. Eikite per Galerija > Albumai.

2. Paspauskite ir palaikykite nuspaustą norimą slėpti albumą.

3. Bakstelėkite  Slėpti.

4. Bakstelėkite OK iššokančiajame lange.

！

Note

Jei norite peržiūrėti paslėptus albumus, daugiau informacijos žr. Peržiūrėti paslėptus al-

bumus.
 

Ištrinti albumus

1. Eikite per Galerija > Albumai.

2. Paspauskite ir palaikykite nuspaustą norimą ištrinti albumą.

3. Bakstelėkite  Ištrinti.

4. Bakstelėkite OK iššokančiajame lange.

Tvarkyti albumus

Galite perkelti albumus į kitus albumus, fotografuoti ar filmuoti albumuose, ro-

domuose Bendrinti be vietos informacijos kaip numatyta albume, bei nustatyti

albumo viršelį.

1. Eikite per Galerija > Albumai.

2. Paspauskite ir palaikykite nuspaustą norimą tvarkyti albumą.

3. Bakstelėkite  Daugiau.

• Bakstelėkite Rodyti nuotraukose , kad įjungtumėte paveikslėlius, rodo-

mus Bendrinti be vietos informacijos kaip numatyta albume.

• Bakstelėkite Perkelti į kitus albumus, kad perkeltumėte albumą į kitus al-

bumus.

90



• Bakstelėkite Keisti albumo viršelį, kad pasirinktumėte naują paveikslėlį

kaip albumo viršelį.

Redaguoti vaizdo įrašą vaizdo įrašų redaktoriumi

Vaizdo įrašų redaktoriumi galima koreguoti vaizdo įrašų pradžią / pabaigą, regu-

liuoti kontrastą ar ryškumą, peržiūros greitį ir taikyti kitas funkcijas bei efektus.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Vaizdo įrašų redaktorius.

4. Pasirinkite vieną ar daugiau vaizdo įrašų.

5. Bakstelėkite , kad importuotumėte vaizdo įrašus.

6. Naudokite vaizdo įrašų redagavimo įrankius, kad redaguotumėte vaizdo įra-

šą.

• Bakstelėkite Šablonai, kad pasirinktumėte šabloną.

• Bakstelėkite Redaktorius, kad pridėtumėte perėjimus arba naujus vaizdo

įrašus ir sukarpytumėte vaizdo įrašą į segmentus.

• Bakstelėkite Filtrai, kad pridėtumėte filtro efektą prie vaizdo įrašo.

• Bakstelėkite Patobulinti, kad reguliuotumėte išlaikymą, ryškumą, kontras-

tą, sodrumą, spalvų gyvumą, šiltumą, atspalvį, paryškinimus, susiliejimą,

grūdėtumą, intensyvumą ir vaizdo vinjetę.

• Bakstelėkite Antraštės, kad pridėtumėte tekstą ar įrašytumėte padėką.

• Bakstelėkite Garso takelis, kad reguliuotumėte garsumo lygį ir pridėtumė-

te foninę muziką ar garsą prie vaizdo įrašo.

• Bakstelėkite Vaizdo formatas, kad reguliuotumėte vaizdo įrašo formatą.

7. Bakstelėkite Išsaugoti.

Sukurti koliažą

Galite derinti kelias nuotraukas į vieną paveikslėlį ir taikyti įdomų išdėstymą.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Koliažas.

91



4. Pasirinkite nuo 1 iki 6 nuotraukų.

5. Bakstelėkite , kad importuotumėte nuotraukas.

6. Pasirinkite koliažo stilių.

• Bakstelėkite Plakatas, kad pasirinktumėte plakato stiliaus koliažą.

• Bakstelėkite Išdėstymas , kad pasirinktumėte išdėstymą. Tada bakstelėki-

te Paraštės , kad pridėtumėte paraštes, ir bakstelėkite Vaizdo formatas,

kad pakeistumėte viso koliažo vaizdo formatą.

• Bakstelėkite Nuotraukų juostelė, kad pasirinktumėte nuotraukų juostelės

išskleidimo stiliaus koliažą.

7. Bakstelėkite Išsaugoti.

Sukurti klipą

Galite bendrinti nuotraukas iš  Galerija sukurdami savo paveikslėlių skaidrių

demonstraciją su vaizdo efektais ir muzika.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Klipas.

4. Pasirinkite nuo 3 iki 20 nuotraukų ir bakstelėkite , kad importuotumėte

nuotraukas.

5. Naudokite redagavimo įrankius, kad redaguotumėte klipą.

• Bakstelėkite Šablonai, kad pasirinktumėte šabloną.

• Bakstelėkite Garsas, kad klipui pridėtumėte foninę muziką ar garsą.

• Bakstelėkite Redaguoti, kad pridėtumėte daugiau nuotraukų ar ištrintu-

mėte kelias nuotraukas.

6. Bakstelėkite Išsaugoti.

！

Note

Galite pasirinkti sukurti vaizdo įrašą 10s ar Ilgesnis vaizdo įrašas telefono viršutinėje

ekrano dalyje.
 

Redaguoti vaizdo įrašą su vaizdo efektais

Naudokite vaizdo efektus, kad pritaikytumėte statiems vaizdo įrašams įdomius

efektus.

92



Funkcija kai kuriuose modeliuose gali neveikti.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Vaizdo efektai.

4. Bakstelėkite Pradėti ir pasirinkite 1 vaizdo įrašą.

5. Bakstelėkite Kitas, kad importuotumėte vaizdo įrašą.

6. Paspauskite ir palaikykite nuspaudę vaizdo efektus, kad vaizdo įrašui pritaiky-

tumėte skirtingus efektus.

7. Bakstelėkite Išsaugoti.

Atlaisvinti erdvės

Atlaisvinus erdvės yra pašalinamos nuotraukos iš jūsų galerijos, kad būtų atlais-

vinta atmintinės erdvė.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Atlaisvinti erdvės.

Sistema pradeda automatiškai nuskaityti Galerija.

4. Bakstelėkite Rodinys ar Rodinio informacija.

5. Pasirinkite norimas ištrinti nuotraukas.

6. Bakstelėkite Ištrinti pasirinktas nuotraukas.

7. Bakstelėkite Ištrinti iššokančiajame lange.

Nustatyti albumų rūšiavimo formatą

Galite rūšiuoti albumus pagal pavadinimą, sukūrimo laiką ar paskutinio atnaujini-

mo laiką.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Rūšiuoti.

4. Pasirinkite albumų rūšiavimo formatą iš Tinkintas , Pavadinimas , Sukūrė ar

Paskutinį kartą atnaujinta.

93



Nustatyti albumų peržiūros formatą

Albumų peržiūros formatą galite nustatyti kaip tinklelį ar sąrašą.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Sąrašo rodinys, kad peržiūrėtumėte albumus sąrašo formatu.

！

Note

Taip pat galite eiti per Galerija > Nustatymai >  > Tinklelio rodinys, kad peržiūrėtu-

mėte albumus tinklelio formatu.
 

Galerijos nustatymai
Įjungti geriausios nuotraukos pasirinkimą

MIUI analizuoja panašias nuotraukas ir paženklina geriausias.

Pasirinkti geriausią nuotrauką yra įjungiama, kaip numatyta. Taip pat galite iš-

jungti funkciją, kad pašalintumėte žymes nuo nuotraukų.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Nustatymai.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pasirinkti geriausią nuotrauką.

Peržiūrėti paslėptus albumus

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Nustatymai.

4. Bakstelėkite Peržiūrėti paslėptus albumus.

Tip

Jei norite paslėpti albumus, daugiau informacijos galite žr. Slėpti albumus.
 

Nustatyti kiekvienos skaidrės laiką

Kai peržiūrite nuotraukų skaidrių demonstraciją, galite nustatyti kiekvienos skai-

drės laiko intervalą.

1. Įjunkite  Galerija.

94



2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Nustatymai.

4. Bakstelėkite Rodyti kiekvieną skaidrę, kad įvestumėte intervalą.

5. Bakstelėkite OK.

Kartoti visas skaidres

Kai naršote nuotraukas skaidrių demonstracijoje, galite kartoti visas skaidres.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Nustatymai.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Kartoti visas skaidres.

Nustatyti saugų bendrinimą

Taikant saugų bendrinimą galima bendrinti nuotraukas ir vaizdo įrašus be priva-

tumo informacijos, pvz., vietovės, telefonas modelio ar metaduomenų.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Nustatymai.

4. Bakstelėkite Saugus bendrinimas.

5. Pasirinkite nustatyti saugų bendrinimą.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Bendrinti be vietos informacijos kaip

numatyta ir pašalintumėte vietovės informaciją iš bendrinamų nuotraukų.

Bendrinti be vietos informacijos kaip numatyta yra įjungiama, kaip nu-

matyta.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Bendrinti be metaduomenų kaip nu-

matyta ir pašalintumėte įrenginio modelio, metaduomenų ir kitą informa-

ciją. Bendrinti be metaduomenų kaip numatyta yra įjungiama, kaip nu-

matyta.

Konvertuoti HEIF prieš siunčiant

Sistema konvertuoja HEIF paveikslėlius į JPEG prieš siųsdama.

1. Įjunkite  Galerija.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

95



3. Bakstelėkite Nustatymai.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Konvertuoti HEIF prieš siunčiant. Funk-

cija įprastai įjungiama, kaip numatyta.

Skyrius 10. Programos

！

Note

Kai naudojate programas, reikia suteikti tam tikrus leidimus, pvz., prieigą prie vietos infor-

macijos ir kameros. Programoms galite suteikti ribotus leidimus ir bet kuriuo metu atšaukti

sutikimą.
 

Failų tvarkyklė

 Failų tvarkyklė yra lengva naudoti ir galinga failų naršyklė. Ji padeda lengvai

sutvarkyti įrenginio atmintinę, su tinklu sujungtą atmintinę ir debesies atminti-

nes. Taip pat iš karto galite sužinoti, kiek failų ir programų yra jūsų įrenginyje, kai

tik įjungiate programą.

Dokumentų peržiūra

Galite bakstelėti , kad peržiūrėtumėte dokumentus. Jie rūšiuojami į įvairias ka-

tegorijas, pvz., paveikslėlius, vaizdo įrašus, dokumentus, muziką, APK, „Blue-

tooth“ ir atsisiųstus failus bei archyvus. Galite bakstelėti atitinkamą kategoriją,

kad rastumėte dokumentą.

Talpyklos statistika

Galite bakstelėti , kad patikrintumėte kurie failai užima jūsų įrenginio vidinę at-

mintį, ir matykite visus elementus šakniniame aplanke.

Bendrinti failus

1. Įjunkite Failų tvarkyklė.

2. Pasirinkite failą, tada bakstelėkite failą.

3. Bakstelėkite  Siųsti, kad bendrintumėte failą skirtingose platformose.

Perkelti failus į kitą aplanką

1. Įjunkite Failų tvarkyklė.

2. Pasirinkite failą, tada bakstelėkite failą.

3. Bakstelėkite  Perkelti, kad perkeltumėte failą į kitus aplankus.

96



Ištrinti failus

1. Įjunkite Failų tvarkyklė.

2. Pasirinkite failą, tada bakstelėkite failą.

3. Bakstelėkite  Ištrinti, kad ištrintumėte failą.

Tvarkyti failus

Galite padaryti, kad failai būtų privatūs, pridėti failus prie Mėgstamiausi aplan-

ko, juos kopijuoti, pervadinti ir kitaip koreguoti.

1. Įjunkite Failų tvarkyklė.

2. Pasirinkite failą, tada bakstelėkite failą.

3. Bakstelėkite  Daugiau, kad tvarkytumėte failą.

• Bakstelėkite Kopijuoti, kad kopijuotumėte failą į kitus aplankus.

• Bakstelėkite Padaryti privatų, kad failą padarytumėte privačiu.

• Bakstelėkite Pridėti į mėgstamiausius , kad pridėtumėte failą prie Mėgs-

tamiausi aplanko, per Pridėti į mėgstamiausius iš Vidinė saugykla.

• Bakstelėkite Pervadinti, kad pervadintumėte failą.

• Bakstelėkite Atidaryti kitoje programoje, kad įjungtumėte failą kitomis

programomis.

• Bakstelėkite Informacija, kad peržiūrėtumėte išsamią informaciją apie fai-

lą.

Peržiūrėti privačius failus

1. Įjunkite  Failų tvarkyklė.

2. Bakstelėkite  viršutiniame kairiajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite Privatūs failai.

4. Įveskite privatumo apsaugos slaptažodį.

！

Note

Jei privačius failus įjungiate pirmą kartą, turite prisijungti prie „Mi“ paskyros ar „Google“

paskyros ir nustatyti privatumo apsaugos slaptažodį.
 

Atlaisvinti vietos

1. Įjunkite  Failų tvarkyklė.

97



2. Bakstelėkite  viršutiniame kairiajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite Nuodugnus valymas.

Sistema automatiškai nuskaito šiukšlių failus iš Podėlio failai , Nenaudojami

failai , Paketai , Likutiniai ir Atmintis.

4. Pasirinkite norimus išvalyti failus.

5. Bakstelėkite Valyti dabar.

Įjungti tamsų režimą

Galite įjungti Tamsus režimas, kad ekranas būtų malonesnis skaitant prasto ap-

švietimo aplinkoje.

1. Įjunkite  Failų tvarkyklė.

2. Bakstelėkite  viršutiniame kairiajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Tamsus režimas.

„Google“

Asistentas

Galite naudoti  Asistentas, kad veiksmus atliktumėte greičiau. Užuot veiksmus

atlikę rankiniu būdu ir milijonus kartų baksnodami pirštu ekraną, dabar tai galite

atlikti greičiau pasakydami komandas balsu. Asistentas yra išmanus ir integruo-

tas „Android“.

Daugiau informacijos žr. assistant.google.com.

Kalendorius

Galite naudoti  Kalendorius, kad peržiūrėtumėte grafiko informaciją, nustaty-

tumėte priminimus ir pridėtumėte užduotis ar įvykius.

Kontaktai

Galite naudoti  Kontaktai, kad saugotumėte visą savo kontaktų informaciją

vienoje vietoje ir galėtumėte susisiekti su keliais žmonėmis vienu metu. Galite

organizuoti, peržiūrėti ir sulieti kontaktus, sukurti asmeninius siunčiamų laiškų

sąrašus ir greitai išsiųsti žinutes žmonių grupėms, su kuriais labiausiai norite su-

sisiekti (atskirai neįvesdami jų adresų).

„Drive“

Su  „Drive“ galite įjungti, peržiūrėti, pervadinti ir bendrinti „Drive“ debesies

paskyroje saugomus failus.

Daugiau informacijos žr. support.google.com/drive.

98

https://assistant.google.com
https://support.google.com/drive


„Duo“

Galite lengvai atlikti asmeninius vaizdo skambučius naudodami  „Duo“.

Daugiau informacijos žr. support.google.com/duo.

„Gmail“

 „Gmail“ Leidžia siųsti ir priimti el. paštą naudojant „Google“ pagrindo inter-

netinio pašto paslaugą.

Daugiau informacijos žr. support.google.com/mail.

„Google“

Su  „Google“ galite internete rasti jus dominantį turinį, įjungti personalizuotą

informacijos santrauką ir gauti tinkintą turinį.

Daugiau informacijos žr. support.google.com/websearch.

„Google One“

Su  „Google One“ galite automatiškai padaryti atsarginę telefonas kopiją ir

tvarkyti „Google“ debesies saugyklą.

• Galite naudoti „Google“ paskyrą, kad automatiškai darytumėte atsargines

nuotraukų, kontaktų, žinučių ir kitos svarbios informacijos kopijas. Jei suga-

dintumėte, prarastumėte ar atnaujintumėte telefonas, viską galėtumėte at-

kurti naujuoju „Android“ įrenginiu.

！

Note

Kiekvienoje „Google“ paskyroje yra 15 GB nemokamos atminties.
 

• Galite tvarkyti savo „Google“ paskyros saugyklą per „Drive“, „Gmail“ ir nuo-

traukas.

Pradžia

Su  Pradžia galite vienoje vietoje valdyti ir prižiūrėti apšvietimą, kameras, tele-

vizorius ir kitus suderinamus įrenginius.

Žemėlapiai

Galite naudoti  Žemėlapiai, kad sužinotumėte judėjimo kryptį ir kitą su vieto-

ve susijusią informaciją.

！ Attention

Turite įjungti vietovę, kad naudotumėte  Žemėlapiai.
 

Daugiau informacijos žr. support.google.com/maps.

99

https://support.google.com/duo
https://support.google.com/mail
https://support.google.com/websearch
https://support.google.com/maps


Naujienos

 Naujienos Yra personalizuotas rinktuvas, kuris organizuoja ir akcentuoja pa-

saulio naujienas, kad galėtumėte daugiau sužinoti apie rūpimus dalykus.

Daugiau informacijos žr. support.google.com/news/publisher-center.

Nuotraukos

Galite saugoti ir automatiškai daryti atsargines nuotraukų bei vaizdo įrašų kopi-

jas į savo „Google“ paskyrą su  Nuotraukos.

Daugiau informacijos žr. support.google.com/photos.

„Play Store“

Per  „Play Store“ galite ieškoti naujų programų, filmų ir televizijos šou, muzi-

kos, knygų, žurnalų ir žaidimų.

Daugiau informacijos žr. support.google.com/play.

Tinklalaidės

Su  Tinklalaidės galite leisti naujausius mėgstamiausių šou epizodus, naršyti

tinklalaidžių rekomendacijas ir valdyti klausomą medžiagą.

Daugiau informacijos žr. support.google.com/googleplay/podcasts.

„Youtube“

Galite naudoti  „Youtube“, kad žiūrėtumėte ir įkeltumėte vaizdo įrašus iš savo

įrenginio.

Daugiau informacijos žr. support.google.com/youtube.

„YT Music“

Galite transliuoti muziką ir naršyti grojaraščius, albumus ir artistus per  „YT

Music“.

Failai

 Failai yra failų tvarkymo programa, kuri užima mažiau vietos jūsų telefone. Su

 Failai galite peržiūrėti į kategorijas suskirstytus failus, atlaisvinti atmintį ir pa-

daryti atsarginę kopiją į debesį, bei bendrinti failus su kitais netoli esančiais įren-

giniais, kuriuose yra tokia pati programa.

„Mi“ naršyklė

 „Mi“ naršyklė yra sparti ir saugi visavertė interneto naršyklė mobiliesiems

įrenginiams. „Mi“ naršyklė galite naudoti naršyti internete, ieškoti naujienų, in-

formacijos, žiūrėti vaizdo įrašus, apsipirkti internetu ir žaisti internetinius

100

https://support.google.com/news/publisher-center/
https://support.google.com/photos
https://support.google.com/play
https://support.google.com/googleplay/podcasts
https://support.google.com/youtube


žaidimus. „Mi“ naršyklė taip pat galite naudoti, kad atsisiųstumėte nuotraukas ir

vaizdo įrašus iš socialinės žiniasklaidos puslapių, naudoti failų tvarkymo įrankius

ir nustatyti privačius aplankus.

Ieškoti ar įjungti interneto adresą

1. Įjunkite  „Mi“ naršyklė.

2. Bakstelėkite  Pradžia, kad įjungtumėte pradžios puslapį.

3. Įveskite paieškos juostoje, kad ieškotumėte ar įjungtumėte interneto adresą.

Tvarkyti failus

Galite siųsti, paslėpti, ištrinti ir peržiūrėti išsamią informaciją.

1. Įjunkite  „Mi“ naršyklė.

2. Bakstelėkite  Failai, kad peržiūrėtumėte visus failus.

3. Paspauskite ir palaikykite nuspaustą norimą tvarkyti failą.

4. Pasirinkite Siųsti , Slėpti , Ištrinti ar Daugiau.

Įjungti internetinius žaidimus

Galite žaisti internetu, neįjungdami žaidimo programos.

1. Įjunkite  „Mi“ naršyklė.

2. Bakstelėkite  Žaidimai, kad įjungtumėte žaidimų puslapį.

3. Bakstelėkite žaidimą, kad leistumėte.

Peržiūrėti žymeles ir istoriją

Galite peržiūrėti saugomas žymeles ir naršymo istoriją.

1. Eikite per  > „Mi“ naršyklė > Profilis.

2. Bakstelėkite , kad peržiūrėtumėte žymeles ir istoriją.

Įjungti inkognito režimą, tamsų režimą ar darbalaukio režimą

1. Eikite per  > „Mi“ naršyklė > Profilis.

2. Pasirinkite, kad įjungtumėte Inkognito režimas , Tamsus režimas ar Darba-

laukio režimas.

• Inkognito režimas: inkognito režimu galima saugiai ir privačiai naršyti in-

ternete nepaliekant jokios paieškos ar naršymo istorijos.

• Tamsus režimas: tamsių spalvų schema malonesnė akiai esant prastam

apšvietimui.

101



• Darbalaukio režimas: darbalaukio režimu galima įjungti, kad naršomų in-

terneto puslapių išvaizda būtų panaši į kompiuterio darbalaukį.

„Mi Store“

Galite patikrinti naujausias rinkodaros naujienas, peržiūrėti informaciją apie

„Xiaomi“ gaminius, įsigyti naujausius „Xiaomi“ gaminius bei paprašyti pagalbos

per  „Mi Store“.

Rasti gaminius

Galite naršyti ir ieškoti dominančių gaminių.

1. Įjunkite  „Mi Store“.

2. Bakstelėkite  „Mi Store“, kad atrastumėte „Xiaomi“ gaminius.

！

Note

Taip pat galite bakstelėti , kad ieškotumėte gaminių pavadinimų.
 

Galite peržiūrėti gaminius, kurie suskirstyti į kategorijas kaip Išmanusis telefo-

nas , Išmanūs namai ir Gyvenimo būdas. Taip pat galite peržiūrėti puslapyje pa-

teikiamus gaminius su nuolaida.

Pirkti gaminį

1. Įjunkite  „Mi Store“.

2. Bakstelėkite  „Mi Store“, kad atrastumėte „Xiaomi“ gaminius.

！

Note

Taip pat galite bakstelėti , kad ieškotumėte gaminių pavadinimų.
 

3. Bakstelėkite gaminį, kad matytumėte kainą ir kitą informaciją.

4. Bakstelėkite PIRKTI DABAR ir pasirinkite savo nustatymus.

5. Prisijunkite prie savo „Mi“ paskyros ir užpildykite adreso bei kitą informaciją.

6. Bakstelėkite Mokėti dabar ir patvirtinkite slaptažodį.

Gauti paslaugų teikimo pagalbos

Galite gauti paslaugų teikimo pagalbos uždavę klausimų apie savo užsakymus.

1. Įjunkite  „Mi Store“.

2. Bakstelėkite  Pagalba , kad įjungtumėte „Xiaomi“ priežiūros centras pus-

lapį.

102



3. Pasirinkite pradėti pokalbį realiu laiku arba skambinti, kad susisiektumėte dėl

pagalbos.

Tvarkyti savo užsakymus

Galite patikrinti užsakymo būseną ir pakeisti arba atšaukti esamą pirkimo užsa-

kymą.

1. Įjunkite  „Mi Store“.

2. Bakstelėkite  Paskyra, kad patikrintumėte užsakymo informaciją.

Galite matyti Neapmokėta , Siuntimas , Atsiliepimai ir Grąžinimai užsaky-

mo informaciją.

3. Bakstelėkite užsakymo kategorijas, kad tvarkytumėte savo užsakymus.

„Mi Video“

 „Mi Video“ yra galingas vietinis vaizdo įrašų grotuvas. Naudodami „Mi Video“

galite vienoje vietoje leisti, atsisiųsti, transliuoti ir tvarkyti savo vaizdo įrašus. Ga-

lite lengvai priartinti ir atitolinti leidžiamus vaizdo įrašus.

Leisti vaizdo įrašus

1. Įjunkite      „Mi Video“.

2. Bakstelėkite      Vietinis, kad peržiūrėtumėte vietinius failus.

3. Bakstelėkite      , kad įjungtumėte vaizdo įrašų puslapį.

      Galite peržiūrėti vietinius vaizdo įrašus Vaizdo įrašai , Aplankai ir Grojaraštis 

      kate-gorijose.

4. Bakstelėkite vaizdo įrašą, kad leistumėte.

Leisti muzikos įrašus 

1. Įjunkite  „Mi Video“.

2. Bakstelėkite  Vietinis, kad peržiūrėtumėte vietinius failus.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte muzikos puslapį.

4. Bakstelėkite muzikos įrašą, kad leistumėte.

Naudingos funkcijos šoniniuose skydeliuose

Kai leidžiate vaizdo įrašą, galite naudoti naudingas funkcijas, kad vaizdo įraše pri-

dėtumėte daugiau efektų.

Piktogramos Funkcija Piktogramos Funkcija

103



Užrakinti ekraną.
Padaryti momentinę
ekrano kopiją.

Kartoti vaizdo įrašą. Ištęsti vaizdo įrašą.

Peržiūrėti vaizdo įra-
šą užslėptuose pra-
nešimuose.

Pasukti ekraną.

Daugiau funkcijų
Bendrinti vaizdo įra-
šą.

Perduoti vaizdo įra-
šą.

Pasirinkti garso ta-
kelį.

Reguliuoti subtitrus.
Užtildyti vaizdo įra-
šą.

Naršyti grojaraštį.
Suaktyvinti foninį
atkūrimą.

Reguliuoti leidimo
greitį.

Žiūrėti televizijos šou internetu

1. Įjunkite      „Mi Video“.

2. Bakstelėkite      Filmai, kad įjungtumėte programų sąrašo puslapį.

3. Bakstelėkite ant televizijos šou arba filmo,  kad paleistumėte.

„Mi Video“ gestų nuorodos 

Gestas Funkcija

Du kartus bakstelėkite, kad atsuktumėte 5 sekundes.

Du kartus bakstelėkite, kad pristabdytumėte arba tęstumė-
te.

Du kartus bakstelėkite, kad prasuktumėte 5 sekundes.

Braukite aukštyn ar žemyn ekrano kairiojoje dalyje, kad re-
guliuotumėte ryškumą.

104



Braukite aukštyn ar žemyn ekrano dešiniojoje dalyje, kad
reguliuotumėte garsumą.

Tvarkyti vaizdo įrašus

Galite bendrinti, pervadinti, ištrinti ir paslėpti vaizdo įrašus.

1. Įjunkite  „Mi Video“.

2. Pasirinkite vaizdo įrašą, tada palieskite ir palaikykite jį nuspaustą.

3. Tvarkykite vaizdo įrašus.

• Bakstelėkite  Bendrinti, kad bendrintumėte vaizdo įrašą skirtingose plat-

formose.

• Bakstelėkite  Pervadinti, kad pervadintumėte vaizdo įrašą.

• Bakstelėkite  Savybės, kad peržiūrėtumėte išsamią informaciją apie

vaizdo įrašą.

• Bakstelėkite  Slėpti, kad vaizdo įrašą padarytumėte privačiu.

• Bakstelėkite  Ištrinti, kad ištrintumėte vaizdo įrašą.

Muzika

Galite naudoti  Muzika, kad transliuotumėte ir naršytumėte grojaraščius, albu-

mus ir menininkus. Taip pat galite leisti savo telefone išsaugotą muziką.

Leisti savo muziką

1. Įjunkite  Muzika.

2. Naršykite dainas Dainos , Menininkai , Albumai ar Aplankai puslapyje.

3. Pasirinkite muzikos įrašą, kad leistumėte.

Prisijungimas prie „Xiaomi“ paskyros

Galite prisijungti prie savo „Xiaomi“ paskyros, kad susinchronizuotumėte savo

muzikos informaciją ir pageidavimus.

1. Įjunkite  Muzika.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte paskyros nustatymus.

3. Bakstelėkite Prisijungti, kad prisijungtumėte prie „Xiaomi“ paskyros.

Nustatyti muziką

Galite nustatyti miego laikmatį, failų filtravimą ir daug kitų nustatymų.

105



1. Įjunkite  Muzika.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte paskyros nustatymus.

3. Eikite per Nustatymai > Išplėstiniai nustatymai, kur pateikiamos paslaugos

ir nustatymai.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Miegojimo laikas ir grotuvas po tam

tikro laiko būtų sustabdytas.

• Bakstelėkite Ausinės ir garso efektai , kad įjungtumėte „Dolby Atmos“ ir

sureguliuotumėte grafikos vienodintuvą.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pagal dydį ar Pagal ilgį ir vilkite slan-

kiklį, kad sureguliuotumėte garso failų filtravimą.

Įjungti tamsų režimą

Tamsus režimas malonesnis akiai esant prasto apšvietimo aplinkai.

1. Įjunkite  Muzika.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte paskyros nustatymus.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Tamsus režimas.

Pastabos

Galite daryti tekstines, vaizdo, garso pastabas ir minčių žemėlapius.

Sukurti pastabą

1. Įjunkite  Pastabos.

2. Bakstelėkite   puslapyje, kad sukurtumėte pastabą.

3. Įveskite tekstą.

4. Bakstelėkite , kad išsaugotumėte pastabą.

Tip

• Pastaboje galite pridėti garsus, paveikslėlius, eskizus, kontrolinius sąrašus ir kitus ele-

mentus.

• Taip pat galite taikyti antraštės stilių, paryškintą ar pasviro kursyvo šriftą, numeruo-

tą ar su ženkleliais sąrašą ir kitus elementus, kad pakeistumėte formatavimus.
 

Sukurti balso pastabą

1. Įjunkite  Pastabos.

106



2. Bakstelėkite , kad pridėtumėte pastabą.

3. Bakstelėkite , kad kalbėtumėte į savo telefoną.

4. Bakstelėkite , kad baigtumėte įrašyti.

5. Įveskite balso pastabos antraštę.

6. Bakstelėkite , kad išsaugotumėte balso pastabą.

Tip

Galite paspausti ir palaikyti nuspaudę , kad sukurtumėte balso pastabą.
 

Ištrinti pastabą

1. Įjunkite  Pastabos.

2. Palieskite ir palaikykite nuspaudę pastabą per .

3. Bakstelėkite Ištrinti.

Tvarkyti pastabas

Galite slėpti, prisegti, ištrinti, perkelti pastabą ir sukurti aplanką pastaboms su-

skirstyti.

1. Įjunkite  Pastabos.

2. Spustelėkite ir laikykite nuspaudę pastabą, kad pasirinktumėte vieną ar kelias

pastabas.

3. Pasirinkite tvarkyti pastabas.

• Bakstelėkite Slėpti, kad paslėptumėte pastabą.

• Bakstelėkite Prisegti, kad prisegtumėte pastabą.

• Bakstelėkite Ištrinti, kad ištrintumėte pastabą.

• Bakstelėkite Perkelti į, kad perkeltumėte pastabą į naują aplanką.

• Bakstelėkite Sukurti aplanką, kad aplanke pridėtumėte pastabas, kai pasi-

renkate kelias pastabas.

Atkurti ištrintas pastabas

1. Įjunkite  Pastabos.

2. Bakstelėkite  pradiniame puslapyje.

3. Bakstelėkite Šiukšlinė.

107



4. Palieskite pastabą, kurią norite atkurti.

5. Bakstelėkite Atkurti.

Sukurti naują aplanką

1. Įjunkite  Pastabos.

2. Bakstelėkite  pradiniame puslapyje.

3. Bakstelėkite Naujas aplankas.

4. Įveskite aplanko pavadinimą.

5. Bakstelėkite OK.

Tip

Taip pat galite paspausti ir palaikyti nuspaudę pastabą, o tada ją vilkti virš kitos pasta-

bos, kad sukurtumėte aplanką.
 

Paieškos pastabos

1. Įjunkite  Pastabos.

2. Bakstelėkite paieškos juostoje  puslapyje, kad įvestumėte pastabos rakta-

žodžius.

3. Pasirinkite pastabos vietą.

Peržiūrėti paslėptas pastabas

1. Įjunkite  Pastabos.

2. Braukite žemyn nuo viršutinės ekrano dalies, o tada atleiskite.

3. Įveskite privatumo apsaugos slaptažodį.

4. Bakstelėkite paslėptą pastabą, kad peržiūrėtumėte informaciją.

Sukurti papildomų užduočių kontrolinį sąrašą

Galite naudoti pastabas kaip kasdienių veiksmų ir užduočių priminimą.

1. Įjunkite  Pastabos.

2. Braukite kairėn ar bakstelėkite  pradinio puslapio viršuje.

3. Bakstelėkite , kad sukurtumėte papildomų užduočių kontrolinį sąrašą.

4. Įveskite papildomos užduoties tekstą.

5. Bakstelėkite Atlikta.

108



！

Note

• Galite nustatyti kiekvienos kontrolinio sąrašo papildomos užduoties priminimą ir kar-

tojimo intervalą.

• Jei norite pridėti daugiau papildomų užduočių, bakstelėkite .
 

Saugumas

Galite naudoti  Saugumas, kad išvalytumėte telefonas saugyklą, tvarkytumė-

te programas ir leidimus, blokuotumėte šlamšto skambučius ir žinutes bei ap-

saugotumėte savo telefonas nuo užslėptų virusų ar kenkėjiškų programų.

Programų užraktas

 Programų užraktas padeda apsaugoti jūsų privatumą. Daugiau informacijos

žr. Programų užraktas.

Akumuliatorius ir veikimas

Naudokite  Akumuliatorius ir veikimas, kad patikrintumėte energijos sąnau-

dos ir optimizuotumėte su akumuliatoriumi susijusius elementus. Daugiau infor-

macijos žr. Skyrius 4. Akumuliatorius ir priežiūra.

Blokuojamųjų sąrašas

 Blokuojamųjų sąrašas automatiškai filtruoja visų tipų šlamštą, sukčiavimą,

rinkodaros skambučius ir žinutes.  Blokuojamųjų sąrašas rodoma visų filtruo-

tų trumpųjų žinučių ir įeinančiųjų skambučių istorija.

！

Note

Paryškinti telefonų numeriai nurodo neperskaitytas žinutes ar skambučius. Kai perskaitysite

atitinkamas žinutes ar skambučių istoriją, telefonų numerių raudona spalva pasikeis į juodą.
 

Įjungti blokuojamųjų sąrašą

Galite pridėti telefonas numerius prie blokuojamųjų sąrašo.

1. Eikite per  Saugumas >  Blokuojamųjų sąrašas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Blokuojamųjų sąrašas.

Tvarkyti užblokuotus įeinančius skambučius

Galite peržiūrėti užblokuotų įeinančių skambučių istoriją arba atblokuoti užblo-

kuotą įeinantį skambutį.

109



1. Eikite per  Saugumas >  Blokuojamųjų sąrašas.

2. Pasirinkite užblokuotą skambutį.

3. Bakstelėkite telefono numerį, kad peržiūrėtumėte skambučių istoriją.

4. Tvarkykite užblokuotus įeinančius skambučius.

• Bakstelėkite skambučių istorijoje esantį skambutį, kad rinktumėte numerį

ar siųstumėte žinutę.

• Bakstelėkite Atblokuoti, kad atblokuotumėte numerį.

Tip

Galite paliesti ir palaikyti nuspaudę telefono numerį, kad ištrintumėte kelis elementus.
 

Tvarkyti blokuojamųjų sąrašą

Naudokite telefono numerius, prefiksus ir vietas, kad nustatytumėte blokavimo

sąlygą.

Iš pradžių reikia įjungti Blokuojamųjų sąrašas.

1. Eikite per  Saugumas >  Blokuojamųjų sąrašas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Tvarkykite blokuojamųjų sąrašą.

• Bakstelėkite Užblokuoti numeriai, kad užblokuotumėte skambučius ir ži-

nutes iš konkrečių numerių.

• Bakstelėkite Išimtys, kad leistumėte skambučius ir žinutes ir konkrečių nu-

merių.

Skambučių blokuojamųjų sąrašo nustatymai

Galite rinkti blokuojamųjų skambučius iš skirtingų žmonių grupių ir kontaktų.

1. Eikite per  Saugumas >  Blokuojamųjų sąrašas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Skambučių blokuojamųjų sąrašas, kad pasirinktumėte blokuoti

skambučius.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Blokuoti skambučius iš nepažįstamų-

jų.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Blokuoti persiųstus skambučius.

110



• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Blokuoti skambučius iš kontaktų.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Blokuoti skambučius iš užslėptų nu-

merių.

Spartinti greitį

Naudojant  Spartinti greitį jūsų telefonas gali veikti greičiau. Funkcija išvalo

veikiančias trečiųjų šalių programas, veikiančias sistemos programas ir užrakin-

tas veikiančias programas iš podėlio ir atminties.

Valytuvas

Naudokite  Valytuvas, kad ištrintumėte nenaudingus elementus, saugomus

telefonas, o telefonas veiktų greitai ir našiai.

Išvalyti šiukšles

Valytuvas skenuoja ir ieško šiukšlių tarp podėlio ir nenaudojamų failų, diegimo

paketų, likutinių duomenų ir atminties podėlio. Galite išvalyti šiuos elementus.

1. Įjunkite  Saugumas.

2. Bakstelėkite  Valytuvas, kad būtų automatiškai skenuojama ir ieškoma

šiukšlių.

3. Pasirinkite norimus išvalyti elementus.

4. Bakstelėkite žemiau esantį mygtuką, kad išvalytumėte pasirinktus elemen-

tus.

Nustatyti priminimą

Galite gauti į įspėjamąjį pranešimą naudoti Valytuvą, kai pasiekiama ribinė šiukš-

lių vertė.

1. Eikite per  Saugumas >  Valytuvas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Priminti išvalyti.

4. Nustatykite ribinę šiukšlių vertę ir suplanuokite įspėjimo dažnį.

Duomenų naudojimas

Naudokite  Duomenų naudojimas, kad tvarkytumėte savo duomenų planą. Ši

funkcija seka duomenų naudojimą ir padeda apriboti mobiliuosius duomenis, fo-

ninius duomenis ar programų „Wi-Fi“ naudojimą.

Nuodugnus valymas

111



Ištrinti perteklinę nuotrauką

Naudokite  Nuodugnus valymas, kad  galerijoje aptiktumėte nuotraukų

dublikatus ir prastos kokybės paveikslėlius. Galite pasirinkti panaikinti dubliuo-

jančius elementus.

Išdiegti nenaudojamą programą

Naudokite  Nuodugnus valymas, kad ištrintumėte retai naudojamas progra-

mas ir atlaisvintumėte vietos.

Ištrinti programos duomenis

Naudokite  Nuodugnus valymas, kad išvalytumėte nereikalingus duomenis iš

kiekvienos programos.

Ištrinti didelį failą

Naudokite  Nuodugnus valymas, kad ištrintumėte nesvarbius didelius failus.

Ištrinti nereikalingą vaizdo įrašą

Naudokite  Nuodugnus valymas, kad peržiūrėtumėte visus telefonas saugo-

mus vaizdo įrašus. Galite ištrinti nereikalingus vaizdo įrašus, kad atlaisvintumėte

atminties.

Nuodugnaus valymo nustatymai

1. Eikite per  Saugumas >  Nuodugnus valymas .

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Pasirinkite tvarkyti Nuodugnus valymas nustatymus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Priminti išvalyti, o tada nustatykite

šiukšlinės dydžio apribojimą ir grafiką.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Nuskaityti programos atmintį.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti pradžios ekrano nuorodą.

Dvigubos programos

 Dvigubos programos leidžia įrenginyje klonuoti esamą programą ir naudoti ją

nepriklausomai prisijungus prie kitos paskyros. Daugiau informacijos žr. Dvigu-

bos programos.

„Facebook“ valytuvas

Naudokite  „Facebook“ valytuvas, kad išvalytumėte paveikslėlius, vaizdo įra-

šus, GIF ar podėlio failus.

112



„Game Turbo“

 „Game Turbo“ sustiprina ryšio stabilumą žaidžiant, nes apriboja foninių atsi-

siuntimų pralaidumą ir sumažina tinklo delsą. Ši funkcija išvalo atmintį, skirtą fo-

niniams procesams, kad suteiktų daugiau vietos žaidimui, o taip pat neleidžia

trukdyti pranešimams.

Įjungti žaidimus su „Game Turbo“

1. Eikite per Saugumas > „Game Turbo“.

2. Braukite aukštyn ar žemyn ekrano kairiojoje dalyje, kad pasirinktumėte žaidi-

mą.

3. Bakstelėkite Pradėti žaisti , kad paleistumėte žaidimą su „Game Turbo“.

Pridėti žaidimus prie „Game Turbo“

1. Eikite per Saugumas > „Game Turbo“.

2. Bakstelėkite , kad peržiūrėtumėte žaidimus.

3. Bakstelėkite  šalia žaidimų, kad pridėtumėte žaidimus prie „Game Turbo“.

Tvarkyti spartinimo įrenginio bendruosius nustatymus

1. Eikite per Saugumas > „Game Turbo“ > .

2. Bakstelėkite Bendrieji nustatymai.

3. Pasirinkite tvarkyti spartinimo įrenginio bendruosius nustatymus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte „Game Turbo“ ir galėtumėte labiau mė-

gautis žaidimu.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Žaidimo nuorodos. Galite braukti nuo

viršutinio ekrano krašto, kad peržiūrėtumėte žaidimus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Turinio rekomendacijos ir gautumėte su

žaidimu susijusias turinio rekomendacijas.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pašalinti pridėtus žaidimus iš pradžios

ekrano.

• Bakstelėkite Išdiegti žaidimus, kad pasirinktumėte išdiegti žaidimus vienu

metu.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pradžios ekrano nuoroda.

• Bakstelėkite Pridėti žaidimą , kad pridėtumėte žaidimus „Game Turbo“.

113



Nustatyti veikimo režimą

1. Eikite per Saugumas > „Game Turbo“ > .

2. Bakstelėkite Veikimo režimas, kad nustatytumėte veikimo režimą.

• Bakstelėkite Veikimo režimas, kad pasirinktumėte įjungti „Wi-Fi“ optimi-

zavimas , Optimizuoti jutikliniai valdikliai ar Išplėstinis garsas . „Wi-Fi“

optimizavimas sumažina „Wi-Fi“ tinklo delsą. Optimizuoti jutikliniai val-

dikliai padidina lietimo atsaką ir jautrumą. Išplėstinis garsas praturtina

garsą ir sumažina pokalbio aplinkos triukšmą.

• Bakstelelėkite , kad įjungtumėte Veikimo optimizavimas, kad būtų iš-

vengta problemų dėl perkaitimo ir techninės įrangos problemų.

• Bakstelėkite Atminties išimtys, kad pridėtumėte programas prie išimčių ir

jos nebūtų optimizuotos.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte „Mi WiFi“ spartinimas ir padidintumėte

ryšio greitį nuo 10 % iki 20 %, kai telefonas yra sujungtas su „Mi“ / „Red-

mi“ maršrutizatoriais.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Automatiškai sumažinti ekrano ryšku-

mą.

Nustatyti žaidimo DND režimą

Funkcija apriboja pasirinktas sistemos funkcijas, mygtukus, ir viso ekrano gestus,

kai žaidžiate žaidimus.

1. Eikite per Saugumas > „Game Turbo“ > .

2. Bakstelėkite Žaidimas DND, kad nustatytumėte žaidimo DND režimą.

• Bakstelėkite Išplėstinė patirtis , kad pasirinktumėte įjungti Išjungti auto-

matinį ryškumą , Išjungti skaitymo režimą , Riboti momentinės ekrano

kopijos gestus ar Neatidaryti užslėpto pranešimo.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Riboti mygtukus ir gestus.

Tvarkyti GPU nustatymus

GPU nustatymai padeda pasirinkti ar tinkinti veikimą tarp Paveikslėlio kokybė,

Didžiausias kadrų skaičius ir Žaidimo našumas, kai žaidžiate žaidimą.

1. Eikite per Saugumas > „Game Turbo“.

2. Bakstelėkite Numatytasis apačioje telefonas.

114



3. Bakstelėkite GPU nustatymai , kad pasirinktumėte GPU režimus, pvz., Nu-

matytasis , Taupyti energiją , Balansas , Aukšta kokybė ar Tinkintas.

！

Note

Tinkintas leidžia tinkinti Kadrų skaičius , Skyra , Anizotropinis filtravimas , Tekstūros

filtravimo kokybė , „Mipmap“ LOD nuokrypis ir Kelių gijų atvaizdavimas.
 

Nustatyti jutiklinius valdiklius

Jutikliniai valdikliai padeda pasirinkti ar tinkinti veikimą tarp Klasikinis režimas

(numatytasis) , „Pro“ režimas , Taikymosi tikslumas ir Baksnojimo stabilumas.

1. Eikite per Saugumas > „Game Turbo“.

2. Bakstelėkite Numatytasis apačioje telefonas.

3. Bakstelėkite Papildomi nustatymai , kad pasirinktumėte JUTIKLINIAI VAL-

DIKLIAI režimus.

• Bakstelėkite Klasikinis režimas (numatytasis).

• Bakstelėkite „Pro“ režimas . „Pro“ režimas skirtas profesionaliems žaidė-

jams.

• Bakstelėkite Tinkinti , kad tinkintumėte Braukimo atsakas , Jautrumas

nuolatiniam baksnojimui , Taikymosi tikslumas ir Baksnojimo stabilumas.

Nustatyti jutimui atsparią sritį

Funkcija sumažina jautrumą lietimui arti kraštų, kad nesuveiktų jutikliniai valdik-

liai.

1. Eikite per Saugumas > „Game Turbo“.

2. Bakstelėkite Numatytasis apačioje telefonas.

3. Bakstelėkite Papildomi nustatymai , kad pasirinktumėte Jutimui atspari sri-

tis.

Nustatyti išplėstinius vaizdinius

Funkcija padeda paryškinti žaidimų kontrastą ir smulkias detales.

1. Eikite per Saugumas > „Game Turbo“.

2. Bakstelėkite Numatytasis apačioje telefonas.

3. Bakstelėkite Papildomi nustatymai , kad pasirinktumėte Išplėstiniai vaizdi-

niai veikimą.

115



Atkurti numatytuosius nustatymus

1. Eikite per Saugumas > „Game Turbo“.

2. Bakstelėkite Numatytasis apačioje telefonas.

3. Bakstelėkite Papildomi nustatymai , kad pasirinktumėte Atkurti numaty-

tuosius nustatymus.

4. Bakstelėkite Atkurti.

5. Bakstelėkite OK.

Tvarkyti slankiųjų langų nuorodas

1. Įjunkite žaidimą per  „Game Turbo“.

2. Braukite šoninę juostą dešinėn, kad įjungtumėte Šoninė juosta.

3. Bakstelėkite  programų sąraše.

4. Tvarkykite slankiųjų langų nuorodas.

• Bakstelėkite , kad pridėtumėte programą prie slankiųjų langų nuorodų.

• Bakstelėkite , kad pašalintumėte programą iš slankiųjų langų nuorodų.

5. Bakstelėkite Atlikta.

！

Note

• Galite pridėti iki 10 programų.

• Galite paspausti ir palaikyti nuspaudę programų piktogramas, kad pakeistumėte pa-

dėtis.
 

Priemonių rinkinys

Galite naudoti šoninę juostą kai įjungiate žaidimą, kad atliktumėte sparčius nus-

tatymus.

！

Note

• Kai kuriuose modeliuose yra galingesnės ir įvairesnės Šoninė juosta funkcijos. Galite pa-

tikrinti, ar funkcijos yra jūsų modelyje.

• Funkcijos pavadinimas naudotojo sąsajoje gali būti Šoninė juosta ar Priemonių rinkinys,

atsižvelgiant į įrenginį.
 

Spartinti veikimą

1. Įjunkite žaidimą per  „Game Turbo“.

116



2. Braukite šoninę juostą dešinėn, kad įjungtumėte Šoninė juosta.

3. Bakstelėkite Spartinti, kad paspartintumėte veikimą.

Naudoti balso keitimo funkciją

Galite naudoti balso keitimo funkciją, kad praturtintumėte savo pokalbius.

Turite suteikti Balso keitimo funkcija leidimą įrašyti garso įrašą.

1. Įjunkite žaidimą per  „Game Turbo“.

2. Braukite šoninę juostą dešinėn, kad įjungtumėte Šoninė juosta.

3. Bakstelėkite Balso keitimo funkcija, kad pakeistumėte kalbėjimo balsą.

4. Pasirinkite balso tipą iš Originalus , Mergaitė , Moteris , Filmukas , Robotas

ar Vyras.

！

Note

Galite paspausti ir palaikyti nuspaudę , kad įrašytumėte nuo 0 iki 10 sekundžių, tada

atleiskite , kad išklausytumėte demonstracinį vaizdo įrašą.
 

Nustatyti laikmačius

Galite nustatyti iki keturių laikmačių, kad suplanuotumėte savo sesijas.

1. Įjunkite žaidimą per  „Game Turbo“.

2. Braukite šoninę juostą dešinėn, kad įjungtumėte Šoninė juosta.

3. Bakstelėkite Laikmatis, kad būtų rodomi keturi laikmačiai.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte laikmatį.

5. Bakstelėkite laikmatį, kad jį sustabdytumėte.

！

Note

Laikmačius galite įjungti skirtingu laiku.
 

Įjungti programą slankiajame lange

Galite įjungti programą slankiajame lange nenutraukdami žaidimo.

1. Įjunkite žaidimą per  „Game Turbo“.

2. Braukite šoninę juostą dešinėn, kad įjungtumėte Šoninė juosta.

3. Bakstelėkite programos piktogramą, kad įjungtumėte programą slankiajame

lange.

117



！

Note

Jei norite sužinoti, kaip perkelti slankiuosius langus, peržiūrėti slankiuosius langus viso

ekrano režimu, juos sumažinti arba sumažinti programą, daugiau informacijos žr. Susi-

pažinti su slankiaisiais langais.
 

Naudoti priemonių rinkinio funkcijas

1. Įjunkite žaidimą per  „Game Turbo“.

2. Braukite šoninę juostą dešinėn, kad įjungtumėte Šoninė juosta.

3. Pasirinkite naudojamas priemonių rinkinio funkcijas

• Bakstelėkite Valyti atmintį, kad atlaisvintumėte daugiau vietos žaidi-

mams.

• Bakstelėkite Atlaisvinti atmintį, kad atliktumėte nuodugnų valymą.

• Bakstelėkite Momentinė ekrano kopija, kad padarytumėte momentinę

žaidimo ekrano kopiją.

• Bakstelėkite Įrašyti, kad įrašytumėte žaidimo ekrano vaizdo įrašą.

• Bakstelėkite DND, kad apribotumėte slankiuosius pranešimus.

Slėpti programas

Naudojant Slėpti programas galima slėpti programų piktogramas, kad jos nebe-

būtų matomos pradžios ekrane.

1. Eikite per Saugumas > Slėpti programas.

2. Bakstelėkite , ties programa, kad paslėptumėte programos piktogramą.

Įjungti paslėptas programas

1. Išskleiskite du pirštus pradžios ekrane.

Rodomas aplankas su paslėptomis programomis.

2. Bakstelėkite paslėptą programą.

！

Note

Jei įjungtas programų užraktas, įjungiant paslėptą aplanką reikia įvesti slaptažodį.
 

Tvarkyti programų slėpimą

1. Eikite per Saugumas > Slėpti programas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

118



3. Tvarkykite Slėpti programas.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Slėpti pranešimus ir būtų rodomi pa-

slėptų programų pranešimai.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Programų užraktas, kad būtų apsau-

goti privatūs failai.

Tvarkyti programas

Galite eiti per Saugumas > Tvarkyti programas, kad atnaujintumėte ir iš-

diegtumėte programas arba tvarkytumėte leidimus. Daugiau informacijos žr.

Programų tvarkymas, Dvigubos programos ir Leidimai.

Privatumas

Naudokite  Privatumas, kad tvarkytumėte programas, kurios pateikia užklausą

naudotis jautriais duomenimis, stebėkite, kaip programos naudoja jautrius duo-

menis ir tvarkykite su privatumu susijusius leidimus. Daugiau informacijos žr. Pri-

vatumo apsauga.

Papildoma erdvė

Galite eiti per Saugumas > Papildoma erdvė, kad sukurtumėte papildomą

erdvę ir atskirtumėte bei apsaugotumėte savo duomenis.

Norėdami įjungti papildomą erdvę, daugiau informacijos žr. Įjungti papildomą

erdvę.

Saugumo nuskaitymas

Naudokite  Saugumo nuskaitymas, kad nuskaitytumėte, ar jūsų telefonas nė-

ra pavojingų programų ir virusų. Funkcija padeda laiku išspręsti problemas, susi-

jusias su „Wi-Fi“, mokėjimo aplinka, privatumu ir virusais.

Naudoti saugumo nuskaitymą

Naudokite saugumo nuskaitymą, kad nuskaitytumėte sistemą ir gautumėte pa-

siūlymus ištrinti šiukšles ir patikrinti naujas funkcijas.

1. Eikite per  Saugumas >  Saugumo nuskaitymas .

2. Bakstelėkite pasiūlymus, kad atlaisvintumėte vietos arba peržiūrėtumėte

naujas funkcijas.

Nuskaityti prieš diegiant

Prieš diegiant programos patikrinamos, ar nėra virusų ar kenkėjiškų programų.

1. Eikite per  Saugumas >  Saugumo nuskaitymas .

119



2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Nuskaityti prieš diegiant.

Spręsti problemas

Naudokite Spręsti problemas, kad nuskaitytumėte ir spręstumėte veikimo,

tinklo, nustatymų, akumuliatoriaus ir kitas telefonas problemas.

！

Note

Jei aptinkate problemų, galite bakstelėti Pateikti , kad apie jas praneštumėte arba pateiktu-

mėte pasiūlymų Paslaugos ir atsiliepimai.
 

Tikrinti tinklą

Sužinoti ir spręsti su tinklu susijusias problemas

Naudokite  Tikrinti tinklą, kad atliktumėte tinklo bandymą, kai susiduriate su

tinklo problemomis. Galite sekti instrukcijas ekrane, kad pašalintumėte esamas

tinklo problemas po to, kai gaunate bandymo rezultatus.

Išjungti prijungtas programas

Visos programos, šiuo metu prijungtos prie interneto, yra rodomos patikrinimo

rezultatuose. Galite bakstelėti programą, kad priverstinai ją sustabdytumėte.

Temos

 Temos suteiks jūsų telefonui naują išvaizdą. Temos yra oficiali MIUI personali-

zavimo platforma, kurioje yra tūkstančiai aukštos kokybės temų. Be žinomų te-

mų, fonų, skambėjimo tonų ir šriftų, čia rasite daug kitų užrakto ekrano ir pa-

grindinio ekrano personalizavimo parinkčių.

Įrankiai

Skaičiuotuvas

Galite naudoti  Skaičiuotuvas, kad atliktumėte bazinius aritmetinius skaičiavi-

mus standartiniu skaičiuotuvu. Taip pat galite naudoti mokslinį skaičiuotuvą tri-

gonometrinėms funkcijoms, kampų radianams, šaknims ir finansiniams bei valiu-

tos matavimams apskaičiuoti.

Naudoti skaičiuotuvą

1. Įjunkite  Skaičiuotuvas.

2. Pasirinkite tinkamus skaičiuotuvus.

• Bakstelėkite , kad naudotumėte paprastą skaičiuotuvą paprastiems arit-

metiniams skaičiavimams.

120



• Bakstelėkite , kad perjungtumėte mokslinį skaičiuotuvą trigonometri-

nėms funkcijoms, kampų radianams ir šaknims skaičiuoti.

• Bakstelėkite , kad naudotumėte konvertavimo skaičiuotuvą valiutoms

konvertuoti ir įvairiems matavimo vienetams naudoti.

121



• Bakstelėkite , kad naudotumėte palūkanų skaičiuotuvą, padėsiantį pla-

nuoti finansus taikant reguliuojamus grąžinimo metodus ir palūkanas.

Kopijuoti, ištrinti ar išvalyti skaičius

1. Įjunkite  Skaičiuotuvas.

2. Bakstelėkite skaičius, kad skaičiuotumėte.

3. Pasirinkite kopijuoti, ištrinti ar išvalyti skaičius.

• Palieskite ir palaikykite nuspaudę skaičiavimo rezultatą ekrane, tada baks-

telėkite Kopijuoti. Dabar rezultatą galite įklijuoti kitur.

• Bakstelėkite , kad ištrintumėte paskutinį skaitmenį, jei padarote klaidą

įvesdami skaičių.

• Bakstelėkite C , kad ištrintumėte paskutinį įrašą arba bakstelėkite AC, kad

ištrintumėte visus įrašus.

Laikrodis

Pridėti žadintuvą

Žadintuvus galite nustatyti bet kokiam paros laikui ir kartoti vieną ar daugiau sa-

vaitės dienų.

122



1. Įjunkite  Laikrodis.

2. Bakstelėkite  pradiniame puslapyje, kad pridėtumėte žadintuvą.

3. Koreguokite žadintuvo laiką.

4. Nustatykite melodiją, kartojimo dažnį ir kitus punktus.

5. Bakstelėkite .

 rodoma šalia žadintuvo laiko.

Išjungti žadintuvą

Galite išjungti nustatytos dienos arba pasikartojantį žadintuvą.

1. Įjunkite  Laikrodis.

2. Bakstelėkite  šalia žadintuvo laiko.

3. Pasirinkti išjungti vienkartinį arba pasikartojantį žadintuvą.

Reguliuoti tinkintą laikrodį

Galite pridėti skirtingų šalių ir regionų laikrodžius, kad palygintumėte laiką.

1. Įjunkite  Laikrodis.

2. Bakstelėkite .

3. Bakstelėkite .

4. Ieškokite šalies ar miesto.

123



5. Bakstelėkite vietą, kad pridėtumėte tinkintą laikrodį prie pradinio puslapio.

Naudoti chronometrą

Galite naudoti chronometrą veiklos, pvz., varžybų ar renginio, trukmei išmatuoti.

1. Įjunkite  Laikrodis.

2. Bakstelėkite .

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte.

4. Bakstelėkite , kad pristabdytumėte chronometrą.

！

Note

Galite bakstelėti , kad paženklintumėte skirtingus laiko segmentus. Bakstelėkite ,

kad tęstumėte arba , kad atstatytumėte chronometrą.
 

Nustatyti laikmatį

Galite naudoti laikmatį nurodytam laikui atskaičiuoti. Galite nustatyti laiką nuo

vienos sekundės iki 99 valandų 59 minučių ir 59 sekundžių.

1. Įjunkite  Laikrodis.

2. Bakstelėkite .

3. Nustatykite laikotarpį.

4. Bakstelėkite , kad pradėtumėte skaičiuoti laiką.

！

Note

Laikui pasibaigus laikmatis automatiškai sustabdomas. Taip pat galite bakstelėti , kad

pristabdytumėte laikmatį. Bakstelėkite , kad tęstumėte arba , kad atstatytumėte

laikmatį.
 

Tip

Galite bakstelėti , kad pridėtumėte aplinkos garsą. Taip pat galite pasirinkti nutildyti

žadintuvą aplinkos garso laikmačio pabaigoje.
 

Kompasas

Galite naudoti Kompasas, kad žinotumėte kryptį, vietą ir aukštį virš jūros lygio.

124



Naudoti kompasą

1. Įjunkite 
N

 Kompasas.

2. Padėkite telefoną ant horizontalaus ar vertikalaus paviršiaus, kad matytumė-

te kompaso priekį.

Tip

Galite matyti kameros pateikiamą rodinį realiu laiku, kai telefoną laikote vertikaliai.
 

Naudoti gulsčiuką

Galite naudoti gulsčiuką, kad išmatuotumėte, ar paviršius yra horizontalus arba

vertikalus.

1. Įjunkite 
N

 Kompasas.

2. Pradžios puslapyje braukite į kairę, kad telefoną galėtumėte naudoti kaip

gulsčiuką.

3. Padėkite įrenginį ant horizontalaus ar vertikalaus paviršiaus, kad matytumė-

te gulsčiuko priekį.

！

Note

Kai apskritimas rodomas žalia spalva, reiškia, kad telefonas yra horizontaliai ar vertikaliai

į paviršių.
 

Atsisiuntimai

Galite naudoti Atsisiuntimai, kad tvarkytumėte atsisiųstas programas ir kitus

failus.

125



Pridėti naują atsisiuntimo užduotį

1. Įjunkite  Atsisiuntimai.

2. Bakstelėkite  apatiniame dešiniajame kampe.

3. Įveskite laukelyje HTTP ar HTTPS nuorodą.

4. Bakstelėkite Atsisiųsti.

Tip

Galite braukti kairėn nuo puslapio pradžios, kad peržiūrėtumėte atliktas atsisiuntimo už-

duotis.
 

Ištrinti atsisiųstą užduotį

1. Įjunkite  Atsisiuntimai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte atsisiuntimo puslapį.

3. Pasirinkite ištrinti atsisiųstą užduotį.

• Palieskite ir palaikykite nuspaudę elementą, tada bakstelėkite .

• Bakstelėkite elementą, tada bakstelėkite .

„Mi Remote“

 „Mi Remote“ yra universali nuotolinio valdymo programa, kuri veikia su jūsų

telefono „IR Blaster“ („Infrared Blaster“) prievadu. „Mi Remote“ palaiko „Sam-

sung“, LG, „Sony“, „Panasonic“, „Sharp“, „Haier“, „Videocon“, „Micromax“, „Onida“

ir kitus prekių ženklus. Galite valdyti esamus prietaisus, įskaitant televizorius, te-

levizijos priedėlius, DVD grotuvus, išmaniuosius priedėlius, oro kondicionierius,

projektorius, kameras ir kitus namų įrenginius.

Rašytuvas

Galite naudoti Rašytuvas, kad įrašytumėte renginį, susitikimą, asmenines pasta-

bas ar pamokas, kūrybines idėjas ir t. t.

Įrašyti garso įrašą

1. Įjunkite  Rašytuvas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte.

3. Bakstelėkite , kad baigtumėte įrašyti.

4. Bakstelėkite OK, kad išsaugotumėte įrašą.

126



Tip

• Įrašo pavadinimas generuojamas kaip numatyta. Galite redaguoti pavadinimą ir su-

kurti naują.

• Galite bakstelėti , kad pažymėtumėte konkrečius segmentus. Bakstelėkite , kad

pristabdytumėte įrašą ir bakstelėkite , kad tęstumėte įrašą.
 

Peržiūrėti įrašus

1. Įjunkite  Rašytuvas.

2. Bakstelėkite  apatiniame dešiniajame telefono kampe.

3. Bakstelėkite norimą peržiūrėti įrašą.

Nustatyti rašytuvą

1. Įjunkite  Rašytuvas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefono kampe.

3. Pasirinkite valdyti rašytuvo nustatymus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Ausinių režimas ir leistumėte garso

įrašą pro ausinės garsiakalbį.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Užrakto ekrano pranešimai ir įrašant

užrakto ekrane būtų rodomas mėlynas indikatorius.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pradžios ekrano indikatorius ir įrašant

pradžios ekrane būtų rodomas mėlynas indikatorius.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Nutildyti skambutį įrašant.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pavadinti įrašą rankiniu būdu.

• Bakstelėkite Įrašymo formatas , kad pasirinktumėte AAC , MP3 ar WAV.

• Bakstelėkite Failų tvarkymo leidimai, kad rašytuvui leistumėte prieigą

prie saugomų failų.

• Bakstelėkite Ištrinti sinchronizuotus įrašus, kad ištrintumėte sinchroni-

zuotus įrašus.

• Bakstelėkite Nesenai ištrinti elementai, kad tvarkytumėte ištrintus ele-

mentus. Ištrinti elementai gali būti saugomi šiukšlinėje iki 30 dienų.

127



• Bakstelėkite Valyti duomenis, kad ištrintumėte podėlio elementus, pro-

gramos duomenis ir tinkintus nustatymus.

Skaitytuvas

Galite įjungti  Skaitytuvas ir nustatyti QR kodą į rėmelį, kad nuskaitytumėte

skirtingų tipų QR kodus ir brūkšninius kodus.

！ Caution

Nenaudokite skaitytuvo fotografuoti objektams, kuriuose gali būti asmeninės informacijos.
 

Tip

Galite įjungti blykstę esant tamsiai aplinkai.
 

Paslaugos ir atsiliepimai

Apie problemas, su kuriomis susiduriate galite pranešti mūsų kūrėjams. Taip pat

laukiame jūsų pasiūlymų, kaip galėtume patobulinti MIUI. Visada stengiamės,

kad problemos, apie kurias pranešėte, būtų pašalintos kituose naujiniuose.

Įjungti paslaugas ir atsiliepimus

Galite įjungti Paslaugos ir atsiliepimai vienu iš dviejų nurodytų būdų.

• Bakstelėkite  Paslaugos ir atsiliepimai per Įrankiai.

• Bakstelėkite  Paslaugos ir atsiliepimai per  Nustatymai.

Pateikti atsiliepimą

1. Įjunkite Paslaugos ir atsiliepimai.

2. Bakstelėkite Pateikti atsiliepimą.

3. Pasirinkite Problemos ar Pasiūlymai, kad apibūdintumėte problemas.

• Bakstelėkite Problemos ir apibūdinkite problemas.

• Bakstelėkite Pasiūlymai ir pasidalinkite, kaip norėtumėte patobulinti MIUI.

4. Pasirinkite savo atsiliepimo punktą.

5. Pasirinkite atkuriamumą ir laiką.

6. Bakstelėkite Siųsti.

！

Note

Pateikdami atsiliepimą galite pasirinkti pridėti vaizdą ar vaizdo įrašą, įvesti savo telefono

numerį ar el. paštą, arba pridėti įrašus.
 

128



„ShareMe“

Galite naudoti  „ShareMe“, kad padarytumėte atsarginę kopiją ar perkeltumė-

te failus tarp „Android“ įrenginių ar mobiliųjų įrenginių. Daugiau informacijos žr.

Perkelti failus su „ShareMe“ programa.

Orai

Galite naudoti Orai, kad patikrintumėte savo buvimo vietovės ar kitų vietovių

orų prognozę. Galite peržiūrėti artimiausių valandų ir 5 dienų orų prognozę, oro

užterštumo ir kitą informaciją.

Peržiūrėti orų informaciją

Galite įjungti  Orai, kad peržiūrėtumėte savo vietovės esamą ir 5 dienų orų

prognozės informaciją. Taip pat galite patikrinti 24 valandų prognozę, vėjo greitį

ir kryptį, jutiminę temperatūrą, UV indeksą ir slėgį.

Pridėti miestą prie orų prognozės sąrašo

Orų prognozės sąraše galite pridėti ir peržiūrėti skirtingų miestų orų prognozės

informaciją.

1. Įjunkite  Orai.

2. Bakstelėkite  viršutiniame kairiajame pradinio puslapio kampe.

3. Ieškokite miesto.

4. Bakstelėkite , kad pridėtumėte miestą prie pradinio puslapio.

Ištrinti miestą

1. Įjunkite  Orai.

2. Bakstelėkite  viršutiniame kairiajame pradinio puslapio kampe.

Rodomas orų prognozės sąrašas.

3. Palieskite ir palaikykite nuspaudę miestą.

4. Bakstelėkite Ištrinti.

Bendrinti orų informaciją

1. Įjunkite  Orai.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame pradinio puslapio kampe.

3. Bakstelėkite Bendrinti.

Sistema automatiškai sukuria paveikslėlį su orų informacija.

129



4. Pasirinkite platformą paveikslėliui bendrinti.

Tvarkyti orų nustatymus

Galite nustatyti pageidaujamus ekrano orų prognozės pateikimo vienetus, at-

naujinti orų prognozės informaciją ir keisti orų pokyčių garso efektus.

1. Įjunkite  Orai.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame pradinio puslapio kampe.

3. Bakstelėkite Nustatymai, kad tvarkytumėte orų nustatymus.

• Nustatykite pageidaujamus temperatūros, vėjo greičio arba atmosferinio

slėgio vienetus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Atnaujinti nakčia automatiškai ir pro-

grama galėtų atnaujinti orų informaciją tarp 23.00 ir 7.00 val.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Garso efektai, kai pasikeičia orai.

„Xiaomi“ bendruomenė

 „Xiaomi“ bendruomenė yra oficialus „Xiaomi“ naudotojų forumas. Jame su-

teikiama pagalba ir pateikiamos paskutinės naujienos apie „Xiaomi“ gaminius bei

MIUI atnaujinimus. „Xiaomi“ bendruomenėje galite bendrauti su „Xiaomi“ fa-

nais.

Peržiūrėti paskutines naujienas

Galite peržiūrėti oficialių bendruomenės paskyrų ar naudotojų pateikiamas pa-

skutines naujienas ir komentarus apie „Xiaomi“ ir MIUI.

1. Įjunkite  „Xiaomi“ bendruomenė.

2. Bakstelėkite  PRADŽIA, peržiūrėtumėte paskutines naujienas.

3. Bakstelėkite ant dominančių naujienų, kad matytumėte išsamesnę informaci-

ją.

Tip

Po naujienomis taip pat galite komentuoti.
 

Paskelbti įrašą

Galite paskelbti bet kokią norimą informaciją ir dalintis idėjomis su kitais bendrų

interesų turinčiais bendruomenės nariais.

1. Įjunkite  „Xiaomi“ bendruomenė.

130



2. Bakstelėkite , kad pasirinktumėte paskelbti įrašą, giją, vaizdo įrašą, apklau-

są ar klausimų-atsakymų seriją.

3. Įveskite norimą bendrinti tekstą.

4. Bakstelėkite Pateikti.

Tip

Taip pat galite pasirinkti forumą, prie savo įrašo pridėti temą, nuotraukas, vaizdo įrašus

ir kitus medijos failus. Kiti bendrų interesų turintys naudotojai gali lengvai rasti jūsų įra-

šą.
 

Prisijungti prie forumo

Galite prisijungti prie dominančio forumo ir peržiūrėti paskutines forumo naujie-

nas bei informaciją.

1. Įjunkite  „Xiaomi“ bendruomenė.

2. Bakstelėkite  FORUMAS, kad peržiūrėtumėte savo forumus.

3. Bakstelėkite Prisijungti, kad peržiūrėtumėte visus forumus.

4. Pasirinkite forumą, prie kurio norite prisijungti, tada bakstelėkite Prisijungti

ties forumu.

Skyrius 11. Saugumas ir sauga

Slaptažodžiai ir saugumas

Galite nustatyti slaptažodį, kad apsaugotumėte savo telefonas. Kai telefonas

įjungiate ar prižadinate, turite įvesti slaptažodį, kad atrakintumėte telefonas.

Nustatyti ekrano užraktą

1. Eikite per Nustatymai > Slaptažodžiai ir saugumas > Ekrano užraktas.

2. Pasirinkite ekrano užrakto tipą.

• Bakstelėkite Raštas, kad pirštu nubrėžtumėte paprastą raštą, kad užrakin-

tumėte telefonas. Daugiau informacijos žr. Nustatyti rašto užraktą.

• Bakstelėkite Prisegti, kad įvestumėte nuo 4 iki 16 skaičių ir užrakintumėte

telefonas. Daugiau informacijos žr. Nustatyti PIN užraktą.

• Bakstelėkite Slaptažodis, kad įvestumėte 4 ar daugiau raidžių arba skaičių

ir užrakintumėte telefonas. Daugiau informacijos žr. Nustatyti veido už-

raktą.

131



Nustatyti rašto užraktą

1. Eikite per Nustatymai > Slaptažodžiai ir saugumas > Ekrano užraktas.

2. Bakstelėkite Raštas.

3. Brėžkite atrakinimo raštą, o tada bakstelėkite Kitas.

4. Vėl brėžkite atrakinimo raštą, o tada bakstelėkite Patvirtinti.

！

Note

Jei norite nustatyti kitus užrakinimo būdus, bakstelėkite Atšaukti.
 

Nustatyti PIN užraktą

1. Eikite per Nustatymai > Slaptažodžiai ir saugumas > Ekrano užraktas.

2. Bakstelėkite Prisegti.

3. Įveskite nuo 4 iki 16 skaitmenų.

4. Bakstelėkite Tęsti , o tada bakstelėkite OK, kad patvirtintumėte savo slapta-

žodį.

！

Note

Jei norite nustatyti kitus užrakinimo būdus, bakstelėkite Atšaukti.
 

Nustatyti slaptažodžio užraktą

1. Eikite per Nustatymai > Slaptažodžiai ir saugumas > Ekrano užraktas.

2. Bakstelėkite Slaptažodis.

3. Įveskite 4 ar daugiau skaitmenų ar raidžių.

4. Bakstelėkite Tęsti , o tada bakstelėkite OK, kad patvirtintumėte savo slapta-

žodį.

！

Note

Jei norite nustatyti kitus užrakinimo būdus, bakstelėkite Atšaukti.
 

Nustatyti piršto atspaudo užraktą

Iš pradžių reikia nustatyti Ekrano užraktas prieš nustatant Atrakinti piršto at-

spaudu. Daugiau informacijos galite žr. Nustatyti ekrano užraktą.

1. Eikite per Nustatymai > Slaptažodžiai ir saugumas > Atrakinti piršto

atspaudu.

2. Patvirtinkite savo tapatybę ekrano užraktu.

132



3. Pridėkite savo piršto atspaudą ant pirštų atspaudų skaitytuvo.

4. Bakstelėkite Atlikta.

Tip

Patikrinkite, ar pirštas ir ekranas yra švarūs.
 

！

Note

Piršto atspaudo jutiklio vieta skirtinguose modeliuose gali skirtis. Piršto atspaudo jutik-

liai gali būti telefonas šonuose arba ekrano apačioje.
 

Nustatyti veido užraktą

Iš pradžių reikia nustatyti Raštas prieš nustatant Atrakinimas naudojant veido

atpažinimą. Daugiau informacijos galite žr. Nustatyti ekrano užraktą.

1. Eikite per Nustatymai > Slaptažodžiai ir saugumas > Atrakinimas nau-

dojant veido atpažinimą.

2. Patvirtinkite savo tapatybę ekrano užraktu.

3. Bakstelėkite Pradėti, kad pridėtumėte savo veido duomenis.

4. Bakstelėkite Atlikta.

Atrakinti „Bluetooth“ įrenginiu

Galite atrakinti telefonas su „Bluetooth“ įrenginiais, pvz., kai kuriais „Xiaomi“ pa-

gamintais dėvimais įrenginiais.

Reikia nustatyti ekrano užraktą prieš nustatant Atrakinti „Bluetooth“ įrenginiu.

Daugiau informacijos galite žr. Nustatyti ekrano užraktą.

1. Eikite per Nustatymai > Slaptažodžiai ir saugumas > Atrakinti „Blue-

tooth“ įrenginiu.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Atrakinti įrenginį.

3. Patvirtinkite savo tapatybę ekrano užraktu.

4. Bakstelėkite Leisti, kad įjungtumėte „Bluetooth“ iššokančiajame lange.

5. Bakstelėkite esamą įrenginį, kad prijungtumėte.

Naudoti privatumo apsaugos slaptažodį

Privatumo apsaugos slaptažodis naudojamas su programomis, kuriose gali būti

jautrios informacijos.

133



1. Eikite per Nustatymai > Slaptažodžiai ir saugumas > Privatumo apsau-

gos slaptažodis.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti privatumo apsaugos slaptažodį.

Rasti mano įrenginį

Galite įjungti Naudoti „Rasti mano įrenginį“, kad surastumėte, užrakintumėte

ar atstatytumėte telefonas, jei jis yra prarastas.

1. Eikite per Nustatymai > Slaptažodžiai ir saugumas > Privatumas.

2. Bakstelėkite Rasti mano įrenginį.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti „Rasti mano įrenginį“ . Naudoti

„Rasti mano įrenginį“ yra įprastai įjungiama, kaip numatyta.

4. Bakstelėkite „Rasti mano įrenginį“ programa ar „Rasti mano įrenginį“ tink-

las, kad surastumėte telefonas.

！

Note

„Rasti mano įrenginį“ programa neveikia, kol nepridėsite „Google“ paskyros.
 

Saugumo būsena

Galite eiti per Nustatymai > Saugumo būsena, kad peržiūrėtumėte informa-

ciją apie Rasti įrenginį , Saugumo atnaujinimas ir „Google Play Protect“.

！

Note

„Google Play Protect“ reguliariai tikrina jūsų programas ir telefonas, ar nėra kenkėjiško el-

gesio. Jums pranešama, kai aptinkamas pavojus saugumui.
 

Saugumas ir skubioji pagalba

Skubiosios pagalbos atveju galite naudoti savo telefonas, kad greitai ir lengvai

iškviestumėte pagalbą ir praneštumėte skubiosios pagalbos kontaktams.

Skubiosios pagalbos informacija

Medicininė informacija ir skubiosios pagalbos kontaktai gali kritiniais atvejais pa-

dėti skubiosios pagalbos tarnybų darbuotojams.

Pridėti medicininę informaciją

Galite pridėti savo identifikavimą, vardą, adresą, kraujo grupę, nurodyti alergijas

ir kitą medicininę informaciją, kad skubiąją pagalbą teikiantis asmuo galėtų grei-

tai gauti jūsų informaciją.

134



1. Eikite per Nustatymai > Saugumas ir skubioji pagalba > Skubiosios pa-

galbos informacija.

2. Bakstelėkite Pridėti informaciją.

3. Bakstelėkite Pavadinimas , Adresas , Kraujo tipas , Alergijos , Vaistai , Orga-

nų donoras ar Medicininės pastabos, kad pridėtumėte medicininę informaci-

ją.

！

Note

Taip pat galite eiti per Nustatymai > Saugumas ir skubioji pagalba > ĮJUNGTI

SKUBIOSIOS PAGALBOS INFORMACIJĄ, kad pridėtumėte medicininę informaciją.
 

Pridėti skubiosios pagalbos kontaktą

Galite pridėti skubiosios pagalbos kontaktus, kad padėtumėte skubiąją pagalbą

teikiantiems specialistams susisiekti su jūsų šeimos nariais ir draugais.

1. Eikite per Nustatymai > Saugumas ir skubioji pagalba > Skubiosios pa-

galbos informacija.

2. Bakstelėkite Pridėti kontaktą.

3. Pasirinkite kontaktą.

4. Bakstelėkite kontaktą, kad pridėtumėte prie skubiosios pagalbos kontaktų

sąrašo.

Tip

Galite bakstelėti , kad ieškotumėte kontaktų.
 

Skubiosios pagalbos pranešimai

Naudoti skubiosios pagalbos pranešimus

Įjungę funkciją, galite greitai 5 kartus ar daugiau paspausti maitinimo mygtuką,

kad būtų įjungtas didelis garsas, kai įjungiamas skubiosios pagalbos pranešimas.

1. Eikite per Nustatymai > Saugumas ir skubioji pagalba > Skubiosios pa-

galbos pranešimai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti skubiosios pagalbos praneši-

mus . Naudoti skubiosios pagalbos pranešimus yra įprastai įjungiama, kaip

numatyta.

135



Leisti signalo atskaitą

Įjungus funkciją, telefonas skleidžia garsų signalą, kai Leisti signalo atskaitą yra

įjungiama.

1. Eikite per Nustatymai > Saugumas ir skubioji pagalba > Skubiosios pa-

galbos pranešimai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Leisti signalo atskaitą.

Pridėti pagalbos skambutį

1. Eikite per Nustatymai > Saugumas ir skubioji pagalba > Skubiosios pa-

galbos pranešimai.

2. Bakstelėkite Pagalbos skambutis.

3. Įveskite telefono numerį.

4. Bakstelėkite Išsaugoti.

！

Note

Jei įvedate ne skubiosios pagalbos numerį, jūsų telefonas turi būti atrakintas, kad būtų

galima naudoti skubiosios pagalbos pranešimus ir į jūsų skambutį gali būti neatsiliepta.
 

Siųsti skubiosios pagalbos vietą

Kai skambinate ar rašote tekstą skubiosios pagalbos numeriu, jūsų telefonas gali

automatiškai išsiųsti vietos duomenis skubiosios pagalbos tarnyboms.

1. Eikite per Nustatymai > Saugumas ir skubioji pagalba > Skubiosios pa-

galbos vietos paslauga.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Siųsti ELS vietą . Siųsti ELS vietą yra

įprastai įjungiama, kaip numatyta.

Belaidžio ryšio skubiosios pagalbos įspėjimai

Įjungti belaidžio ryšio skubiosios pagalbos įspėjimus

Galite gauti įspėjimus apie pavojų gyvybei ar turtui, suvestines apie nusikaltimus

prieš vaikus ir bandymų informaciją iš saugos įspėjimo sistemos.

1. Eikite per Nustatymai > Saugumas ir skubioji pagalba > Belaidžio ryšio

skubiosios pagalbos įspėjimai.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Leisti įspėjimus . Leisti įspėjimus yra

įprastai įjungiama, kaip numatyta.

3. Pasirinkite, kad įjungtumėte įspėjimų tipus.

136



• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Ekstremalūs pavojai. Funkcija įspėja

apie didelį pavojų gyvybei ar turtui.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Dideli pavojai. Funkcija įspėja apie žen-

klų pavojų gyvybei ar turtui.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte GELTONOS spalvos įspėjimai. Funkcija

pateikia įspėjimą su suvestine apie nusikaltimus prieš vaikus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Bandomieji įspėjimai. Funkcija leidžia

gauti tinklo operatoriaus bandymų ir mėnesinių bandymų įspėjimus iš sau-

gos įspėjimo sistemos.

！

Note

Galite bakstelėti Skubiosios pagalbos įspėjimų istorija, kad peržiūrėtumėte ankstes-

niuosius įspėjimus.
 

Nustatyti įspėjimo pasirinkimus

1. Eikite per Nustatymai > Saugumas ir skubioji pagalba > Belaidžio ryšio

skubiosios pagalbos įspėjimai.

2. Pasirinkite, kad nustatytumėte įspėjimo pasirinkimus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Vibracija , kai įspėjama. Vibracija yra

įprastai įjungiama, kaip numatyta.

• Bakstelėkite Įspėjimo priminimas, kad pasirinktumėte įspėjimo priminimo

dažnį.

Privatumas
Peržiūrėti privatumo ataskaitų sritį

Galite peržiūrėti laiko juostą ir sužinoti kada programos naudojo leidimą per pa-

starąsias 24 valandas.

1. Eikite per Nustatymai > Privatumas.

2. Bakstelėkite Privatumo ataskaitų sritis, kad peržiūrėtumėte, kurie leidimai

buvo naudoti pastaruoju metu.

3. Bakstelėkite leidimą, kad peržiūrėtumėte laiko juostą.

！

Note

Funkcija kai kuriuose modeliuose gali neveikti.
 

137



Tvarkyti leidimus

1. Eikite per Nustatymai > Privatumas.

2. Bakstelėkite Leidimų tvarkyklė, kad valdytumėte programos prieigą prie jūsų

duomenų.

3. Bakstelėkite leidimą, kad peržiūrėtumėte, kurios programos gali gauti leidi-

mą.

4. Bakstelėkite programą, kad pakeistumėte programos leidimą.

Rodyti slaptažodžius

Rodyti slaptažodžius trumpai rodo simbolius, kai spausdinate.

1. Eikite per Nustatymai > Privatumas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti slaptažodžius.

Naudoti automatinį užpildymą su „Google“

Naudojant automatinį užpildymą su „Google“, kai reikia yra išsaugomi ir įvedami

slaptažodžiai, kreditinių kortelių numeriai ar adresai.

1. Eikite per Nustatymai > Privatumas > Automatinio užpildymo paslau-

ga iš „Google“.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti automatinį užpildymą su

„Google“.

Įjungti „Google“ vietos istoriją

Jums reikia pridėti vieną „Google“ paskyrą arba naudoti myaccount.google.com,

kad kai kuriuos nustatymus tvarkytumėte be paskyros.

1. Eikite per Nustatymai > Privatumas.

2. Bakstelėkite „Google“ vietos istorija , kad peržiūrėtumėte Veiklos valdikliai

puslapį.

3. Bakstelėkite Įjungti.

Veiklos valdikliai

Jūsų paskyroje išsaugoti duomenys padeda naudotis labiau personalizuotomis

visomis „Google“ paslaugomis. Galite pasirinkti, kurių nustatymų duomenys bus

išsaugoti „Google“ paskyroje. Galite eiti per Nustatymai > Privatumas >

Veiklos valdikliai, kad tvarkytumėte Interneto ir programų veikla , Vietos isto-

rija , „YouTube“ istorija ir Reklamos personalizavimas.

138

http://myaccount.google.com


Atkurti reklaminį ID

Sugeneruokite naują reklaminį ID, kurį programos nuo šiol galės naudoti.

1. Eikite per Nustatymai > Privatumas > Reklamos.

2. Bakstelėkite Atkurti reklaminį ID.

3. Bakstelėkite PATVIRTINTI.

！

Note

Taip pat galite bakstelėti Ištrinti reklaminį ID, kad matytumėte ne pagal jūsų interesus

atrinktas reklamas.
 

Įjungti naudojimą ir diagnostiką

Naudojant funkciją yra bendrinami duomenys, kad būtų tobulinama „Android“

įrenginio naudojimo patirtis.

1. Eikite per Nustatymai > Privatumas.

2. Bakstelėkite Naudojimas ir diagnostika, kad peržiūrėtumėte informaciją

apie naudojimą ir diagnostiką.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudojimas ir diagnostika.

Privatumo apsauga

Galite eiti per Nustatymai > Privatumo apsauga, kad tvarkytumėte progra-

mas, kurios pateikia užklausą naudotis jautriais duomenimis, stebėkite, kaip pro-

gramos naudoja jautrius duomenis ir tvarkykite su privatumu susijusius leidimus.

Tvarkyti visus leidimus

Galite tvarkyti programas, kurios prašo leidimų jautriai informacijai. Daugiau in-

formacijos žr. Tvarkyti leidimus.

Specialieji leidimai

Galite stebėti, kaip programos naudoja specialiuosius leidimus.

• Visų failų prieiga: leiskite programai skaityti, modifikuoti ir ištrinti visus įren-

ginio arba prijungtų talpyklų failus.

• Įrenginio administratoriaus programos: leiskite administratoriui ištrinti visus

duomenis, keisti ekrano užraktą, užrakinti ekraną ar išjungti kai kurias ekrano

užrakto funkcijas.

• Rodyti virš kitų programų: leiskite rodyti programą virš kitų naudojamų pro-

gramų.

139



• „Netrukdyti“ prieiga: leiskite programai įjungti „Netrukdyti“.

• Medijos tvarkymo programos: leiskite programai modifikuoti ar ištrinti kito-

mis programomis sukurtus medijos failus neklausiant jūsų.

• Modifikuoti sistemos nustatymus: leiskite programai modifikuoti sistemos

nustatymus.

• Įrenginio ir programos pranešimai: leiskite programos prieigą prie praneši-

mų.

• Paveikslėlis paveikslėlyje: leiskite programai sukurti paveikslėlio paveikslėlyje

langą, kai programa įjungta arba ją išjungiate. Pavyzdžiui, kad tęstumėte vaiz-

do įrašo žiūrėjimą.

• „Premium“ SMS prieiga: leiskite programos prieigą prie „Premium“ SMS.

• Neriboti duomenys: leiskite programai neribotai naudoti duomenis.

• Įdiegti nežinomas programas: leiskite programai įdiegti nežinomas progra-

mas. Bet dėl šios funkcijos jūsų telefonas gali būti labiau pažeidžiamas dėl ne-

žinomų programų atakos.

• Žadintuvai ir priminimai: leiskite programai nustatyti žadintuvus ir suplanuo-

ti veiksmų atlikimo laiką. Funkcija leidžia programai veikti fone, todėl gali būti

naudojama daugiau akumuliatoriaus energijos.

• Naudojimo prieiga: Leiskite programai sekti kitas programas ir kaip dažnai jos

yra naudojamos, sužinoti jūsų tinklo operatorių, kalbos nustatymus ir kitą iš-

samią informaciją.

• VR pagelbiklio paslaugos: leiskite programai veikti kaip VR pagelbiklio paslau-

gai.

• „Wi-Fi“ valdymas: leiskite programai įjungti ar išjungti „Wi-Fi“ ir sujungti su

„Wi-Fi“ tinklu, pridėti ar pašalinti tinklus arba įjungti tik vietinį interneto taš-

ką.

Kiti leidimai

Galite tvarkyti kitus su privatumu susijusius leidimus. Daugiau informacijos žr.

Tvarkyti kitus leidimus.

Programos

Galite eiti per Nustatymai > Programos, kad tvarkytumėte programas ir jų

leidimus, nustatytumėte dvigubas programas ir programų užraktą.

140



Tvarkyti sistemos programas

Galite tvarkyti sistemos programos paslaugas ir nustatymus. Sistemos progra-

mos yra Muzika , Rašytuvas , Skambučio nustatymai , Kamera , Galerija , Sau-

gumas , Sistemos programų naujinimo programa ir „Xiaomi Cloud“.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Sistemos programų nustatymai.

2. Bakstelėkite sistemos programą, kad tvarkytumėte nustatymus.

Programų tvarkymas

Išdiegti programas

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų tvarkymas.

2. Bakstelėkite Išdiegti.

3. Pasirinkite vieną ar daugiau programų.

4. Bakstelėkite Išdiegti telefonas apačioje.

Nustatyti numatytąsias programas

Nustatykite bazines naudojamas programas, pvz., numerio rinkimo, žinučių ir ka-

meros.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų tvarkymas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Numatytosios programos.

4. Pasirinkite bazinę funkciją, kad nustatytumėte numatytosios programos vei-

kimą.

Pavyzdžiui, galite bakstelėti Naršyklė , kad pasirinktumėte „Chrome“ ar „Mi“

naršyklė kaip numatytąją programą interneto puslapiams naršyti.

Atkurti programos nustatymus

Atkurkite išjungtų programų, išjungtų programos pranešimų, numatytųjų pro-

gramų ir programinių foninių duomenų apribojimų nustatymus.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų tvarkymas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Atkurti programos nustatymus.

4. Bakstelėkite Atkurti programas.

141



！

Note

Funkcija programos duomenų neištrina.
 

Tvarkyti pradžios ekrano nuorodas

Galite pasirinkti įjungti sistemos programų pradžios ekrano nuorodas, pvz., Te-

mos , Failų tvarkyklė , Paslaugos ir atsiliepimai , Atsisiuntimai , Muzika ir „Mi

Video“.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Tvarkyti pradžios ekrano nuoro-

das.

2. Bakstelėkite  šalia programos, kad įjungtumėte pradžios ekrano nuorodą.

Programos piktograma rodoma pradžios ekrane.

Dvigubos programos

Dvigubos programos leidžia įrenginyje klonuoti esamą programą ir naudoti ją

nepriklausomai prisijungus prie kitos paskyros.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Dvigubos programos.

2. Bakstelėkite Sukurti.

3. Bakstelėkite  šalia programos, kad įjungtumėte dvigubą programą.

4. Bakstelėkite Įjungti.

！

Note

Dviguba programa yra greta programos pavadinimo. Kai sistema paprašys su programa,

kuriai sukurtas klonas, atlikti veiksmą, jūsų bus paklausta, kurią programą naudoti.
 

Leidimai

Įjungti automatinį paleidimą

Funkcija leidžia automatiškai įjungti programas, kai įjungiate telefonas.

Kai kurios programos gali klaidingai pranešti, kad MIUI neleido įsijungti. Galite

patikrinti atskiroms programoms suteiktus leidimus.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Leidimai.

2. Bakstelėkite Automatinis paleidimas.

3. Bakstelėkite  ties programa, kad įjungtumėte automatinį paleidimą.

142



！

Note

Taip pat galite bakstelėti programą, kad pasirinktumėte įjungti Leisti programas paleis-

ti automatiškai ir Leisti kitoms programoms įjungti programą.
 

Tvarkyti leidimus

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Leidimai.

2. Bakstelėkite Leidimai , kad įvestumėte Leidimų tvarkyklė.

Leidimai, pvz., kalendorius, kamera ar kontaktai yra rodomi kaip leidimų sąra-

šas.

3. Bakstelėkite elementą, kad patikrintumėte, kurios programos gali naudoti lei-

dimą.

4. Bakstelėkite programą, kad tvarkytumėte leidimą.

Tvarkyti kitus leidimus

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Leidimai.

2. Bakstelėkite Kiti leidimai, kad tvarkytumėte kitus leidimus.

• Bakstelėkite programą, kad patikrintumėte ar modifikuotumėte leidimus

Programos puslapyje.

• Bakstelėkite leidimą, kad patikrintumėte ar modifikuotumėte sistemos

nustatymus Leidimai puslapyje.

Įdiegti per USB

Ši funkcija leidžia programą įdiegti jūsų įrenginyje per USB.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Leidimai.

2. Bakstelėkite Įdiegti per USB ir sekite instrukcijas ekrane.

Programų užraktas

Apsaugoti programas programų užraktu

Programų užraktas tikrina jūsų įrenginyje įdiegtas programas ir rekomenduoja,

kurias programas reikia apsaugoti pirmą kartą.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

2. Bakstelėkite Įjungti.

3. Nustatykite Raštas slaptažodį.

4. Pasirinkite, ar pridėti „Mi“ paskyrą.

143



5. Pasirinkite programas ir bakstelėkite Naudoti programų užraktą.

！

Note

Galite pasirinkti įjungti piršto atspaudo užraktą.
 

Pridėti programas prie programų užrakto

Naudokite Programų užraktas, kad apsaugotumėte atskirų programų duomenis

ir savo privatumą.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

2. Įveskite slaptažodį, kad įjungtumėte Programų užraktas.

3. Pasirinkite programą ir bakstelėkite  šalia, kad užrakintumėte programą.

Tip

Norėdami ieškoti programų, galite bakstelėti paieškos laukelį ekrano viršuje.
 

Išjungti programų užraktą

Pašalinkite apsaugą nuo visų programų ir programų užrakto slaptažodį.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite , kad išjungtumėte Programų užraktas.

4. Bakstelėkite OK.

Nustatyti programos užrakto taikymo laiką

Galite nustatyti, kada taikyti programų užraktą. Reikia patvirtinti programos už-

rakto slaptažodį, kai įjungiate apsaugotą programą užrakto taikymo metu.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Užrakto nustatymai , kad pasirinktumėte, kada taikyti Progra-

mų užraktas.

• Bakstelėkite Kai įrenginys užrakintas.

• Bakstelėkite Kai įrenginys užrakintas arba išjungus programą.

• Bakstelėkite Kai įrenginys yra užrakintas arba po 1 minutės po progra-

mos išjungimo.

144



Slėpti pranešimo turinį

Naudojant šią funkciją, apsaugotų programų pranešimo turinys nėra rodomas

užrakto ekrane ir užslėptame pranešime.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Slėpti pranešimo turinį.

4. Bakstelėkite  ties programa.

Galite žiūrėti Gavote naują žinutę vietoje paties turinio, kai gaunate pranešimą.

Atrakinti visas programas vienu metu

Įveskite slaptažodį, kad vienu metu atrakintumėte visas apsaugotas programas.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Visų programų atrakinimas vienu metu.

Užrakinti visas programas

Funkcijos leidžia užrakinti visas programas vienu metu.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Užrakinti visas programas.

Keisti slaptažodžio tipą

Dėl saugumo galite reguliariai keisti programų užrakto slaptažodžio tipą ir slap-

tažodį.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite Keisti slaptažodžio tipą, kad keistumėte programų užrakto

slaptažodžio tipą ir patį slaptažodį.

Atrakinti piršto atspaudu

Galite pridėti atrakinimą piršto atspaudu prie programos užrakto.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

145



2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Atrakinimas piršto antspaudu.

4. Pridėkite savo piršto atspaudą. Daugiau informacijos žr. Nustatyti piršto at-

spaudo užraktą.

Atrakinimas naudojant veido atpažinimą

Galite pridėti atrakinimą veido atvaizdu prie programos užrakto.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Atrakinimas naudojant veido atpažini-

mą.

Pridėti „Mi“ paskyrą

Rekomenduojama pridėti savo „Mi“ paskyrą prieš naudojant Programų užraktas.

Jei pamiršote programų užrakto slaptažodį, naudodami „Mi“ paskyrą, galėsite jį

iš naujo atstatyti. Kitu atveju galite tik atlikti gamyklinių parametrų atstatymą.

1. Eikite per Nustatymai > Programos > Programų užraktas.

2. Bakstelėkite  viršutiniame dešiniajame telefonas kampe.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pridėti „Mi“ paskyrą.

Vieta

Vietai nustatyti gali būti naudojami tokie šaltiniai, kaip GPS, „Wi-Fi“, mobilieji

tinklai ir jutikliai, kad padėtų nustatyti jūsų įrenginio vietą.

Įjungti vietos prieigą

Leiskite leidimą turinčioms programoms gauti jūsų vietos informaciją.

1. Eikite per Nustatymai > Vieta.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Vietos prieiga.

Tip

Taip pat galite braukti žemyn iš dešiniojo viršutinio telefonas kampo, kad įjungtumėte

 Vieta per Valdymo centras.
 

146



Keisti programos vietos leidimus

Galite suteikti programai vietos prieigos leidimą visam laikui, tik naudojimo me-

tu, arba nesuteikti.

1. Eikite per Nustatymai > Vieta > Programos vietos leidimai.

2. Bakstelėkite programą, kad matytumėte vietos leidimą.

3. Keiskite programos vietos leidimus.

！

Note

Kai kuriuose modeliuose, bakstelėkite Programos prieiga prie vietos, kad pakeistumėte

programos vietos leidimus.
 

Tvarkyti vietos paslaugas

1. Eikite per Nustatymai > Vieta.

2. Bakstelėkite Vietos prieiga, kad tvarkytumėte vietos paslaugas.

• Bakstelėkite Skubiosios pagalbos vietos paslauga, kad naudotumėte sku-

biosios pagalbos vietos paslaugą.

• Bakstelėkite „Google“ vietos tikslumas, kad patikslintumėte vietą.

• Bakstelėkite „Google“ vietos istorija, kad peržiūrėtumėte vietos istoriją

per „Google Apps“.

• Bakstelėkite „Google“ vietos bendrinimas, kad peržiūrėtumėte vietos

bendrinimą per „Google Apps“.

• Bakstelėkite „Wi-Fi“ nuskaitymas, kad leistumėte programoms ir paslau-

goms bet kada nuskaityti „Wi-Fi“ tinklus, netgi kai „Wi-Fi“ tinklas yra iš-

jungtas.

• Bakstelėkite „Bluetooth“ nuskaitymas, kad leistumėte programoms ir pa-

slaugoms bet kada nuskaityti arti esančius įrenginius, netgi kai „Blue-

tooth“ yra išjungtas.

！

Note

Kai kuriuose modeliuose galite bakstelėti Bendrinti vietos informaciją su tinklo opera-

toriumi, kad visi tinklo operatoriai sužinotų jūsų vietą per bazinę stotį.
 

147



Skyrius 12. Prieinamumas

Prieinamumo funkcijos padeda regėjimo, fizinių, klausos ir kt. sunkumų turin-

tiems asmenims.

Bendroji informacija
Įjungti prieinamumo meniu nuorodą

Prieinamumo meniu pateikiamos patogios nuorodos, kuriomis galima valdyti te-

lefonas.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Prieinamumo meniu Bendroji informacija puslapyje.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Prieinamumo meniu nuoroda.

Nustatyti prieinamumo mygtuką

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Prieinamumo mygtukas skirtuke Bendroji informacija.

3. Pasirinkite nustatyti prieinamumo mygtuką.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Prieinamumo mygtukas.

• Bakstelėkite Vieta, kad nustatytumėte prieinamumo mygtuko vietą.

• Bakstelėkite Dydis, kad nustatytumėte prieinamumo mygtuko dydį.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Susilieti, kai nenaudojama.

• Vilkite slankiklį kairėn ar dešinėn, kad sureguliuotumėte Skaidrumas, kai

nenaudojama.

Įjungti nuorodą per užrakto ekraną

Leiskite įjungti funkcijų nuorodas per užrakto ekraną. Kelias sekundes palaikykite

nuspaustus abu garsumo klavišus.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Nuoroda per užrakto ekraną.

Vaizdas
Naudoti „TalkBack“

„TalkBack“ yra atsiliepimas balsu, kad galėtumėte naudoti telefonas nežiūrėdami

į ekraną. „TalkBack“ skirtas naudoti esant situacijoms arba žmonėms, kai sunku

žiūrėti į ekraną.

148



1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Vaizdas , kad sureguliuotumėte ekrano skaitytuvus ir ekraną

Vaizdas puslapyje.

3. Bakstelėkite „TalkBack“.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti „TalkBack“.

5. Bakstelėkite Leisti ir sekite instrukcijas ekrane arba klausykite „TalkBack“, kad

atliktumėte veiksmus.

！

Note

Norėdami išjungti „TalkBack“, vienu metu paspauskite garsumo mygtukus.
 

Dabar galite bakstelėti telefonas ekraną, kad garsu išklausytumėte žodžius ar

punktus.

Įjungti „TalkBack“ nuorodą

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Vaizdas , kad sureguliuotumėte ekrano skaitytuvus ir ekraną

Vaizdas puslapyje.

3. Bakstelėkite „TalkBack“.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte „TalkBack“ nuoroda.

5. Bakstelėkite Įjungti.

！

Note

Dabar galite vienu metu paspausti ir palaikyti nuspaudę garsumo mygtukus, kad įjung-

tumėte ar išjungtumėte „TalkBack“.
 

Nustatyti „Talkback“

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Vaizdas , kad sureguliuotumėte ekrano skaitytuvus ir ekraną

Vaizdas puslapyje.

3. Eikite per „TalkBack“ > Nustatymai.

4. Pasirinkite nustatyti „Talkback“.

Galite nustatyti Teksto į balsą nustatymai , Daugiažodiškumas , Garsas ir vi-

bracija ir tinkinti Fokusavimo indikatorius, gestus, meniu ir kitus elementus.

149



Įjungti „Pasirinkti balsą“ nuorodą

Įjungę „Pasirinkti balsą“, galite bakstelėti konkrečius ekrano elementus, kad iš-

girstumėte perskaitomus žodžius.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Vaizdas , kad sureguliuotumėte ekrano skaitytuvus ir ekraną

Vaizdas puslapyje.

3. Bakstelėkite Pasirinkti balsą.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte „Pasirinkti balsą“ nuorodą.

5. Bakstelėkite Leisti, kad vadovautumėtės instrukcijomis ekrane ir atliktumėte

veiksmus.

Nustatyti „Pasirinkti balsą“

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Vaizdas , kad sureguliuotumėte ekrano skaitytuvus ir ekraną

Vaizdas puslapyje.

3. Eikite per Pasirinkti balsą > Nustatymai.

4. Pasirinkite nustatyti „Pasirinkti balsą“.

• Bakstelėkite Teksto į balsą nustatymai, kad nustatytumėte pageidaujamą

variklį, kalbą, kalbėjimo greitį ir balso toną.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Skaityti fone.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Skaityti paveikslėlių tekstą.

Valdyti teksto į balsą išvestį

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Vaizdas , kad sureguliuotumėte ekrano skaitytuvus ir ekraną

Vaizdas puslapyje.

3. Bakstelėkite Teksto į balsą išvestis.

4. Pasirinkite valdyti Teksto į balsą išvestis.

• Bakstelėkite Pageidautinas variklis, kad nustatytumėte balso paslaugos

variklį.

• Bakstelėkite Kalba, kad pasirinktumėte teksto į balsą išvesties kalbą.

• Vilkite slankiklį kairėn ar dešinėn, kad sureguliuotumėte Kalbėjimo greitis.

150



• Vilkite slankiklį kairėn ar dešinėn, kad sureguliuotumėte Tonas.

Tvarkyti ekraną

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Vaizdas , kad sureguliuotumėte ekrano skaitytuvus ir ekraną

Vaizdas puslapyje.

3. Pasirinkite tvarkyti ekraną.

• Bakstelėkite Ekrano dydis, kad pasirinktumėte piktogramos ekrano dydį.

• Bakstelėkite Didinimas, kad įjungtumėte Didinimo nuoroda . Didinimo

nuoroda leidžia greitai keisti mastelį ekrane, kad būtų padidintas turinio

vaizdas.

• Bakstelėkite Spalvų koregavimas, kad spalvas koreguotumėte iki malonių

akiai.

• Bakstelėkite Spalvų inversija, kad šviesų ekraną padarytumėte tamsiu ar-

ba tamsų ekraną – šviesiu.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Šalinti animacijas.

Klausymas
Įjungti mono garsą

Funkcija derina kanalus leidžiant garso įrašą.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Klausymas , kad reguliuotumėte garsą Klausymas puslapyje.

3. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Mono garsas.

Reguliuoti garso balansą

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Klausymas , kad reguliuotumėte garsą Klausymas puslapyje.

3. Vilkite slankiklį kairėn ar dešinėn, kad sureguliuotumėte Garso balansas.

Tvarkyti antraštės nustatymus

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Klausymas , kad reguliuotumėte garsą Klausymas puslapyje.

3. Bakstelėkite Antraštės nustatymai.

4. Tvarkykite antraštės nustatymus.

151



• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti antraštes.

• Bakstelėkite Antraštės dydis ir stilius, kad reguliuotumėte teksto dydį ir

antraštės stilių.

！

Note

Ne visos programos palaiko antraštės nuorodą.
 

Fizinis
Įjungti prieigą jungikliu

Prieiga jungikliu leidžia sąveikauti su „Android“ įrenginiu naudojant vieną ar

daugiau jungiklių vietoje jutiklinio ekrano. Prieiga jungikliu gali būti naudinga,

jei negalite tiesiogiai sąveikauti su savo telefonas. Naudokite jungiklius, kad pasi-

rinktumėte elementus, slinktumėte, rašytumėte ir t. t.

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Fizinis , kad sureguliuotumėte sąveikos valdiklius ir įvesties įren-

ginį Fizinis puslapyje.

3. Bakstelėkite Prieiga jungikliu.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Naudoti prieigą jungikliu.

5. Bakstelėkite Leisti, kad vadovautumėtės instrukcijomis ekrane ir atliktumėte

veiksmus.

Įjungti prieigos jungikliu nuorodą

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Fizinis , kad sureguliuotumėte sąveikos valdiklius ir įvesties įren-

ginį Fizinis puslapyje.

3. Bakstelėkite Prieiga jungikliu.

4. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Prieigos jungikliu nuoroda.

Tvarkyti sąveikos valdiklius

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Fizinis , kad sureguliuotumėte sąveikos valdiklius ir įvesties įren-

ginį Fizinis puslapyje.

3. Tvarkykite sąveikos valdiklius.

152



• Bakstelėkite Lietimo ir paspaudimo delsa, kad pasirinktumėte laiką, kai

laikant nuolat nuspaudus tai yra fiksuojama kaip palietimas ir laikymas.

• Bakstelėkite Laikas imtis veiksmų (prieinamumo skirtasis laikas), kad pa-

sirinktumėte laiką, kiek turi būti rodomos žinutės, kai prašoma imtis veiks-

mų.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Maitinimo mygtuku išjungti skam-

butį.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Automatiškai pasukti ekraną.

• Bakstelėkite Vibracijos ir jutiminis stipris, kad įjungtumėte atsiliepti į

skambučius, pranešimus ir lietimo veiksmą.

Tvarkyti įvesties įrenginį

1. Eikite per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Prieinamumas.

2. Bakstelėkite Fizinis , kad sureguliuotumėte sąveikos valdiklius ir įvesties įren-

ginį Fizinis puslapyje.

3. Tvarkykite įvesties įrenginį.

• Bakstelėkite Auto spustelėjimas (išlaikymo sinchronizavimas), kad pasi-

rinktumėte, kad pelės žymeklis spragtelėtų automatiškai, kai jis tam tikrą

laiko tarpą nejuda.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Didesnis pelės žymeklis.

Skyrius 13. Specialios funkcijos

！

Note

Toliau nurodytos funkcijos kai kuriuose modeliuose gali neveikti.
 

Įjungti šoninę juostą

Braukdami šoninę juostą galite įjungti antrą programą.

1. Eikite per Nustatymai > Specialios funkcijos > Šoninė juosta.

2. Pasirinkite scenas, kad įjungtumėte šoninę juostą.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti visada.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti žaidžiant žaidimus.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti leidžiant vaizdo įrašus.

153



Įjungti programą šoninėje juostoje

1. Braukite šoninės juostos indikatorių dešinėn, kad įjungtumėte Šoninė juosta.

2. Bakstelėkite programą šoninėje juostoje.

Tip

Taip pat galite pridėti programą prie Šoninė juosta.
 

Nustatyti priekinės kameros asistentą

Naudojant priekinę kamerą taikomi skirtingi efektai.

1. Eikite per Nustatymai > Specialios funkcijos > Priekinės kameros asisten-

tas.

2. Pasirinkite nustatyti priekinės kameros asistentą.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Priekinės kameros asistentas ir būtų

rodomos gražinimo ir šviesos užpildo parinktys naudojant priekinę kame-

rą.

• Vilkite slankiklį kairėn ar dešinėn, kad sureguliuotumėte priekinio šviesos

užpildo ryškumą.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Pagražinti vaizdo skambučius.

Susipažinti su slankiaisiais langais

Galite eiti per Nustatymai > Specialios funkcijos > Slankieji langai, kad suži-

notumėte kaip įjungti pranešimus slankiajame lange.

154



Slankiųjų langų įjungimas

Paspauskite ir palaikykite nuspaudę, o tada patraukite

žemyn pranešimo veiksmo juostą.

Slankiųjų langų kilnojimas

Paspauskite ir palaikykite nuspaudę slankiojo lango veiks-

mo juostą, kad vilktumėte.

Slankiųjų langų peržiūra viso ekrano režimu

Paspauskite ir palaikykite nuspaudę, o tada patraukite

žemyn slankiojo lango veiksmo juostą.

Slankiųjų langų sumažinimas

Vilkite slankųjį langą į ekrano kampą.

Sumažinti programą *

Paspauskite ir palaikykite nuspaudę lango apačią, ir vilki-

te jį į viršutinį dešinįjį kampą.

！

Note

* Ši funkcija veikia tik kai nustatytas sistemos naršymas gestais.
 

Įjungti papildomą erdvę

Galite sukurti papildomos erdvės telefonas, kur galite naudoti skirtingas pasky-

ras ir ID, bei saugoti duomenis. Papildomoje erdvėje esantys duomenys neturi

įtakos pagrindinei erdvei.

1. Eikite per Nustatymai > Specialios funkcijos > Papildoma erdvė.

2. Bakstelėkite Įjungti papildomą erdvę.

3. Bakstelėkite Tęsti.

155



4. Pasirinkite erdvių perjungimo būdą.

• Bakstelėkite Slaptažodžio naudojimas.

• Bakstelėkite Nuorodos naudojimas.

5. Bakstelėkite Tęsti, kad nustatytumėte papildomos erdvės slaptažodį.

！

Note

• Abiejų erdvių slaptažodžiai turi būti skirtingi. Jei esate pagrindinėje erdvėje, užrakto

ekrane galite įvesti papildomos erdvės slaptažodį, kad ją įjungtumėte.

• Galite bakstelėti Praleisti , jei pasirenkate Nuorodos naudojimas, kad perjungtumė-

te tarp erdvių be slaptažodžio.
 

Įjungus Papildoma erdvė , Perjungti piktograma rodoma Pradžios ekranas jūsų

telefonas. Galite bakstelėti , kad perjungtumėte pagrindinę erdvę.

Įjungti „Lite“ režimą

„Lite“ režimu nustatomas tikslesnis išdėstymas, kad būtų lengviau naršyti, taip

pat padidinamos piktogramos ir šriftai, kad būtų geriau matyti.

1. Eikite per Nustatymai > Specialios funkcijos > „Lite“ režimas.

2. Bakstelėkite Įjungti „Lite“ režimą.

Matuoti širdies pulsą

Piršto atspaudo jutiklį galima naudoti širdies pulsui matuoti.

1. Eikite per Nustatymai > Specialios funkcijos > Širdies pulsas.

2. Uždenkite pirštu atspaudo jutiklį  15 sekundžių.

Rezultatas rodomas ekrane.

Skyrius 14. Perkrauti, atnaujinti, atstatyti ir atkurti

Išjungti telefonas

1. Paspauskite ir palaikykite nuspaustą Maitinimo mygtukas iki bus rodomas

funkcijų meniu.

2. Pasirinkite  Išjungti.

156



！

Note

Kai telefono negalima naudoti įprastai, galite paspausti ir 15 sekundžių palaikyti nus-

paustą Maitinimo mygtukas, kad priverstinai iš naujo paleistumėte įrenginį.
 

Perkrauti telefonas

1. Paspauskite ir palaikykite nuspaustą Maitinimo mygtukas iki bus rodomas

funkcijų meniu.

2. Pasirinkite  Perkrauti.

Atnaujinti MIUI versiją

Atnaujinkite MIUI sistemą iki naujausios MIUI versijos, kad galėtumėte naudoti

naujausias funkcijas.

1. Eikite per Nustatymai > Apie telefoną.

2. Bakstelėkite MIUI versija informaciją.

3. Bakstelėkite Tikrinti naujinimus, kad atnaujintumėte iki naujausios MIUI ver-

sijos.

！
Note

Sistema pateikia naujausios MIUI versijos atnaujinimo informaciją. Per pranešimą taip

pat galite įjungti atnaujinimo puslapį ir pasirinkti, ar atnaujinti.
 

Atnaujinti sistemos programas

1. Eikite per Nustatymai > Sistemos programų naujinimo programa.

2. Patikrinkite programų atnaujinimo informaciją ir atnaujinkite sistemos pro-

gramas.

Tvarkyti sistemos programų naujinimo programą

Galite pasirinkti atnaujinti programas tik prisijungę prie „Wi-Fi“ tinklų.

1. Eikite per Nustatymai > Sistemos programų naujinimo programa >  >

Nustatymai.

2. Tvarkykite Sistemos programų naujinimo programa.

• Bakstelėkite , kad įjungtumėte Rodyti naujinimo pranešimus.

157



• Bakstelėkite Auto naujinimai , kad pasirinktumėte Nenaujinti , Naujini-

mai naudojant „Wi-Fi“ , ar Naujinimai naudojant „Wi-Fi“ ir mobiliuosius

duomenis.

Daryti atsarginę kopiją ir atkurti

Galite daryti atsarginę kopiją ir atkurti duomenis, išsaugotus jūsų įrenginyje ir

kompiuteryje. Taip pat galite daryti atsarginę duomenų kopiją į Xiaomi cloud.

1. Eikite per Nustatymai > Apie telefoną.

2. Bakstelėkite Daryti atsarginę kopiją ir atkurti.

3. Pasirinkite daryti atsarginę kopiją ir atkurti vietinius ir debesyje esančius ele-

mentus.

！

Note

Funkcijai reikalingas internetas ir kai kurie leidimai, kad veiktų įprastai.
 

Gamyklinių parametrų atstatymas

Galite pašalinti visus duomenis iš savo telefonas ir atstatyti telefonas gamykli-

nius nustatymus.

1. Eikite per Nustatymai > Apie telefoną.

2. Bakstelėkite Gamyklinių parametrų atstatymas ir sekite instrukcijas ekrane.

！

Note

Reikia padaryti atsargines kopijas visų svarbių elementų, pvz., paskyrų, kontaktų, nuo-

traukų ir vaizdo įrašų, programų, atsarginių kopijų, SD kortelės duomenų ir kt.
 

Skyrius 15. Apie įrenginį ir paskyras

Apie telefonas

Galite eiti per Nustatymai > Apie telefoną, kad peržiūrėtumėte informaciją,

pvz., MIUI versijos informaciją, svarbią saugos, sertifikavimo ir kt. informaciją.

Atminties išplėtimas

Galite eiti per Nustatymai > Papildomi nustatymai > Atminties išplėtimas,

kad pridėtumėte daugiau RAM atminties užimdami atmintinės vietą.

！

Note

Naudokite šią funkciją tik kai įrenginyje pakankamai atmintinės vietos.
 

158



„Mi“ paskyra

„Xiaomi“ paskyra yra „Xiaomi“ įrenginių autentifikavimo būdas. Ji veikia su MIUI,

„Xiaomi Cloud“, „Xiaomi Community“ ir kitomis paslaugomis. Galite eiti per 

Nustatymai > „Mi“ paskyra, kad prisijungtumėte prie savo „Mi“ paskyros.

„Google“

Galite eiti per Nustatymai > „Google“, kad prisijungtumėte su savo „Goog-

le“ paskyra ir nustatytumėte pageidaujamas paslaugas, pvz., reklamas, automa-

tinį užpildymą, įrenginius ir bendrinimą telefonu.

Paskyros ir sinchronizavimas

Galite sinchronizuoti „Google“ ir kitų paskyrų kalendorių, kontaktus, „Drive“, pa-

štą ir kitą informaciją.

Įjungti automatinį duomenų sinchronizavimą

Bet kokie jūsų paskyrų pakeitimai internete bus automatiškai nukopijuoti į jūsų

įrenginį.

1. Eikite per Nustatymai > Paskyros ir sinchronizavimas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Automatinis duomenų sinchronizavi-

mas.

3. Bakstelėkite GERAI.

4. Bakstelėkite Sinchronizavimas iššokančiajame lange.

！

Note

Taip pat galite bakstelėti Sinchronizuoti dabar telefonas apačioje, kad sinchronizuotu-

mėte duomenis rankiniu būdu.
 

Įjungti tik „Wi-Fi“

Paskyra sinchronizuoja duomenis tik prisijungus prie „Wi-Fi“ tinklo.

1. Eikite per Nustatymai > Paskyros ir sinchronizavimas.

2. Bakstelėkite , kad įjungtumėte Tik „Wi-Fi“.

！

Note

Reikia įjungti Automatinis duomenų sinchronizavimas prieš įjungiant Tik „Wi-Fi“.
 

159



Paslaugos ir atsiliepimai

Galite eiti per Nustatymai > Paslaugos ir atsiliepimai, kad nurodytumėte

problemas ir išsiųstumėte atsiliepimą. Daugiau informacijos žr. Paslaugos ir atsi-

liepimai.

Atsakomybės atsisakymas
Šį tipinį naudotojo vadovą atspausdino „Xiaomi“ arba vietinė susijusi įmonė.

„Xiaomi“ bet kuriuo metu ir be išankstinio įspėjimo gali patobulinti ir keisti šį

naudotojo vadovą dėl pasitaikiusių spausdinimo klaidų, esamos informacijos ne-

tikslumų ar programų ir (arba) įrangos patobulinimų. Tokie pakeitimai bus patei-

kiami naujuose internetiniuose naudotojo vadovo leidimuose (daugiau informa-

cijos rasite svetainėje www.mi.com/global/service/userguide).

Kadangi tipiniame naudotojo vadove išsamiai aprašomos „Xiaomi“ ar „Redmi“

telefonų modelių funkcijos, jūsų faktinio telefono modelio išvaizda, funkcijos,

veikimo procedūros ir konfigūracijos parametrai gali skirtis. Iliustracijos (įskai-

tant, bet neapsiribojant, spalvą, dydį, paveikslėlius ir piktogramas) gali šiek tiek

skirtis nuo faktinio įrenginio. Visos vadove pateikiamos iliustracijos yra tik infor-

macinės.

160

https://www.mi.com/global/service/userguide

	Contents
	Skyrius 1. Pradžia
	Apie naudotojo vadovą
	Telefonas apžvalga
	Įstatyti SIM kortelę
	Įjungti telefoną
	Išjungti sąrankos vedlį
	Prisijungti prie „Wi-Fi“
	Pridėti paskyras
	Prisijungti prie „Google“ paskyros
	Prisijungti prie „Mi“ paskyros

	Kopijuoti savo duomenis
	Įjungti ar išjungti ekraną

	Skyrius 2. Pagrindinės funkcijos
	Gestai ir nuorodos
	Pagrindiniai gestai
	Mygtukų nuorodos
	Daryti momentinę ekrano kopiją

	Pradžios ekranas
	Sistemos naršymo mygtukai
	Viso ekrano gestai

	Pranešimų ir būsenos piktogramos
	Pranešimų ir būsenos piktogramos
	Peržiūrėti pranešimus
	Išvalyti pranešimus

	Valdymo centras
	Perjungiama funkcija Valdymo centras
	Įjungti Valdymo centras

	Naujausi langai
	Įjungti nesenai įjungtas programas per Naujausi
	Pašalinti nesenai įjungtas programas per Naujausi

	Grafinės sąsajos elementai
	Pridėti valdiklį prie Pradžios ekranas
	Perkelti valdiklį Pradžios ekranas
	Pašalinti valdiklį iš pradžios ekrano

	Užrakinti ir atrakinti ekraną
	Užrakinti ekraną su Maitinimo mygtukas
	Užrakinti ekraną su grafinės sąsajos elementais
	Atrakinti ekraną naudojant raštą, PIN ar slaptažodį
	Atrakinti ekraną piršto atspaudu
	Atrakinti ekraną su veido duomenimis

	Reguliuoti garsumą
	Programų atsisiuntimai
	Atsisiųsti programas iš „Google Play Store“
	Atsisiųsti programas iš kitų šaltinių
	Leisti įdiegti nežinomas programas

	Programos ir programų aplankai
	Įjungti programą per Pradžios ekranas
	Perkelti programą pradžios ekrane
	Pašalinti programą iš Pradžios ekranas
	Sukurti programų aplankus ant Pradžios ekranas
	Perkelti programas į programų aplanką
	Pervadinti programos aplanką

	Momentinės ekrano kopijos ir ekrano įrašymas
	Daryti momentinę ekrano kopiją trimis būdais
	Įjungti momentinės ekrano kopijos nuorodą
	Padaryti dalinę momentinę ekrano kopiją
	Įjungti dalinio ekrano nuorodą
	Daryti slenkamą momentinę ekrano kopiją
	Įrašyti ekraną
	Nustatyti ekrano rašytuvą

	Perkelti failus
	Perkelti failus su „ShareMe“ programa
	Persiųsti failus kompiuteriu

	Įkrovimas
	Įkrauti telefonas
	Belaidis įkrovimas


	Skyrius 3. Personalizuokite savo telefonas
	Fonai ir temos
	Keisti foną
	Keisti temą

	Garsas ir vibracija
	Reguliuoti garsumą
	Keisti pranešimų, skambučių ir žadintuvo melodiją
	Reguliuoti medijos garsą keliose programose
	Įjungti tylų režimą
	Įjungti „Netrukdyti“ režimą
	Įjungti taktilinį atsaką

	Ekranas
	Rinktus šviesų ar tamsų režimą
	Planuoti tamsų režimą
	Įjungti automatinį ryškumą
	Reguliuoti ekrano ryškumo lygį rankiniu būdu
	Pasirinkti spalvų schemą
	Įjungti adaptyviąsias spalvas
	Pasirinkti atnaujinimo dažnį
	Keisti šriftą
	Keisti teksto dydį
	Įjungti automatinį ekrano pasukimą

	Visada įjungtas ekranas ir užrakto ekranas
	Įjungti visada įjungtą ekraną
	Nustatyti ekrano elementų laiką
	Tinkinti visada įjungtą ekraną
	Nustatyti miego laiką
	Pakelti ir įjungti
	Bakstelėti du kartus, kad būtų pažadintas arba išjungtas ekranas, kai įrenginys užrakintas
	Nustatyti užrakto ekrano laikrodžio formatą
	Rodyti įkrovimo animaciją kai įrenginys atrakinamas

	Pradžios ekranas
	Nustatyti programos ekraną pradžios ekrane
	Nustatyti animacijos greitį
	Nustatyti sistemos naršymo mygtukus
	Nustatyti viso ekrano gestus
	Reguliuoti piktogramos dydį
	Nustatyti pradžios ekrano išdėstymą
	Įjungti „Global Icon“ animaciją
	Išdėstyti elementus tarp naujausių
	Rodyti atminties būseną

	Pranešimai ir valdymo centras
	Įjungti užrakto ekrano pranešimus
	Įjungti slankiuosius pranešimus
	Slėpti slankiuosius pranešimus
	Įjungti programų pranešimų ženklelius
	Pasirinkti valdymo centro stilių
	Užrakto ekrane rodomi elementai pabraukus žemyn
	Rodyti pranešimo piktogramas
	Pasirinkti akumuliatoriaus indikatorių

	Data ir laikas
	Keisti datą ir laiką
	Automatiškai nustatyti laiką
	Automatiškai nustatyti laiko juostą
	Vietovės naudojimas laiko juostai nustatyti
	Pasirinkti laiko formatą
	Įjungti dvigubą laikrodį

	Kalbos ir regionai
	Nustatyti kalbą
	Nustatyti regioną


	Skyrius 4. Akumuliatorius ir priežiūra
	Peržiūrėti akumuliatoriaus talpą
	Įjungti energijos taupymą
	Įjungti „Ultra“ energijos taupymą
	Pašalinti akumuliatoriaus naudojimo problemas
	Peržiūrėti energijos sąnaudų informaciją
	Peržiūrėti akumuliatoriaus temperatūrą
	Įjungti belaidį atvirkštinį įkrovimą

	Skyrius 5. Tinklai ir ryšys
	SIM kortelės ir mobilieji tinklai
	Prisijungti prie mobiliųjų duomenų
	Baigti naudoti SIM kortelę
	Nustatyti numatytąją duomenų SIM kortelę
	Nustatyti numatytąją skambučių SIM kortelę
	Redaguoti SIM kortelės pavadinimą ar SIM kortelės numerį
	Tvarkyti išplėstinius nustatymus

	Naudoti „eSIM“ kortelę
	Kreiptis dėl „eSIM“ kortelės
	Pridėti „eSIM“ kortelę iš sąrankos vedlio
	Pridėti „eSIM“ kortelę iš nustatymų
	Įjungti „eSIM“ naudojimą
	Išjungti, pavadinti ar ištrinti „eSIM“ kortelę
	Atkurti „eSIM“ korteles

	„Wi-Fi“
	Atjungti nuo „Wi-Fi“ tinklo
	Prisijungti prie paslėpto „Wi-Fi“ tinklo
	Pasirinkti „Wi-Fi“asistentą
	Tvarkyti išplėstinius nustatymus


	Skyrius 6. Ryšys ir bendrinimas
	„Bluetooth“
	Susieti „Bluetooth“ įrenginį
	Atsieti „Bluetooth“ įrenginį
	Pervadinti įrenginį
	Tvarkyti išplėstinius nustatymus

	Kilnojamasis interneto taškas
	Įjungti kilnojamąjį interneto tašką
	Automatiškai išjungti interneto tašką
	Nustatyti kilnojamąjį interneto tašką

	Sujungimas ir bendrinimas
	Įjungti „Mi Share“
	Automatiškai įjungti „Mi Share“
	Įjungti projekciją
	Pridėti VPN
	Įjungti VPN
	Įjungti lėktuvo režimą
	Įjungti NFC
	Mokėti su NFC


	Skyrius 7. Telefonas ir žinutės
	Telefonas
	Skambinti
	Skambinti naudojant numerio rinkiklį
	Skambinti iš mėgstamiausių
	Skambinti paskutiniais rinktais numeriais
	Skambinti iš kontaktų sąrašo

	Skambinti vaizdo skambučiu
	Atsiliepti į skambutį
	Skambučio užtildymas
	Atmesti skambutį
	Valdyti skambutį skambinant
	Pridėti kontaktą prie mėgstamiausių
	Peržiūrėti naujausius skambučius
	Sukurti kontaktą
	Peržiūrėti skambučių istoriją
	Tvarkyti telefono skambučio nustatymus

	Žinutės
	Siųsti žinutę
	Siųsti MMS žinutes grupei
	Peržiūrėti žinutę
	Atsakyti į žinutę
	Prisegti pokalbį
	Archyvuoti pokalbį
	Pridėti kontaktą iš žinutės
	Nutildyti žinučių siuntėjo pranešimus
	Blokuoti šlamštą ar pokalbį
	Susieti įrenginį
	Rinktis temą
	Peržiūrėti suarchyvuotą pokalbį
	Peržiūrėti šlamštą ar užblokuotą pokalbį
	Tvarkyti žinučių nustatymus


	Skyrius 8. Kamera
	Kameros apžvalga
	Įjungti Kamera
	Fotografuoti nuotraukas
	Perjungti kameros režimus
	Pagrindinės funkcijos
	Fokusavimo nustatymas
	Reguliuoti išlaikymą
	Tolinti ar artinti mastelį
	Įjungti blykstę
	Nuskaityti QR kodus

	Naudingos funkcijos
	Reguliuoti vaizdo formatą
	Nustatyti laikmatį
	Pridėti filmo kadrą
	Įjungti balso užrakto komandą
	Rodyti tinklelius
	Įjungti makro režimą
	Įjungti pokrypį ir poslinkį
	Įjungti suplanuotą seriją
	Išjungti automatinį HDR
	Įjungti AI kamerą
	Pridėti filmo filtrą
	Įjungti stabilų vaizdo įrašą
	Pridėti gražinimo ir filtrų efektus
	Reguliuoti vaizdo skyrą ir kadrų skaičių

	Daryti asmenukę
	Filmuoti vaizdo įrašus
	Fotografuoti nuotraukas dokumentų režimu
	„Pro“ režimas
	„Pro“ funkcijos
	Fotografuoti nuotraukas „Pro“ režimu
	Filmuoti vaizdo įrašus „Pro“ režimu

	Fotografuoti nuotraukas portreto režimu
	Fotografuoti nuotraukas naktiniu režimu
	Fotografuoti nuotraukas ypač didelės raiškos režimu
	Fotografuoti nuotraukas panoramos režimu
	Filmuoti vaizdo įrašus trumpo vaizdo įrašo režimu
	Filmuoti vaizdo įrašus VAIZDO TINKLARAŠČIO režimu
	Filmuoti vaizdo įrašus lėto judesio režimu
	Filmuoti vaizdo įrašus suskleisto laiko režimu
	Fotografuoti nuotraukas ilgo išlaikymo režimu
	Klonavimo režimas
	Fotografuoti nuotraukas klonavimo režimu
	Filmuoti vaizdo įrašus klonavimo režimu

	Kameros nustatymai
	Pridėti vandenženklį
	Įjungti išmanius pasiūlymus
	Įjungti pranešti apie orientaciją
	Įjungti judesio fiksavimą
	Įjungti automatinį naktinį režimą
	Įjungti HEIF formatą
	Nustatyti paveikslėlio kokybę
	Nustatyti garsumo mygtukų funkcijas
	Bakstelėkite, kad fotografuotumėte
	Tinkinti kamerą
	Išsaugoti vietos info
	Įjungti užrakto garsą
	Saugoti nustatymus
	Nustatyti dryžuotumo naikinimą
	Automatinis paleidimas
	Atkurti numatytuosius nustatymus
	Daugiau nustatymų
	Priekinės kameros veidrodinis atvaizdas
	Nustatyti kameros nustatymus vaizdo įrašo režimu
	Nustatyti kameros nustatymus „Pro“ režimu



	Skyrius 9. Galerija
	Galerijos apžvalga
	Nuotraukos
	Peržiūrėti paveikslėlius
	Redaguoti paveikslėlius
	Tvarkyti paveikslėlius
	Leisti vaizdo įrašus
	Redaguoti vaizdo įrašus
	Tvarkyti vaizdo įrašus
	Bendrinti nuotraukas ir vaizdo įrašus
	Ženklinti nuotrauką ar vaizdo įrašą kaip mėgstamiausią
	Ištrinti nuotraukas ir vaizdo įrašus

	Albumai
	Sukurti albumą
	Pervadinti albumą
	Slėpti albumus
	Ištrinti albumus
	Tvarkyti albumus

	Redaguoti vaizdo įrašą vaizdo įrašų redaktoriumi
	Sukurti koliažą
	Sukurti klipą
	Redaguoti vaizdo įrašą su vaizdo efektais
	Atlaisvinti erdvės
	Nustatyti albumų rūšiavimo formatą
	Nustatyti albumų peržiūros formatą
	Galerijos nustatymai
	Įjungti geriausios nuotraukos pasirinkimą
	Peržiūrėti paslėptus albumus
	Nustatyti kiekvienos skaidrės laiką
	Kartoti visas skaidres
	Nustatyti saugų bendrinimą
	Konvertuoti HEIF prieš siunčiant


	Skyrius 10. Programos
	Failų tvarkyklė
	Dokumentų peržiūra
	Talpyklos statistika
	Bendrinti failus
	Perkelti failus į kitą aplanką
	Ištrinti failus
	Tvarkyti failus
	Peržiūrėti privačius failus
	Atlaisvinti vietos
	Įjungti tamsų režimą

	„Google“
	Asistentas
	Kalendorius
	Kontaktai
	„Drive“
	„Duo“
	„Gmail“
	„Google“
	„Google One“
	Pradžia
	Žemėlapiai
	Naujienos
	Nuotraukos
	„Play Store“
	Tinklalaidės
	„Youtube“
	„YT Music“
	Failai

	„Mi“ naršyklė
	Ieškoti ar įjungti interneto adresą
	Tvarkyti failus
	Įjungti internetinius žaidimus
	Peržiūrėti žymeles ir istoriją
	Įjungti inkognito režimą, tamsų režimą ar darbalaukio režimą

	„Mi Store“
	Rasti gaminius
	Pirkti gaminį
	Gauti paslaugų teikimo pagalbos
	Tvarkyti savo užsakymus

	„Mi Video“
	Leisti vaizdo įrašus
	Leisti muzikos įrašus
	Naudingos funkcijos šoniniuose skydeliuose
	Žiūrėti televizijos šou internetu
	„Mi Video“ gestų nuorodos
	Tvarkyti vaizdo įrašus

	Muzika
	Leisti savo muziką
	Prisijungimas prie „Xiaomi“ paskyros
	Nustatyti muziką
	Įjungti tamsų režimą

	Pastabos
	Sukurti pastabą
	Sukurti balso pastabą
	Ištrinti pastabą
	Tvarkyti pastabas
	Atkurti ištrintas pastabas
	Sukurti naują aplanką
	Paieškos pastabos
	Peržiūrėti paslėptas pastabas
	Sukurti papildomų užduočių kontrolinį sąrašą

	Saugumas
	Programų užraktas
	Akumuliatorius ir veikimas
	Blokuojamųjų sąrašas
	Įjungti blokuojamųjų sąrašą
	Tvarkyti užblokuotus įeinančius skambučius
	Tvarkyti blokuojamųjų sąrašą
	Skambučių blokuojamųjų sąrašo nustatymai

	Spartinti greitį
	Valytuvas
	Išvalyti šiukšles
	Nustatyti priminimą

	Duomenų naudojimas
	Nuodugnus valymas
	Ištrinti perteklinę nuotrauką
	Išdiegti nenaudojamą programą
	Ištrinti programos duomenis
	Ištrinti didelį failą
	Ištrinti nereikalingą vaizdo įrašą
	Nuodugnaus valymo nustatymai

	Dvigubos programos
	„Facebook“ valytuvas
	„Game Turbo“
	Įjungti žaidimus su „Game Turbo“
	Pridėti žaidimus prie „Game Turbo“
	Tvarkyti spartinimo įrenginio bendruosius nustatymus
	Nustatyti veikimo režimą
	Nustatyti žaidimo DND režimą
	Tvarkyti GPU nustatymus
	Nustatyti jutiklinius valdiklius
	Nustatyti jutimui atsparią sritį
	Nustatyti išplėstinius vaizdinius
	Atkurti numatytuosius nustatymus
	Tvarkyti slankiųjų langų nuorodas
	Priemonių rinkinys

	Slėpti programas
	Įjungti paslėptas programas
	Tvarkyti programų slėpimą

	Tvarkyti programas
	Privatumas
	Papildoma erdvė
	Saugumo nuskaitymas
	Naudoti saugumo nuskaitymą
	Nuskaityti prieš diegiant

	Spręsti problemas
	Tikrinti tinklą
	Sužinoti ir spręsti su tinklu susijusias problemas
	Išjungti prijungtas programas


	Temos
	Įrankiai
	Skaičiuotuvas
	Naudoti skaičiuotuvą
	Kopijuoti, ištrinti ar išvalyti skaičius

	Laikrodis
	Pridėti žadintuvą
	Išjungti žadintuvą
	Reguliuoti tinkintą laikrodį
	Naudoti chronometrą
	Nustatyti laikmatį

	Kompasas
	Naudoti kompasą
	Naudoti gulsčiuką

	Atsisiuntimai
	Pridėti naują atsisiuntimo užduotį
	Ištrinti atsisiųstą užduotį

	„Mi Remote“
	Rašytuvas
	Įrašyti garso įrašą
	Peržiūrėti įrašus
	Nustatyti rašytuvą

	Skaitytuvas
	Paslaugos ir atsiliepimai
	Įjungti paslaugas ir atsiliepimus
	Pateikti atsiliepimą

	„ShareMe“

	Orai
	Peržiūrėti orų informaciją
	Pridėti miestą prie orų prognozės sąrašo
	Ištrinti miestą
	Bendrinti orų informaciją
	Tvarkyti orų nustatymus

	„Xiaomi“ bendruomenė
	Peržiūrėti paskutines naujienas
	Paskelbti įrašą
	Prisijungti prie forumo


	Skyrius 11. Saugumas ir sauga
	Slaptažodžiai ir saugumas
	Nustatyti ekrano užraktą
	Nustatyti rašto užraktą
	Nustatyti PIN užraktą
	Nustatyti slaptažodžio užraktą

	Nustatyti piršto atspaudo užraktą
	Nustatyti veido užraktą
	Atrakinti „Bluetooth“ įrenginiu
	Naudoti privatumo apsaugos slaptažodį
	Rasti mano įrenginį

	Saugumo būsena
	Saugumas ir skubioji pagalba
	Skubiosios pagalbos informacija
	Pridėti medicininę informaciją
	Pridėti skubiosios pagalbos kontaktą

	Skubiosios pagalbos pranešimai
	Naudoti skubiosios pagalbos pranešimus
	Leisti signalo atskaitą
	Pridėti pagalbos skambutį

	Siųsti skubiosios pagalbos vietą
	Belaidžio ryšio skubiosios pagalbos įspėjimai
	Įjungti belaidžio ryšio skubiosios pagalbos įspėjimus
	Nustatyti įspėjimo pasirinkimus


	Privatumas
	Peržiūrėti privatumo ataskaitų sritį
	Tvarkyti leidimus
	Rodyti slaptažodžius
	Naudoti automatinį užpildymą su „Google“
	Įjungti „Google“ vietos istoriją
	Veiklos valdikliai
	Atkurti reklaminį ID
	Įjungti naudojimą ir diagnostiką
	Privatumo apsauga
	Tvarkyti visus leidimus
	Specialieji leidimai
	Kiti leidimai


	Programos
	Tvarkyti sistemos programas
	Programų tvarkymas
	Išdiegti programas
	Nustatyti numatytąsias programas
	Atkurti programos nustatymus

	Tvarkyti pradžios ekrano nuorodas
	Dvigubos programos
	Leidimai
	Įjungti automatinį paleidimą
	Tvarkyti leidimus
	Tvarkyti kitus leidimus
	Įdiegti per USB

	Programų užraktas
	Apsaugoti programas programų užraktu
	Pridėti programas prie programų užrakto
	Išjungti programų užraktą
	Nustatyti programos užrakto taikymo laiką
	Slėpti pranešimo turinį
	Atrakinti visas programas vienu metu
	Užrakinti visas programas
	Keisti slaptažodžio tipą
	Atrakinti piršto atspaudu
	Atrakinimas naudojant veido atpažinimą
	Pridėti „Mi“ paskyrą


	Vieta
	Įjungti vietos prieigą
	Keisti programos vietos leidimus
	Tvarkyti vietos paslaugas


	Skyrius 12. Prieinamumas
	Bendroji informacija
	Įjungti prieinamumo meniu nuorodą
	Nustatyti prieinamumo mygtuką
	Įjungti nuorodą per užrakto ekraną

	Vaizdas
	Naudoti „TalkBack“
	Įjungti „TalkBack“ nuorodą
	Nustatyti „Talkback“
	Įjungti „Pasirinkti balsą“ nuorodą
	Nustatyti „Pasirinkti balsą“
	Valdyti teksto į balsą išvestį
	Tvarkyti ekraną

	Klausymas
	Įjungti mono garsą
	Reguliuoti garso balansą
	Tvarkyti antraštės nustatymus

	Fizinis
	Įjungti prieigą jungikliu
	Įjungti prieigos jungikliu nuorodą
	Tvarkyti sąveikos valdiklius
	Tvarkyti įvesties įrenginį


	Skyrius 13. Specialios funkcijos
	Įjungti šoninę juostą
	Įjungti programą šoninėje juostoje
	Nustatyti priekinės kameros asistentą
	Susipažinti su slankiaisiais langais
	Įjungti papildomą erdvę
	Įjungti „Lite“ režimą
	Matuoti širdies pulsą

	Skyrius 14. Perkrauti, atnaujinti, atstatyti ir atkurti
	Išjungti telefonas
	Perkrauti telefonas
	Atnaujinti MIUI versiją
	Atnaujinti sistemos programas
	Tvarkyti sistemos programų naujinimo programą
	Daryti atsarginę kopiją ir atkurti
	Gamyklinių parametrų atstatymas

	Skyrius 15. Apie įrenginį ir paskyras
	Apie telefonas
	Atminties išplėtimas
	„Mi“ paskyra
	„Google“
	Paskyros ir sinchronizavimas
	Įjungti automatinį duomenų sinchronizavimą
	Įjungti tik „Wi-Fi“

	Paslaugos ir atsiliepimai

	Atsakomybės atsisakymas

